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Zabrakło roboty
w starostwie ? Str. 3

Tragiczna śmierć rowerzystki

Miesiąc temu pisaliśmy o kobiecie, która w pożarze straciła część
swojego dobytku. Zły los jej nie opuścił. 20 maja br. zginęła

potrącona przez autobus na drodze wojewódzkiej nr 449
w Ostrzeszowie Pustkowiu. Str. 5

Lider PSL w Wielkopolsce po raz kolejny zdobył
zaufanie wyborców. Ponad 50 proc. głosujących
mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego swój
krzyżyk postawiło na liście Polskiego Stronnictwa
Ludowego. Dzięki temu Andrzej Grzyb znów poje­
dzie do Brukseli.

Str. 8

2 5 maja w wieku 90 lat, po długiej i
ciężkiej walce z chorobą nowotwo-

rową zmarł gen. Wojciech Jaruzelski.
Postać kontrowersyjna. Komunistyczny
zbrodniarz i autor stanu wojennego czy
weteran wojenny i inicjator zmiany sys-
temowej 1 989 r.?

Jaruzelski był I sekretarzem KC
PZPR, premierem PRL, przewodniczą­
cym Rady Państwa PRL i prezydentem
Polski. Otrzymał wiele odznaczeń ­ m.in.
Krzyż Srebrny Orderu Wojennego Virtuti
Militari, Order Budowniczych Polski
Ludowej, Krzyż Kawalerski i Krzyż Ofi­
cerski Orderu Odrodzenia Polski oraz
dwukrotnie Krzyż Walecznych. W marcu
2006 r. Jaruzelski został odznaczony
przez prezydenta Lecha Kaczyńskiego
Krzyżem Zesłańców Sybiru. Komentując
ten fakt, stwierdził, że cieszy się, iż pre­

zydent Kaczyń­
ski wzniósł się
ponad history­
czne podziały.
Kancelaria Pre­
zydenta natych­
miast oświa­
dczyła, że Jaru­
zelski został od­
znaczony przez
pomyłkę, gdyż
"Prezydent ak­
ceptował tylko
postanowienia, nie zaś listy osób" i nie
zdawał sobie sprawy, że na liście wystę­
puje Wojciech Jaruzelski. Po tym
oświadczeniu Jaruzelski odesłał otrzy­
mane odznaczenie do pałacu prezydenc­
kiego. Od dwóch lat życie Jaruzelskiego
toczyło się między domem a szpitalem.

(red)

Generał Jaruzelski nie żyje

Śmiertelny wypadek
na „11” Str. 4

Wyborcy
postawili na

Andrzeja Grzyba
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No i co, Panie Hrabio, wyszło
jak przewidywałem.

A mówiłem zięciowi, startuj na
europosła, to wygrasz w cuglach,
bo lepszego żebraka jak on to nie
ma w całym kraju. Robić nie robi,
bo twierdzi, że w jego zawodzie
pracy nie ma. Chałupina mu się
rozwala, wnuki są, ale żyją, bo
teść im pomaga.

Zebraliśmy pieniądze całą ro­
dziną, która mieszka prawie w ca­
łej Europie, i daliśmy na ten
upragniony nowy dom, ale z za­
strzeżeniem, że ¼ musi dołożyć ze
swoich. Wybrał firmę, dał zalicz­
kę, a domu jak nie było, tak nie
ma. I znów przychodzi i żebrze.
Mówię: „Wziąłbyś się za robotę,
otworzyłbyś firmę, przyjąłbyś fa­
chowców i miałbyś pieniądze
swoje, polskie. A ty nic, tylko łapy
wyciągasz po darowiznę”.

Drogi Czytelniku, a może on
ma rację, bo przecież w Polsce co­
kolwiek się robi, to nie za swoje,
nie za zarobione w kraju: drogi za
unijne, koleje za unijne, tu Unia
dała, tam za unijne... My jesteśmy
krajem, który jedzie niby do przo­
du, ale nie za własne, tylko za wy­
żebrane.

Gdybyśmy za unijne pieniądze
wybudowali kilkanaście olbrzy­
mich firm, to bylibyśmy konku­
rencją nawet dla Chin. Polacy to
mądry naród, ale w większości
swoje uzdolnienia wykazuje poza
granicami naszego kraju, bo rze­
czywiście u nas nie ma dla nich
pracy. Są firmy dobrze egzystują­
ce, nawet bez pomocy i bez żebra­
nia, ale są też tacy, i to chyba
większość, którzy bogacą się, my­
śląc, jak tu zarobić, żeby się nie
narobić.

Najlepiej wydawać cudze pie­
niądze, a to jest już chyba korup­
cja? Tu pański zięć bierze
przykład z rządzących, a nierób­
stwo mają oni opanowane do per­
fekcji.

A teraz wysyłamy najlepszych
żebraków do Unii Europejskiej.

Gdyby pański zięć tam się zna­
lazł, to byłby w swoim fachu i
jeszcze za to zapłacono by mu
grube pieniądze, a mając wszelkie
wygody, do pracy latałby samolo­
tem i czułby się jak prawdziwy

książę.
O ile europosłowie nadal po­

trafią zdobywać unijne pieniądze
na nowoczesny sprzęt rolniczy i
maszyny, to może się okazać, że
za 10 lat bezrobocie wzrośnie do
40 proc., bo technika zajmie miej­
sca pracy.

Miejmy nadzieję, że wówczas
rósł będzie jeszcze szczaw na łą­
kach, wtedy zgodnie ze słowami
polityka PO, mimo braku pracy,
wszyscy będą najedzeni.

Hrabia Lech

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Przy Kufelku głuszyna/kraszewice

W sobotę - 1 7 maja Zarząd
Wojewódzki PSL w Pozna-

niu , Powiatowy w Ostrzeszowie
oraz Gminny w Kraszewicach za-
prosili przedstawicieli szkół, jed-
nostek samorządowych, wójtów,
burmistrzów oraz innych gości
na Powiatowe Święto Ludowe,
które odbyło się w niezwykle
urokliwej miejscowości Głuszyna,
nieopodal popularnego Końca
Świata, w gminie Kraszewice.

Po uroczystej mszy świętej
w Kaplicy NMP w Głuszynie,
z udziałem pocztów sztandaro­
wych, wszyscy wspólnie przeszli
do tamtejszej remizy OSP, gdzie
odśpiewaniem „Mazurka Dąbrow­
skiego” rozpoczęła się część ofi­
cjalna obchodów.

Uroczystości wspólnie popro­
wadzili Dominika Grzesiak­Sikora
oraz Maksymilian Ptak, którzy
w imieniu Prezesa Zarządu Woje­
wódzkiego PSL w Poznaniu, a za­
razem posła do Parlamentu
Europejskiego Andrzeja Grzyba,
Prezesa Zarządu Powiatowego
PSL w Ostrzeszowie Mieczysława
Matyszkiewicza oraz Prezesa Za­
rządu Gminnego w Kraszewicach
Stanisława Tyrakowskiego przy­
witali wszystkich licznie zgroma­
dzonych gości.

Wśród zaproszonych znaleźli
się m.in. wicedyrektor Wydziału
Ochrony Środowiska w Poznaniu
Marek Baumgart, starosta Lech
Janicki, radni rady powiatu wraz
z ich przewodniczącą Marianną
Powązką na czele, włodarze pozo­
stałych gmin z terenu powiatu
wraz z radnymi, kierownicy po­
szczególnych wydziałów staro­
stwa, sołtysi, właściciele
gospodarstw agroturystycznych,
sadownicy, pszczelarze, rybacy,
pracownicy służb mundurowych,
przedsiębiorcy, pracownicy służby
zdrowia, dyrektorzy szkół wraz z
nauczycielami, prezesi i przedsta­
wiciele Kół Rolniczych i Kół Go­
spodyń Wiejskich, oraz wielu
innych, których nie sposób wy­
mienić.

Na gościnnej ziemi kraszewic­
kiej w Głuszynie witał wszystkich
serdecznie wójt Józef Olszewski. ­
Mieszkają tutaj ludzie pracowici i

zaradni. Mimo iż jest tu dużo za­
kładów produkcji drzewnej, głów­
nie zakładów paleciarskich, to solą
tej ziemi jest rolnictwo, a wiado­
mo rolnicy, mieszkańcy wsi, koja­
rzą się z ludowcami, z tym
symbolem zielonej koniczynki.
Dzisiejsza wieś to jest wieś nowo­
czesna, z nowoczesnym rolnic­
twem – podkreślał.

Oczywiście nie mogło zabrak­
nąć części artystycznej, w której
swoimi występami obchody
uświetnił występ Orkiestry Dętej
OSP Kraszewice, zespół folklory­
styczny Zaprośnianki oraz kapela
podwórkowa Z kopyta. Wcześniej
jednak swój głos zabrali zaprosze­
ni goście. Uroczystość była też
okazją do wręczenia odznaczeń:

Medal za zasługi dla Ruchu
Ludowego im. Wincentego

Witosa:
­ Zygmunt Łuszczek
Medal za zasługi dla Ruchu
Ludowego im. Stanisława

Mikołajczyka:
­ Józef A damus
­ Małgorzata Wawrzyniak
"Złota Koniczynka":
­ Zdzisław Krupa
­ Zdzisław Poprawa
Dyplomy uznania:
­ Barbara Tomala
­ Paweł Hoja

­ Walenty Heliński
­ Jan Szmaj
­ Paweł Koprowski
­ Roman Dzieńcielski

Legitymacje członkowskie
PSL:

­ Janusz Pinkowski
­ Regina Falbagowska
­ Anna Skraburska
­ Halina Raszewska
­ Stanisław Kosmala
­ Wiesław Berski
­ Łukasz Kubasik­
gm. Kraszewice
­ Monika Rudnik­
gm. Kraszewice
Święto ludowe obchodzone jest

w Dniu Wezwania Ducha Święte­
go, znanego większości jako Zie­
lone Świątki, które w tym roku
przypadają na niedzielę 8 czerwca.
Dlaczego w tym roku jednak orga­
nizatorzy pospieszyli się z jego or­
ganizacją, czyżby przez
przypadające wybory? Dzień ten
jak można było w tym dniu niejed­
nokrotnie usłyszeć, ma jednoczyć
kolejne pokolenia Polaków, jest
świętem rodzinnym, sąsiedzkim i
autentycznym polskim świętem
solidarności. Po części oficjalnej i
artystycznej przyszedł czas na za­
bawę taneczną z zespołem Rabat.

M.L.

Powiatowe Święto Ludowe – Głuszyna 2014

Zdjęcia przedstawiają europosła Andrzeja Grzyba oraz Krzysztofa Grabowskiego,
członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego i Henryka Plichtę – wójta

Czajkowa.
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Cieszy, że dzięki wielkiemu za-
angażowaniu sołtysa i jego

córki, bo od niej wszystko się za-
częło, Pisarzowice dostały pre-
zent w postaci użytecznego placu
zabaw. Gmina Kobyla Góra doło-
żyła sporą kwotę, ale gdyby nie
rodzina Janusza Kapicy, fundator
Eberhard Barth pewnie nigdy do
Pisarzowic by nie przyjechał i pre-
zentu by nie było. Dlatego na
otwarciu , oprócz samego dobro-
czyńcy, pierwszoplanowymi po-
staciami powinny być osoby,
które sprawiły, że takie dobro do
wsi dotarło. N iestety, w blasku,
który lśnił nad Pisarzowicami
dzięki sołtysa i mieszkańców po-
stawie, którzy z wielkim zaanga-
żowaniem współtworzyli plac
zabaw im. Kristiny Barth, przyje-
chali pokazać się starosta i jego
zastępczyni.

Tego, że na oddaniu do użytku
placu zabaw przedstawiciel powia­
tu powinien być, bo był zaproszo­
ny, nikt nie neguje, ale po co
przyjechały aż dwie najważniejsze
osoby w starostwie? Otwarcie pla­
cu zabaw to nie jakiś kataklizm i
nie potrzebna tu była najwyższa
władza w powiecie, która w przy­
padkach żywiołu zjeżdża, aby na
miejscu podejmować ważne i wy­
magające konsultacji decyzje.
Przyjechali pozować przy tym, do
czego ręki nie przyłożyli i na doda­
tek przywieźli ze sobą panią rzecz­
nik, która ich „występy”
fotografowała. Dobrze, że nie za­
brali jeszcze ze sobą asystentki sta­

rosty, a w zasadzie to właśnie
asystentka mogłaby „obskakiwać”
tak drobne imprezy. Ładnie to tak
spijać śmietankę z cudzego mleka i
to jeszcze we trójkę? Te kilka zdań,
które powiedział L. Janicki mogła
powiedzieć pani Witkowska. Jeżeli
oboje przyjeżdżają na skromniutką
wiejską imprezę, może to ozna­
czać, że w powiecie nic ważnego
nie ma do roboty, a skoro tak, to
powiat nie potrzebuje zastępcy sta­
rosty. Przez kadencję można by
dzięki temu sporo zaoszczędzić,
może nie na rozbudowę szpitala,
ale przynajmniej na wyposażenie
kilku gabinetów. Nie potrzeba nam
aż dwóch dobrze opłacanych ludzi
do pogaduszek, uśmieszków i za­
siadania przy zastawionym przez
kogoś stole. Zamiast tego, jedno z
nich mogło być w szpitalu, bo tam

dyrektor potrzebuje wolontariuszy
do opieki nad zniedołężniałymi pa­
cjentami!

Takim spostrzeżeniem podzielił
się ze mną obserwator uroczystości
w Pisarzowicach. Nie pozostaje nic
innego, jak przyznać mu rację. To
prawda, skoro była tam Zofia Wit­
kowska, reprezentując „Bezpieczny
Powiat” (choć nie wiadomo po co),
to jako zastępca starosty mogła po­
wiedzieć te kilka słów i starosta nie
był tam potrzebny. W tym czasie
mógł zajmować się czymś dużo
ważniejszym. Ktoś przecież powi­
nien szukać możliwości pozyskania
pieniędzy na rozbudowę szpitala,
budowę dróg, chodników, itp. A je­
żeli uznano, że wszystko już zosta­
ło zrobione i można świętować, to
przypominam, na realizację czeka
ścieżka w Olszynie. No chyba że

sprawa wygląda zupełnie inaczej,
roboty w starostwie jest wiele i aby
mieć czas na jej wykonanie, poby­
tem w Pisarzowicach rozpoczęto
już kampanię do jesiennych wybo­
rów.

Spostrzeżenia uczestnika wyda­
rzeń w Pisarzowicach winni rozwa­
żyć pretendenci do samo­rządzenia
w powiecie i wyciągając wnioski,
w przyszłości powołać tylko staro­
stę – bez zastępcy. Być może na­
prawdę nie potrzeba nam dwóch
osób do kierowania powiatem, sko­
ro starosta ma jeszcze asystentkę.
W tej kadencji nic się już nie zmie­
ni, ale w następnej szastanie etata­
mi nie powinno być tak beztroskie.

Obecni radni powinni baczniej
przyglądać się temu, co się w po­
wiecie dzieje. To do nich należy
dbanie o to, aby bezproduktywnie
nie trwonić społecznych pieniędzy.
Skoro w starostwie nie ma nic waż­
niejszego do roboty, to następnym
razem, jeżeli wyjazd na świętowa­
nie będzie konieczny, powinno je­
chać jedno z dwojga starostów.
Druga osoba zamiast trwonić czas
na wymuszone uśmiechy, powinna
robić coś ważniejszego. Nieko­

niecznie musi to być pomoc w
szpitalu, co sugerował czytelnik,
chociaż bytność w szpitalu i po­
święcenie czasu staruszkowi wy­
prowadzając go na spacer,
porozmawianie z nim, poczytanie
mu książki, mogłaby wiele zmienić
w myśleniu o pracy szpitalnego
personelu pomocniczego. Gdyby
włodarze powiatu częściej tam by­
wali i to nie na wizytowaniu, lecz
skupiając się na trudzie pracy przy
chorych, być może zwiększyłaby
się liczba etatów dla personelu zaj­
mującego się osobami leżącymi, o
których niejednokrotnie zapomina­
ją najbliżsi. Takie działania lepiej
byłyby przez wyborców przyjęte
niż beztroskie i bezowocne pozo­
wanie do zdjęć na placu ufundowa­
nym i wykonanym przez ludzi
spontanicznie i nie dla poklasku
pracujących. Skoro podatnik łoży
na starostów gaże, ma prawo wy­
magać, aby czas ich pracy nie były
marnowany, a wyjazd aż trzech
osób do Pisarzowic na otwarcie
placu zabaw, nie był priorytetowym
zadaniem powiatu.

Jan Jangas

Zabrakło robotywstarostwie?

W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,
mieszalnia lakierów samochodowych

chemia gospodarcza, kosmetyki

Mistrzowie parkowania
Zablokowany wjazd do bramy czy sa-
mochód zaparkowany na chodniku –
taki widok można zastać w każdym
miejscu Polski. Nie inaczej jest w

Ostrzeszowie. Nasz Czytelnik spie-
szy z pomocą służbom mundurowym
i przekazuje zdjęcia, na których wi-
dać popisy lokalnych kierowców -
„mistrzów parkowania”. Czy to ich

bezmyślność czy też brak miejsc par-
kingowych? O to należałoby zapytać
właścicieli uwiecznionych na zdję-

ciach pojazdów.
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Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Uderzył w rowerzystkę
(19.05.2014 r.)

W Ostrzeszowie przy ul. 21­Stycznia po godz.
8.30 doszło do potrącenia rowerzystki. Policjanci
ustalili, że mężczyzna (mieszkaniec Ostrzeszo­
wa) kierując peugeotem boxerem nie ustąpił
pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącej na
rowerze mieszkańce Ostrzeszowa, doprowadza­
jąc do jej potrącenia. Sprawca kolizji drogowej był
trzeźwy, mundurowi ukarali go mandatem kar­
nym.

Przez kilka dni ukradł osiem
butelek wódki (19.05.2014 r.)

W samo południe policjanci zostali skierowani do
Mikstatu w rejon budowy hali sportowej, gdzie
palone było ognisko. Mężczyzna, który je rozpalił,
wcale nie miał zamiaru piec kiełbasek. Ognisko
służyło do spalania w nim różnego rodzaju folii
i plastików. Za naruszenie przepisów przeciwpo­
żarowych mężczyzna otrzymał mandat karny.

Płonie ognisko przy hali...
(19.05.2014 r.)

Ostrzeszowscy dzielnicowi ustalili złodzieja al­
koholu. Miłośnikiem „czystej” okazał się 44­letni
mieszkaniec Ostrzeszowa ­ znany tutejszym poli­
cjantom z podobnych zdarzeń. Mężczyzna od 10
do 18 maja wchodził na teren jednego ze sklepów
samoobsługowych, w którym codziennie kradł
jedną półlitrową butelkę wódki, a następnie jakby
nigdy nic wychodził z budynku. 44­latkowi w ten
sposób udał się wynieść ze sklepu aż 8 butelek,
powodując starty na łączną kwotę 160 zł. Spraw­
ca przyznał się kradzieży alkoholu, za który już
zapłacił. Stróże prawa za to wykroczenie ukarali
go mandatem karnym w wysokości 400 zł.

Nielegalnie pobierał energię
(19.05.2014 r.)

Policjanci z Komisariatu Policji w Grabowie nad
Prosną ujawnili nielegalny pobór energii w jednym
z domów w Doruchowie. Sprawcą okazał się 32­
letni mężczyzna (mieszkaniec pow. ostrzeszow­
skiego). Stróże prawa ustalili, że 32­latek pominął
układ pomiarowy i korzystał z energii elektrycznej.
W chwili obecnej trwają ustalenia powstałych strat
na szkodę firmy energetycznej w Kaliszu.
Przypominamy, że kradzież prądu jest przestęp­
stwem zagrożonym do 5 lat pozbawienia wolno­
ści. Oprócz aspektu prawnego kradzieży prądu
należy brać pod uwagę aspekt dotyczący zagro­
żenia bezpieczeństwa użytkowników urządzeń
elektrycznych. Brak zabezpieczeń na nielegal­
nych instalacjach stwarza wiele zagrożeń, zarów­
no dla osób dokonujących kradzieży, jak i osób
postronnych, zupełnie nieświadomych wykonania
przeróbek.

Motocykliści lekceważą prawo
(19.05.2014r.)

Pogoda sprzyja motocyklistom, którzy masowo
wyjeżdżają na drogi. Niestety, bardzo często kie­
rowcy dwóch kółek łamią prawo. W miniony
czwartek doszło do kilku zatrzymań.
1. W Przytocznicy po godz. 18.30 zatrzymano 20­
letniego mieszkańca pow. ostrzeszowskiego.
Podczas kontroli policjanci ujawnili, że przy po­
jeździe wbrew obowiązującym przepisom jest
podgięta tablica rejestracyjna. Mundurowi za to
wykroczenie ukarali 20­latka mandatem karnym,
a także zabrali mu dowód rejestracyjny. Takie
rozwiązanie jednak nie zadowoliło mężczyzny,
który bez żadnej skruchy wsiadł na motocykl i od­
dalił się w kierunku Ostrzeszowa, przekraczając
prędkości aż o 47 km/h. Policjanci już sporządzili
materiały do sądu rejonowego, aby ten odpo­
wiednio ukarał 20­latka za brawurowe zachowa­
nie.
2. Po godz. 20.00 w miejscowości Chlewo poli­
cjanci zatrzymali mężczyznę (mieszkaniec gm.
Ostrzeszów) kierującego motocyklem. Mundurowi
ujawnili, że mężczyzna nie posiadał w ogóle
uprawnień do kierowania takim pojazdem, poza
tym nie miał przy sobie dowodu rejestracyjnego
oraz OC. Stróże prawa ukarali tego motocyklistę
mandatem karnym w wysokości 400 zł.
3. Tuż po godz. 21.00 policjanci z wydziału ruchu
drogowego poinformowali dyżurnego policji o
podjęciu pościgu za motocyklem marki yamaha,
którego kierujący nie zatrzymał się do kontroli
drogowej w Ostrzeszowie przy ul. T. Kościuszki.
Policjanci zatrzymali uciekiniera w Olszynie, któ­
rym okazał się 15­letni mieszkaniec Ostrzeszowa.
Nieletni nie posiadał w ogóle uprawnień do kiero­
wania takim pojazdem. Ponadto w celu uniknięcia
kontroli nie zastosował się do wyraźnego sygnału
nakazującego zatrzymanie się. Nastolatek stanie
przed sądem rodzinnym i nieletnich.

Uderzył w dystrybutor
(21.05.2014 r.)

W Grabowie Wójtostwo, na terenie jednej ze
stacji paliw, 19­latek (mieszkaniec pow. ostrze­
szowskiego) wykonał nieprawidłowy manewr co­
fania i uderzył w dystrybutor gazu. Sprawca
przyjął mandat karny.

Kolizja w Kobylej Górze
(21.05.2014 r.)

W Kobylej Górze w rejonie ul. 21­Stycznia kie­
rujący samochodem marki toyota nie ustąpił
pierwszeństwa przejazdu i uderzył w prawidłowo
kierującego volkswagenem golfem. Sprawca
przyjął mandat karny.

Czwartkowi nietrzeźwi
(22.05.2014 r.)

1. Po godz. 7.00 w miejscowości Dębicze poli­
cjanci zatrzymali 37­letniego mężczyznę (miesz­
kaniec gm. Doruchów) kierującego volskwa­
genem golfem. Czynności kontrolne wykazały, że
37­latek wsiadł za kółko po alkoholu. Wynik ba­
dania wskazał stan nietrzeźwości (0,54 mg/l alko­
holu w wydychanym powietrzu). Stróże prawa
sprawcy zatrzymali prawo jazdy oraz uniemożli­
wili dalszą jazdę.
2. W miejscowości Kopeć (gm. Grabów nad Pro­
sną) tuż przed godz. 9.00 mundurowi zatrzymali
37­letniego mężczyznę (mieszkaniec gm. Grabów
n/Prosną) kierującego motorowerem. Kontrola
wykazała, że 37­latek kierował pojazdem także w
stanie nietrzeźwości (0,66 mg/ alkoholu w wydy­
chanym powietrzu). Sprawca przestępstwa odpo­
wie przed sądem
3. W Ostrzeszowie tuż po godz. 1.00 przy ul. Le­
śnej zatrzymano 22­letniego mieszkańca Wieru­
szowa kierującego samochodem marki audi.
Mężczyzna był nietrzeźwy, wynik badania wyka­
zał ponad promil alkoholu (0,77 mg/ alkoholu w
wydychanym powietrzu). Ponadto mężczyzna nie
posiadał w ogóle uprawnień do kierowania pojaz­
dem.

Odmówił przyjęcia mandatu
karnego (22.05.2014 r.)

Policjanci z zespołu patrolowo­interwencyjnego
po godz. 15.30 patrolując rejon ul. 21­Stycznia w
Ostrzeszowie zauważyli mężczyznę, który spoży­
wał alkohol w miejscu do tego niewyznaczonym.
W związku z popełnionym wykroczeniem wbrew
ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciw­
działaniu alkoholizmowi mundurowi zapropono­
wali sprawcy mandat karny. Mężczyzna
skorzystał ze swoim uprawnień i odmówił przyję­
cia mandatu. Stróże prawa skierują na niego
wniosek o ukaranie do sądu rejonowego za po­
pełnione przez niego wykroczenie.

Zderzył się z autobusem
(23.05.2014 r.)

W Czajkowie 19­letni mężczyzna, kierujący sa­
mochodem marki rover, nie ustąpił pierwszeństwa
przejazdu i doprowadził do zderzenia z autobu­
sem. Sprawca przyjął mandat karny.

Kolejne narkotyki w Kobylej
Górze (23.05.2014 r.)

Kobylogórscy dzielnicowi zatrzymali pojazd,
którym kierował 20­latek (mieszkaniec pow. kę­
pińskiego) pod wpływem działania narkotyków. W
samochodzie przebywało jeszcze czterech pasa­
żerów w wieku: 17, 19, 20, 23 lata(wszyscy
mieszkańcy pow. kępińskiego). Jeden z nich po­
siadał przy sobie narkotyki ­ były to środki odu­
rzające oraz psychotropowe. Podejrzani staną
przed Sądem, 20­latek może stracić uprawnienia
do kierowania, 23­latkowi grozi kara więzienia do
lat 3.

Nietrzeźwa nocna niedziela
(25.05.2014 r.)

W godzinach nocnych w niedzielę policjanci z
Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie za­
trzymali dwie osoby, które kierowały pojazdami w
stanie nietrzeźwości.
1. Po północy (godz. 00.30) w Kobylej Górze przy
ul. Leśnej, 22­letni mieszkaniec pow. ostrzeszow­
skiego, który kierował oplem astrą. Wynik bada­
nia wskazał ponad dwa promile alkoholu (1,20
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
2. Kolejnego nietrzeźwego policjanci zatrzymali
po godz. 1:30 także w Kobylej Górze przy ul. T.
Sikorskiego. W tym przypadku pojazdem marki
daewoo lanos kierowała 20­letnia mieszkanka
pow. ostrzeszowskiego. Przeprowadzone wobec
niej badanie wykazało stan nietrzeźwości (0,30
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).

Zaprowadzili go do domu
(25.05.2014 r.)

W niedzielę po godz. 20.00 dyżurny policji skie­
rował patrol w rejon osiedla przy ul. Piastowskiej
w Ostrzeszowie. Interwencja dotyczyła nietrzeź­
wego mężczyzny, który leżał na ławce. Pijany pan
nie był w stanie o własnych siłach wrócić do do­
mu. Policjanci ustalili jego dane osobowe oraz
doprowadzili go do miejsca zamieszkania przeka­
zując pod opiekę rodzinie. Ponadto stróże prawa
pozostawili sprawcy wezwanie do stawienia się w
Komendzie Powiatowej Policji w Ostrzeszowie
celem ukarania go grzywną w drodze mandatu
karnego za popełnione wykroczenie przeciwko
obyczajności publicznej.

Obywatel Armenii zg inął w wypadku, do jakiego doszło w ubie-
głą sobotę na krajowej „jedenastce”, za Antoninem, w kierun-

ku Ostrzeszowa. Zderzyły się tam ciężarowe volvo i opel tigra.

Do tragicznego w skutkach wypadku doszło około godz. 12.40, na
granicy powiatów: ostrowskiego i ostrzeszowskiego. Jadący w kierun­
ku Ostrowa Wlkp. opel tigra, którym kierował Ormianin, z nieustalo­
nych dotąd przyczyn zjechał na przeciwległy pas ruchu i wjechał
wprost pod nadjeżdżającą z naprzeciwka, w kierunku Ostrzeszowa,
ciężarówkę. Za kierownicą volvo siedział obywatel Białorusi.

W wyniku zderzenia śmierć na miejscu poniósł 33­letni obywatel
Armenii. Kierowca ciężarówki, 32­latek, z wypadku wyszedł cało.
Wiadomo, że Białorusin był trzeźwy.

Droga w pobliżu miejsca wypadku zablokowana była przez kilka
godzin. Policja wyznaczyła objazdy. Ostrowska policja, pod nadzorem
prokuratora ustala okoliczności tragedii.

E.P.

antonin

Śmiertelny wypadek na „11”

fot. KPP Ostrów Wlkp.

2 3 maja tuż po godz. 1 5.00 strażacy zadysponowani zostali do
pożaru samochodu volvo przy rynku w Kobylej Górze. – Kierow-

ca wraz z innymi osobami ugasili pożar przy użyciu gaśnic podręcz-

nych. Nasze działania polegały na dogaszeniu pojazdu oraz
odcięciu dopływu gazu LPG – informują strażacy ochotnicy z Koby-
lej Góry. W zdarzeniu nikt nie ucierpiał. Powodem pożaru było
prawdopodobnie zwarcie instalacj i elektrycznej.

E.P.

kobyla góra

Pożar samochodu

fot. OSP Kobyla Góra
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

ostrzeszów pustkowie

75-letnia rowerzystka zginęła
we wtorek rano na drodze

wojewódzkiej nr 449 w Ostrze-
szowie Pustkowiu. Kobietę po-
trącił autobus. Na ratunek nie
było szans.

Wypadek miał miejsce 20 maja
tuż po godz. 8.00. 75­letnia kobie­
ta, mieszkanka Przytocznicy (gm.
Doruchów) jechała drogą woje­
wódzką nr 449 (Ostrzeszów –
Grabów nad Prosną), zmierzała w
kierunku Ostrzeszowa. Do tragedii
doszło za stacją paliw. – Policjan­
ci na miejscu wypadku wstępnie
ustalili, że kierujący autobusem
komunikacji miejskiej, jadąc w
kierunku Ostrzeszowa, podczas
manewru wyprzedzania kierującej
rowerem nie zachował odpowied­
niej odległości i doprowadził do
potrącenia – informuje asp. Ewa
Jakubowska, rzecznik prasowy
ostrzeszowskiej policji. Za kie­
rownicą autobusu marki autosan
siedział 48­latek z gm. Grabów
nad Prosną. Kierowca był trzeźwy.
Razem z nim w autobusie po­
dróżowali pasażerowie. Niestety,
na skutek odniesionych obrażeń,
75­latka poniosła śmierć na miej­
scu.

Wiadomość o śmierci kobiety
wywołała wiele emocji. Niespełna
miesiąc temu na jej posesji w
Przytocznicy doszczętnie spaliła
się stodoła, a w niej m.in. przycze­
pa rolnicza i słoma. – Takie nie­
szczęście! – załamywała wówczas
ręce zrozpaczona 75­latka. Miesz­
kała samotnie, od kilku lat była
wdową, bezdzietna. Choć oficjal­
nie zameldowana na terenie po­
wiatu kępińskiego, za miejsce
swojego zamieszkania wybrała
Przytocznicę, bo jak mówią
mieszkańcy: „Chciała mieć oko na
swój majątek”, który zasiedlała od
momentu, kiedy wyszła za mąż.
Samotna staruszka, choć samo­

dzielna, u wielu osób wzbudzała
litość – sama, w zniszczonym do­
mu. Większość z nich widziała, w
jakich warunkach mieszka, chcieli
jej pomóc, jednak ta miała sta­
nowczo odmawiać. Kobieta była
także odwiedzana przez pracowni­
ków doruchowskiej opieki spo­
łecznej, „jednak nic poza tym nie
mogli zrobić”, bo ona sobie tego
nie życzyła ­ tłumaczyli po poża­
rze. – Całym jej życiem był pies i
rower. Nie dała sobie przemówić
do rozsądku – wspominają miesz­
kańcy Przytocznicy. Kiedy 30
kwietnia br. doszło do pożaru sto­
doły, kobieta następnego dnia mó­
wiła, że „teraz pójdzie do Kępna,
bo tam ma rodzinę i mieszkanie”.
Nie przeprowadziła się.

75­latkę można było spotkać,
jak jeździła na swoim starym, brą­
zowym rowerze: do Ostrzeszowa,
Doruchowa, a nawet Kępna, z kie­
rownicą obwieszoną torbami. –
Mróz, wiatr czy słońce. Ona ciągle
na tym rowerze. 5 minut przed
śmiercią też ją mijaliśmy, w lasach
w Przytocznicy – mówią miesz­
kańcy wioski, którzy 20 maja je­
chali tą samą trasą co kobieta. –

Jeszcze sobie pomyślałam: jaka
biedna ta babcia, tym rowerem
ciągle... taka staruszka – wspomi­
na pasażerka. – Takie nieciekawe
życie miała i jeszcze taką śmierć...

– O, babcia jedzie na zakupy –
pomyślała inna kobieta, która wi­
działa ją ze swojego ogródka do­
słownie na chwilę przed tragedią.
Kobieta widywała ją prawie każ­
dego dnia. – Nagle zrobiło się za­
mieszanie. Samochody zatrzymy­
wały się. Wybiegłam na drogę.
Musiałam przebiec kawałek do
miejsca tego zdarzenia. Zobaczy­
łam na jezdni leżącego buta. Spoj­
rzałam na wzniesienie, by
sprawdzić, czy babcia jedzie, bo
od razu o niej pomyślałam. Nie
było jej tam widać na górze – rela­
cjonuje. – Już wiedziałam, że to
ona... Leżała w rowie. Przyjechało
pogotowie. Reanimowali. Na zda­
rzenie najechał ksiądz...

Dalsze czynności w tej sprawie
prowadzą funkcjonariusze z
ostrzeszowskiej KPP pod nadzo­
rem prokuratora rejonowego.

E.P.

Tragiczna śmierć rowerzystki
Powalone drzewa i uszkodzone linie energetyczne to bilans

ulewnego deszczu i wichury, które przeszły nad naszym regio-
nem w minioną sobotę.

Burza, lokalnie z gradem, i towarzysząca jej wichura, która 24 ma­
ja przeszła nad południową Wielkopolską, wyrządziła wiele szkód w
regionie. Pełne ręce roboty mieli głównie strażacy. Najgorzej było u
naszego sąsiada – w powiecie ostrowskim, jednak skutki nawałnicy
dało się odczuć także i u nas. Ostrzeszowscy strażacy odnotowali kil­
kanaście zdarzeń związanych z powalonymi na jezdnię drzewami.

Głównie na terenie gmin Ostrzeszów, Mikstat i Kobyla Góra. – O
godz. 15.50 jednostka została zadysponowana do usunięcia konara,
który oderwał się od drzewa i zablokował drogę Mikstat­Ostrzeszów.
Chwilę później podobna sytuacja zaistniała na drodze Mikstat­Anto­
nin, tam również usuwane były gałęzie blokujące przejazd. W obu
przypadkach działania straży polegały na pocięciu, usunięciu blokują­
cego drzewa na pobocze i posprzątaniu miejsca zdarzenia – informują
strażacy ochotnicy z Mikstatu.

Z powodu ulewy i wichury w części domostw zabrakło energii
elektrycznej. Z usuwaniem awarii walczyło pogotowie energetyczne.

E.P.

region

Ulewa i wichura
nad powiatem

fot. OSP Mikstat

fot. OSP Mikstat
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W słoneczne niedzielne popo-
łudnie – 25 maja w Tokarze-

wie odbył się festyn z okazji Dnia
Matki i Dnia Dziecka. Do wspól-
nej zabawy zaprosili strażacy z
miejscowej OSP. Zawody w strze-
laniu , przeciąganiu liny czy kon-
kurencje sceniczne to tylko z
niektórych propozycji , które cze-
kały na przybyłych gości.

Na placu przy sali Ochotniczej
Straży Pożarnej pojawili się
oprócz mieszkańców Tokarzewa,

także goście z okolicznych miej­
scowości. I choć początkowo wy­
dawało się, że frekwencja nie
będzie zadowalająca, to jednak z
każdą godziną chętnych do wspól­
nego ucztowania przybywało. Po­
nadto słoneczna pogoda sprzyjała i
zachęcała do zabawy na świeżym
powietrzu.

Głównym organizatorem festy­
nu byli strażacy ochotnicy z Toka­
rzewa, wspierani przez miejscowe
Koło Gospodyń Wiejskich.
Wszystko po to, by uczcić dwa wy­
jątkowe dni w roku: Dzień Matki i
Dzień Dziecka. Jak zawsze w rolę

prowadzącego imprezę wcielił się
Andrzej Kempa, wiceprezes OSP w
Tokarzewie. W czuwaniu nad prze­
biegiem festynu towarzyszyli mu
także pozostali członkowie OSP.

Na uczestników imprezy czeka­
ły konkurencje w przeciąganiu liny,
strzelaniu do tarczy, rodzinny wy­
ścig w workach, konkurs pożarni­
czy oraz konkurs piosenki.
Chętnych do startu w każdej z roz­
grywek nie brakowało. W nagrodę
wszyscy otrzymywali słodkie upo­
minki, z kolei zwycięzcy nagrody
rzeczowe, a także statuetki.

To nie koniec atrakcji. Ci, którzy
mieli ochotę, mogli także się prze­
jechać bryczką oraz spojrzeć na
okolicę z „lotu ptaka”. Wszystko za
sprawą strażaków z Państwowej
Straży Pożarnej w Ostrzeszowie,
którzy na imprezę przyjechali stra­

żackim wozem z podnośnikiem hy­
draulicznym.

Organizatorzy nie zapomnieli
także o czymś dla ciała. Kto zgłod­
niał, miał okazję rzucić coś na ząb,
m.in. z grilla, czy też ochłodzić się
zimnymi napojami i lodami. A kie­

dy wszyscy byli już syci i zadowo­
leni, późnym popołudniem udali się
do domów, a kto nie zdążył ­ na
wybory do europarlamentu.

E.P.

Strażacy zaprosili na festyn
tokarzew

MYJE 40 OSTRZESZÓW spawstal1@wp.pl TEL: 660 069 349

tokarzew

W niedzielny poranek, 25
maja, punktualnie o godz.

7.1 5 na zbiorniku wodnym w To-
karzewie cztery 6-osobowe druży-
ny wędkarzy z powiatów:
ostrzeszowskiego, kępińskiego,
wieruszowskiego i sycowskiego
stawiły się na starcie Powiato-
wych Drużynowych Zawodów
Wędkarskich o Puchar Starosty
Ostrzeszowskiego.

Organizatorem zawodów był
Zarząd Koła Polskiego Związku
Wędkarskiego w Ostrzeszowie. Na
start przybyły 4 drużyny, każda 6­
osobowa, z powiatów: ostrzeszow­
skiego, kępińskiego, wieruszow­
skiego i sycowskiego. Słoneczna
pogoda sprzyjała wędkowaniu i
była świetną okazją do spędzenia
niedzieli w plenerze.

Nowo oddany zbiornik w Toka­
rzewie (gm. Doruchów) obfitujący
w szczupaki, sandacze, liny, płoć, a
nade wszystko karpie cieszył przy­
byłych pasjonatów wędkowania.

To też nie dziwi, że co jakiś czas
szczęśliwy wędkarz wyciągał z
wody swą zdobycz, by po zważe­
niu, na nowo oddać jej wolność. W
końcu w zawodach chodziło o to,
kto złowi najwięcej kilogramów
ryb.

Zmagania zakończyły się o
godz. 12.30. Wtedy też do pracy
przystąpili sędziowie wagowi. Po
podliczeniu wyników okazało się,
że bezkonkurencyjną okazała się
drużyna z powiatu sycowskiego.
Na kolejnych pozycjach znaleźli
się odpowiednio do miejsc wędka­
rze z Kępna, Ostrzeszowa i Wieru­
szowa. Zwycięzcy z rąk
wicestarosty Zofii Witkowskiej
otrzymali zasłużony Puchar Staro­
sty Ostrzeszowskiego. Gospodyni
Starostwa towarzyszyli Władysław
Karnicki, kierownik Wydziału
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i
Leśnictwa oraz członek Zarządu
Powiatu, Mieczysław Matyszkie­
wicz.

Nie zapomniano także o najlep­
szych wędkarzach. Tym okazał się
Damian Dyjak, który złowił okaza­

łego karpia, ważącego ponad 5 kg.
Zawody przebiegały w koleżeń­

skiej atmosferze i zakończone zo­
stały grillem i słodkim
poczęstunkiem oraz wspólną bie­
siadą nad wodą.

Kolejne zawody o Puchar Staro­
sty Ostrzeszowskiego tradycyjnie
za 4 lata – tym razem w Sycowie.

Wyniki Powiatowych Druży­
nowych Zawodów Wędkarskich

o Puchar Starosty
Ostrzeszowskiego:

I miejsce – Syców, 6000 pkt.
II miejsce – Kępno, 1160 pkt.

III miejsce – Ostrzeszów,
275 pkt.

IV miejsce – Wieruszów,
165 pkt.

Najlepsi wędkarze zawodów:
I miejsce Damian Dyjak,

5120 pkt.
II miejsce Jerzy Pilarczyk,

880 pkt.
III miejsce Jarosław Wąsala,

740 pkt.
E.P.

Zawody w wędkowaniu
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2 9 kwietnia 201 4 r. odbył się
IV Przegląd Przedszkolnej

Twórczości Tanecznej o Puchar
Burmistrza Miasta i Gminy
Ostrzeszów organizowany przez
Przedszkole nr 6 im. Misia
Uszatka we współpracy z UMiG
i OCK oraz Klubem Tańca „ Ma-
dar”. W przeglądzie wzięło
udział 1 26 tancerzy z przedszko-
li i oddziałów przedszkolnych
przy szkołach podstawowych z
terenu miasta, gminy i powiatu.

Dzieci prezentowały jeden
układ taneczny w dowolnej cho­
reografii z uwzględnieniem kro­
ków podstawowych wybranego
tańca. Celem imprezy była kon­
frontacja umiejętności tanecz­
nych, popularyzacja tańca wśród
przedszkolaków, promocja przed­
szkoli oraz znajomość podstawo­
wych kroków dowolnego tańca.
Oglądaliśmy taniec do piosenki
John Travolta „Wiązanka tanecz­
na”, „Pompony ciasteczkowe”,
taniec „Cza­cza”, „Kankan”,
„Gangnam Style”, „ Torreador”.
Wszystkie grupy taneczne zapre­
zentowały się po mistrzowsku i

otrzymały upominki i dyplomy.
Komisja, biorąc pod uwagę traf­
ność wyboru repertuaru, poczucie
rytmu, ocenę pamięci ruchowej
oraz ogólny wyraz artystyczny,
wyróżniła grupę taneczną z
Przedszkola Sióstr Nazaretanek
im. Dzieciątka Jezus z Ostrzeszo­
wa, która wytańczyła puchar
burmistrza. Z gracją i wdziękiem
poza konkursem zaprezentowała
się na scenie Przedszkolna For­
macja Wokalno­ Taneczna „ Nie­
zapominajki” z Przedszkola nr 6
im. Misia Uszatka w Ostrzeszo­
wie. Były to dzieci 3­4­letnie ,
które pokochały taniec i dla pu­
bliczności zatańczyły rock and
rolla, polkę i lambadę. Natomiast
dzieci 4­5 letnie otrzymały brawa
za układ „Country Dance”.

Dziękujemy wszystkim za po­
moc w organizacji i sprawnym
przebiegu imprezy, nauczycielom
za przygotowanie „ małych tan­
cerzy”, dzieciom za wytańczone
piękne układy taneczne, zapro­
szonym gościom i widowni za
udział w przeglądzie i gromkie
brawa, a sponsorom za puchar,
dyplomy i upominki.

ORGANIZATORZY

ostrzeszów

TANIEC JEST MOWĄ
CIAŁA…

kobyla góra

W czwartek - 8 maja 201 4 roku biblioteka
gminna w Kobylej Górze gościła przedszkola-

ków z Publicznego Przedszkola.

Na wycieczkę do niesamowitego świata książek
wybrały się dwie grupy starszaków z paniami: Jadwi­
gą Ciężką, Katarzyną Chowańską i Marią Stróżyk.
Na przedszkolaków czekała pani bibliotekarka, Ur­
szula Nagięć, która w bardzo przystępny sposób opo­
wiedziała o działalności biblioteki, dostępnych
zbiorach oraz możliwości zapisania nowych czytelni­
ków. Duże zainteresowanie wśród przedszkolaków
wzbudziły prezentowane książki – te najnowsze w
księgozbiorze, jak i te sprzed wielu lat, które były
dziecięcą lekturą ich dziadków i rodziców. Przed­
szkolaków gościła także pani Izabela Frankowska­
Grabarczyk – dyrektor kobylogórskiego Ośrodka
Kultury, której interpretacja bajki o maszynie napę­
dzanej parą wzbudziła zaciekawienie i podziw dzieci.
Każdy przedszkolak wyszedł z biblioteki z przekona­
niem, że zdobycie umiejętności czytania to początek
wielkiej przygody z wiedzą i literaturą. Na koniec
spotkania dzieci otrzymały słodki upominek. Obieca­
ły także, że wrócą do biblioteki z rodzicami, aby móc

się zapisać i korzystać z bogatego księgozbioru.
Katarzyna Chowańska

ZACZAROWANY ŚWIAT KSIĄŻEK OTWARTY – WIZYTA
PRZEDSZKOLAKÓW W BIBLIOTECE GMINNEJ

siedlików

1 4 maja br. około godz. 9.00 w
Siedlikowie odbył się turniej

powiatowy pn. „Potrafię udzielić
pierwszej pomocy”. Organizato-
rem było Stowarzyszenie „Bez-
pieczny Powiat” przy pomocy
Komendy Powiatowej Policj i w
Ostrzeszowie, ostrzeszowskiej KP
PSP, Ratownictwa Medycznego
„Wawrzyniak”, Nadleśnictwa
Przedborów, OHP Kalisz oraz
podstawówki i g imnazjum z Sie-
dlikowa.

Do rywalizacji stanęło 13 dru­
żyn z klas 1­3, 15 drużyn z klas 4 ­
6 oraz trzyosobowe reprezentacje
7 gimnazjów. Uczestnikami tur­
nieju były szkoły podstawowe z:
Siedlikowa, Mikstatu, Kobylej
Góry, Kuźnicy Grabowskiej, Kra­
szewic, Doruchowa, Rojowa,
Niedźwiedzia, Potaśni, Bobrow­
nik, Marszałek, Bukownicy, Ka­
liszkowic Kaliskich, Olszyny,
Ostrzeszowa (SP nr 1 i 2), oraz
gimnazja: Grabów n. Prosną, Sie­
dlików, Czajków, Kraszewice,
Ostrzeszów ­ nr 1 i 2, Niepublicz­
ne Gimnazjum w Ostrzeszowie ­
X Środowiskowego Hufca Pracy z
wychowawcą St. Grzesiakiem.

Impreza pełna konkursów, za­
dań i rozrywki w wykonaniu mło­
dzieży szkolnej, pierwotnie
planowana na świeżym powietrzu,
ze względu na padający deszcz
przeniesiona została do dwóch sal
­ straży pożarnej i sali gimna­
stycznej szkoły w Siedlikowie.

Sala straży pożarnej gościła i
zabawiała młodzież występami
muzyczno­słownymi, zabawnymi
scenkami teatralnymi oraz tańcem.
Widać było, że młodzież się nie
nudziła. Występom towarzyszył
częsty śmiech i oklaski.

Natomiast w sali gimnastycznej
odbywały się zadania konkursowe,
wymagające wiedzy oraz umiejęt­
ności praktycznych. Udział brały
grupy od trzech do pięciu osób,
które musiały odpowiedzieć na
pytania, wykonać rysunek sytu­
acyjny oraz pokazać, jak wykonać
zadanie ratowania życia. Uczest­
nicy bardzo się zaangażowali,
szczególnie ci młodsi bardzo to

przeżywali. To była zabawa i na­
uka, która na pewno będzie przy­
datna, być może okaże się
ratunkiem dla ludzi w potrzebie.

Obok sali straży pożarnej ulo­
kowano dwa kolorowe stoiska.
Osoby te uczestniczyły w konkur­
sach oraz rozdawały młodzieży
prospekty, mapy, kolorowe infor­
matory i balony. Były to stoiska
Nadleśnictwa Przedborów oraz
OHP z Kalisza.

Werdyktem jury na podium
znaleźli się:

Szkoły podstawowe klasy 1­3

1 miejsce: Szkoła Podstawowa
w Potaśni

2 miejsce: Szkoła Podstawowa
w Olszynie /Szkoła Podstawowa

w Bobrownikach
3 miejsce: Szkoła Podstawowa

nr 1 w Ostrzeszowie

Szkoły podstawowe klasy 4­6

1 miejsce: Siedlików
2 miejsce: Kraszewice
3 miejsce: Potaśnia

Gimnazja:

1 miejsce: Kraszewice
2 miejsce: Czajków

3 miejsce: Gimnazjum nr 1
w Ostrzeszowie

Prezentacje artystyczne:

Szkoły podstawowe:

1 miejsce: Szkoła Podstawowa
nr 1 Ostrzeszów

2 miejsce: Szkoła Podstawowa
w Mikstacie/Szkoła Podstawowa

w Siedlikowie
3 miejsce: Szkoła Podstawowa

w Kraszewicach/Szkoła Podsta­
wowa w Czajkowie

Gimnazja:

1 miejsce: Gimnazjum nr 1
w Ostrzeszowie

2 miejsce: Gimnazjum
w Siedlikowie

Komisja konkursowa pracowała
w składzie: Monika Stempin, Boh­
dan Ogrodowski, Jerzy Marek
Szulczyński.

Wiesław Kaczmarek

Udzielali pierwszej pomocy
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Ze wstępnych wyników poda-
nych przez Państwową Komi-

sję Wyborczą wynika, że
frekwencja w powiecie ostrze-
szowskim wyniosła niewiele po-
nad 20 procent. Ci, którzy poszli
głosować, najczęściej swój głos
oddawali na partię ludowców –
PSL oraz na jej lidera Andrzeja
Grzyba.

Tak jak można się było tego

spodziewać, frekwencja w tego­
rocznych wyborach do Parlamentu
Europejskiego nie zadowoliła. Do
urn wyborczych według wstępnych
wyników poszło niespełna 24 proc.
Polaków. Widać więc, że Polacy
z coraz mniejszym entuzjazmem
stają przed urnami. W powiecie
ostrzeszowskim na głosowanie
zdecydowało się niewiele ponad 20
proc. wyborców (to tak samo jak 5
lat temu), choć w Wielkopolsce
ogólna frekwencja przed pięcioma
laty i tak była wyższa niż obecnie
(­2,18 proc.).

Dominującymi partiami na Zie­
mi Ostrzeszowskiej były: Polskie
Stronnictwo Ludowe (50 proc. od­
danych głosów), Prawo i Sprawie­
dliwość (18 proc.) oraz Platforma
Obywatelska (11 proc.). Ostrzeszo­
wianie postawili na „sprawdzone­
go” europosła – Andrzeja Grzyba.
„Jedynka” PSL­u wygrywała we
wszystkich gminach powiatu
ostrzeszowskiego. I choć Andrzej

Grzyb w rejonie Poznania według
wstępnych wyników uzyskał tylko
3339 głosów, to w Wielkopolsce
było ich już blisko 27 tysięcy (w

2009 roku Grzyb zdobył 28546
głosów).

Z PiS największe poparcie zdo­
był Ryszard Czarnecki. Z kolei z
PO Adam Szejnfeld ­ „dwójka” na
liście.

Ostrzeszowianie dostrzegli też
potencjał w ugrupowaniu Janusza
Korwin­Mikkego – Nowej Prawicy

(blisko 7 proc. poparcia), kolejna
SLD (6 proc. głosów), Solidarna
Polska Zbigniewa Ziobro (niespeł­
na 6 proc.). Przegranymi wyborów

okazali się Europa Plus Twój Ruch,
którzy w powiecie ostrzeszowskim
zdobyli niecałe 3 proc. poparcia.
Na ostatnich pozycjach uplasowały
się także: Polska Razem Jarosława
Gowina (2 proc. oddanych głosów)

i Ruch Narodowy – niespełna
1 proc.

Z wielkopolskich list do Parla­
mentu Europejskiego najprawdo­
podobniej wchodzą: Adam
Szejnfeld (PO), Ryszard Czarnecki
(PiS), Krystyna Łybacka (SLD­
UP) i Andrzej Grzyb (PSL). Pięć
lat temu nasz region wysłał do
Brukseli pięcioro eurodeputowa­
nych. Wśród nich był Marek Si­
wiec, który teraz nie zdobędzie
mandatu (Europa Plus Twój Ruch).

Wybory do PE w kraju nad Wi­
słą odbyły się po raz trzeci. Do tej
pory frekwencja w Polsce w czasie
eurowyborów należała do jednych
z najniższych w całej Unii. W 2004
roku było to 20,87 proc., gdy śred­
nia w UE wynosiła 45,47 proc., a
w 2009 roku 24,53 proc., przy 43
proc. średniej w UE.

E.P.

Wyborcy postawili na Andrzeja Grzyba
powiat

Liczba uprawnionych Liczba wydanych kart Frekwencja Liczba głosów ważnych Czołowe partie Kandydaci z największą liczbą głosów

PSL - 1 96 Andrzej Grzyb (PSL) - 1 39

PiS - 81 Ryszard Czarnecki (PiS) - 62

PO - 38 Adam Szejnfeld (PO) - 1 7

2066 387 1 8,73% 373Czajków

PSL - 438 Andrzej Grzyb (PSL)

PiS - 1 20 Ryszard Czarnecki (PiS)

PO - 57 Adam Szejnfeld (PO)

41 1 0 795 1 9,34% 762Doruchów

Grabów nad Prosaną

PSL - 524 Andrzej Grzyb (PSL) - 379

PO - 1 33 Ryszard Czarnecki (PiS) - 78

PiS - 1 29 Agnieszka Kozłowska-Rajewicz (PO) - 56

4773 1 1 1 0 23,26% 1 034Kobyla Góra

PSL - 304 Andrzej Grzyb (PSL) - 247

PiS - 1 09 Ryszard Czarnecki (PiS) - 61

PO - 41 Adam Szejnfeld (PO)

2870 595 20,77% 566Kraszewice

PSL - 389 Andrzej Grzyb (PSL) - 31 7

PiS - 1 80 Ryszard Czarnecki (PiS) - 1 1 0

PO - 72 Adam Szejnfeld (PO) - 28

4935 875 1 7,73% 846Mikstat

PSL - 1 972 Andrzej Grzyb (PSL) - 1 723

PO - 645 Ryszard Czarnecki (PiS) - 426

PiS - 61 3 Adam Szejnfeld (PO) - 282

1 8852 4645 24,64%Ostrzeszów

Do momentu wydania gazety nie udało się nam uzyskać wyników z terenu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną
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Plebiscyt na „Najlepszego Radnego”
Jesienią tego roku wybierzemy nowe składy

rad gmin i powiatów. Tym razem zachęcamy
do zabawy, w której wskażecie radnych, którzy
zdobyliWasze zaufanie i zasłużyli na kolejną ka-
dencję w radach samorządowych powiatu
ostrzeszowskiego.

Któryradny, wedługCiebie, powinien zostaćna kolej-
ną kadencję?Który jestnajlepszy, najaktywniejszy
wtrwającejkadencji?Na którego radnego obecnej

kadencjioddałbyś swójgłos?

Plebiscyt rozpoczyna się 20maja, zakończy1 wrze-
śnia. Za każdym razem –przezokres 3 tygodni–będzie-
ciemielimożliwośćoddania swojego głosu na radnych z:

od 20.05 do 9.06. (godz. 1 2.00)
– Czajków i Kraszewice

od 1 0.06. do 30.06 (godz. 1 2.00)
– Grabów i Mikstat

od 1 .07. do 21 .07. (godz.1 2.00)
– Doruchów i Kobyla Góra

od 22.07. do 1 1 .08. (godz. 1 2.00)
– Miasto i Gmina Ostrzeszów
od 1 2.08. do 1 .09. (godz. 1 2.00)

– powiat Ostrzeszów

Wystarczy, że wyślesz SMS
na nr 71 1 60

w treści wpisując
np. CZAJKOW. nr kandydata

*numer będzie obowiązywał dla wszystkich gmin i po-
wiatuwkolejnych tygodniach trwania plebiscytu, zmieni

się tylko treśćSMS-ów

ByułatwićPaństwu podjęcie decyzji, przypominamy,
jakimicechamipowinien wykazywaćsię radny. Czyten,
na którego oddałaś/-eś swójgłos, jest takim radnym?

Do podstawowych funkcji radnego należym.in. utrzy-
manie stałejwięzizmieszkańcami i ich organizacjami;

uczestniczenie wpracach rady i jej komisji oraz innych in-
stytucji samorządowych, do których zostałwybrany lub
desygnowany; reprezentowanie wyborcówwradzie gmi-
ny iw innych instytucjach samorządowych oraz troszcze-
nie się o ich sprawy. Wzorowyradnypowinien kierować
się zasadamibezstronności, rzetelności i jawności. Poza
tymmusibyćuczciwy. Niemożewykorzystywaćstano-
wiska do załatwianiawłasnych interesów. Odradnego
wymaga się teżznajomościprawa orazproblemówgmi-

nyczypowiatu.
Wybraniradnipodejmują najważniejsze decyzje
wsprawach dotyczących miejscowości, wktórych

mieszkamy. Decydują na przykłado utrzymaniu szkół,
przedszkoli, ośrodkówzdrowia, remontach ulic iochro-

nie środowiska naturalnego.
Dobrze, byte funkcje pełniliwłaściwi ludzie. Każdy
znasma na towpływ, gdyżmamyprawo nie tylko

głosowaćnawybranych kandydatów, ale także ich zgła-
szać.

Skład Rady Gminy Czajków
1 . Andrzej Puchała - Przewodniczący Rady Gminy
2. Stanisław Mucha - Wiceprzewodniczący Rady

Gminy
3. Karol Gołdyn
4. Jan Kędzia

5. Maria Kobiela
6. Stanisław Krzywaźnia

7. Paweł Pluta
8. Marek Sibiński
9. Ewa Wolska

1 0. Bartosz Wróbel
1 1 . Maria Wróbel
1 2. Marek Wrzosek
1 3. Henryk Wyrwas
1 4. Bożena Wysota
1 5. Bolesław Zadka

przykładowy SMS: CZAJKÓW.1 6
koszt SMS-a to 1 zł +VAT

Skład Rady Gminy Kraszewice
1 . Stanisław Baś - Przewodniczący Rady Gminy
2. Marek Grabowski - Wiceprzewodniczący Rady

Gminy
3. Małgorzata Broniecka
4. Roman Dzięcielski
5. Robert Dziwiński
6. Elżbieta Gatkow
7. Sylwester Gołdyn
8. Ryszard Ilski
9. Jan Mamiak

1 0. Jarosław Mucha
1 1 . Leon Owczarek
1 2. Mirosław Presiak

1 3. Jan Szmaj,
1 4. Stanisław Tyrakowski

1 5. Jan Wojtaszek
przykładowy SMS: KRASZEWICE.1 6

koszt SMS-a to 1 zł +VAT

Osoby, które znajdą się na 1. miejscu, wnagrodę odredakcji
„Naszych StronOstrzeszowskich”otrzymają kampanię
reklamowąwartości1000 złwzbliżających sięwyborach

samorządowych. Kolejnemiejsca –2. i3. otrzymają taką samą
kampanięwartościodpowiednio 300 i200 zł.
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PORADY
SPECJALISTÓW

porady adwokata

Dzisiejszy artykuł dotyczyć
będzie tzw. weksla in blan-

co.
Jest to taki weksel, który

w chwili jego wystawienia nie zo­
stał uzupełniony o wszystkie ele­
menty, które każdy weksel musi
posiadać dla swojej ważności
(elementy weksla omówione zo­
stały w poprzednich artykułach).
Brak uzupełnienia wszystkich
elementów, w tym przypadku ma
jednak charakter celowy.

Najczęściej spotykanym bra­
kującym elementem jest suma
wekslowa, nieokreślona w chwili
wystawienia weksla.

Wnioskiem nasuwającym się
z powyższego jest ten, iż nie nale­
ży pochopnie wystawiać weksla
in blanco, a szczególnie bez tzw.
deklaracji wekslowej.

Dla ustalenie bowiem zakresu
odpowiedzialności wynikającej z
weksla znaczenie ma jedynie
treść tego dokumentu. Jak już bo­
wiem było wspomniane, weksel
jest dokumentem abstrakcyjnym,

a zatem zamiar i wola stron nie
mają tu większego znaczenia.

Stąd też bardzo istotna rolę
przy wystawieniu tego rodzaju
weksla ma tzw. deklaracje we­
kslowa, w której to ustalony jest
sposób oraz warunki wypełnienia
brakujących elementów weksla.

Elementy te muszą być ustalo­
ne w sposób dokładny i jedno­
znaczny, co pozwoli uniknąć
ewentualnych negatywnych skut­
ków w przypadku trafienia takie­
go weksla do obrotu.

Pamiętać należy, iż wypełnie­
nie weksla niezgodnie z deklara­
cją nie wyłącza odpowiedzial­
ności wekslowej, a jedynie może
powodować jej ograniczenia.

Niezupełność weksla in blanco
musi mieć charakter zamierzony,
albowiem w odwrotnej sytuacji
weksel taki może być uznany za
nieważny.

Z momentem wypełnienia we­
ksla in blanco staje się on we­
kslem zwykłym.

adwokat Paweł Wala

Weksel cz. III

ostrzeszowski kącik pszczelarza

Propolis wykazujący działanie
przeciwdrobnoustrojowe oraz

regenerujące na uszkodzone
tkanki znalazł zastosowanie w le-
czeniu szeregu chorób skóry, ran.
Stosuje się go w formie nalewek
lub maści propolisowej.

Typowy sposób postępowania
przy ranach, oparzeniach, odmroże­
niach, owrzodzeniach, czyrakach,
grzybicach: przemyć chore miejsce
wodą utlenioną, posmarować na­
lewką propolisową (można rozcień­
czyć przy świeżych ranach), po
przyschnięciu posmarować maścią
lub przyłożyć kompres z nalewki.

Maść propolisowa: odparować
100 ml nalewki propolisowej w łaź­
ni wodnej (naczynie z nalewką
wstawić do drugiego z gorącą wo­
dą) aż do uzyskania gęstego płynu.
Następnie dodać około 100g waze­
liny i dobrze wymieszać.

Przy owrzodzeniach, odmroże­
niach, skaleczeniach, ranach, wrzo­
dach, czyrakach, odleżynach itp.
nakładać cienką warstwę maści na
chore miejsca dwa razy dziennie.

Do 100 ml przegotowanej wody
wlać 1 ml nalewki. Używać do

przemywania ran, stłuczeń, oparzeń
oraz do wykonywania kompresów.
Zamoczyć kilka warstw gazy i na­
łożyć na chore miejsce czy stłucze­
nie. Przemywać rozcieńczoną
nalewką 1:50 palce nóg przy grzy­
bicy międzypalcowej. Smarować
chore miejsca maścią propolisową
przy grzybicy międzypalcowej.
Przy ranach żylakowych przykła­
dać kompresy nasączone rozcień­
czoną nalewką 1:50 i owinąć
bandażem. U zwierząt domowych,
przy ranach i owrzodzeniach, prze­
myć chore miejsca rozcieńczoną
nalewką, posmarować nalewką i po
wchłonięciu nałożyć maść.

Inne zastosowania propolisu,
czyli apteka w ulu.

Zapalenie prostaty. Zażywać
dwa razy dziennie po 20 kropli na­
lewki na łyżeczkę miodu lub ½
szklanki wody, mleka lub innego
napoju.

Nadciśnienie tętnicze. Zażywać
raz dziennie 30 kropli nalewki na
łyżeczkę miodu lub ½ szklanki wo­
dy, mleka bądź innego napoju.

Zapalenie pęcherza, cewki mo­
czowej. Zażywać po 15 kropli na­
lewki 4­5 razy dziennie.

Propolis na nagniotki, odciski.
Odpowiednią do wielkości odcisku
ilość propolisu (1­3 g) rozgnieść w
palcach do uzyskania dużej pla­
styczności. Następnie nałożyć
cienki plaster na odcisk i zabanda­
żować. Po kilku dniach zdjąć opa­
trunek, a z nim nagniotek. Zalecane
jest przed nałożeniem propolisu
dobrze odcisk wymyć w osolonej,
gorącej wodzie, aby zmiękczyć na­
gniotek.

Ostrzeszowski Bartnik

Propolis a choroby skóry,
rany i oparzenia

KĄCIK
OGRODNIKA

Samodzielne wykonanie oczka
wodnego to niełatwe zada-

nie, dlatego warto wcześniej
dowiedzieć się, jak rozplanować
prace.

Budowę oczka wodnego za­
czynamy od wyznaczenia granicy
wykopu pod zbiornik. Wąż ogro­
dowy lub sznurek rozkładamy w
miejscu planowanego stawu, na­
dając mu pożądany kształt. Zarys
zbiornika wodnego możemy też
wyznaczyć linią usypaną z pia­
sku. Następnie wykopujemy
nieckę stawu nieco głębszą niż
jego planowana głębokość i po­
ziomujemy ją. Na różnej głębo­
kości modelujemy półki. Z dna
usuwamy kamienie. Wokół goto­
wej niecki wykopujemy rowek,
który po wypełnieniu żwirem za­
pobiegnie podsiąkaniu wody ze
stawu do gruntu. Pozostawioną
darń zdejmujemy.

Dno
Dno stawu wysypujemy 10­

centymetrową warstwą piasku i
dokładnie ją ubijamy. Zabezpie­
czy ona przed uszkodzeniem fo­
lię, którą uszczelnimy dno.
Zamiast piasku możemy położyć
specjalną włókninę. Na tak przy­
gotowane podłoże kładziemy fo­
lię i dokładnie ją rozprostowu­
jemy. Na dnie ustawiamy pompę;
jej przewód wodny i elektryczny
ukrywamy w fałdzie folii. Dno
maskujemy kamieniami i żwirem.

Kaskada
Z ziemi wydobytej z wykopu

pod zbiornik wodny możemy
uformować zbocze kaskady. Wy­
kładamy ją podobnie jak oczko
wodne warstwą włókniny i folią.
U podnóża kładziemy duży płaski
kamień. Będzie on stabilizował
kaskadę, poza tym utworzy próg
wodny, na którym woda będzie
się pięknie rozpryskiwała.

Z kamiennych łupków buduje­
my kaskadę. Kolejne warstwy
kamieni łączymy zaprawą beto­
nową, ale tylko od tyłu, tak, żeby
z frontu nie było jej widać. Za
ścianą z kamieni ukrywamy prze­
wód wodny zasilający kaskadę.

Brzeg
Brzeg oczka wodnego wykań­

czamy płaskimi kamieniami i
żwirem. Pod tą warstwą ukrywa­
my przewód wodny, którym wo­
da popłynie na szczyt kaskady.
Tuż przy brzegu zakopujemy w
ziemi filtr. Wokół zbiornika ukła­
damy mniej więcej 20­centyme­

trową warstwę żyznego podłoża,
w którym zostaną posadzone ro­
śliny otaczające zbiornik.

Strumień
Jeżeli pozwala na to wielkość

ogrodu, zamiast kaskady możemy
uformować z ziemi łagodne
wzgórze i skierować na nie wodę
ze stawu, tworząc strumień. Jego
dno uszczelniamy podobnie jak
zbiornik.

Jak sadzić rośliny w oczku
wodnym?

Aby ułatwić sobie pielęgnację
roślin wodnych, możemy posa­
dzić je w wyłożonych jutą plasti­
kowych koszyczkach. Są one
dużo stabilniejsze w wodzie niż
zwykłe doniczki. Ich zaletą jest
także to, że posadzone w nich ro­
śliny można z łatwością wyjmo­
wać i przesadzać, nie uszkadzając
przy tym innych.

Aby zrobić pojemnik dla ro­
ślin wodnych, trzeba plastikowy
koszyk wyłożyć jutą, aby podłoże
nie zostało wypłukane przez
otwory. Następnie należy wypeł­
nić go podłożem odpowiednim
dla roślin wodnych. Jeśli zastosu­
jemy zwykłą ziemię ogrodniczą,
substancje, które będą z niej wy­
płukiwane, przyspieszą wzrost
glonów w zbiorniku. Po posadze­
niu rośliny w koszyku dobrze jest
przysypać powierzchnię dwucen­
tymetrową warstwą żwiru, która
zapobiegnie rozgrzebywaniu
podłoża przez ryby i inne zwie­
rzęta wodne. Przed włożeniem
koszyka do sadzawki, należy na­
moczyć koszyk, aby usunąć po­
wietrze z podłoża. Jeśli tego nie
zrobimy, koszyk będzie wypły­
wał na powierzchnię.

Ostrzeszowski
miłośnik ogrodów

Oczko wodne krok po kroku.
Jak zbudować oczko wodne?
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw w

jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63­505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Pierwsze prognozy USDA dotyczące zbio-
rów zbóż na świecie w sezonie 201 4/1 5 są

optymistyczne. Najprawdopodobniej czeka
nas kolejny sezon wysokiej produkcji zbożo-
wej w skali globu, pozwalający zarówno na
wyraźniejsze spadki cen zbóż, zwłaszcza
w segmencie paszowym, jak i na dalszą odbu-
dowę światowych zapasów.

Globalny bilans zbożowy pozostanie w dalszym
ciągu w miarę komfortowy. Prognozowana pro­
dukcja ma być co prawda niższa w porównaniu
z ubiegłym sezonem handlowym, ale dzięki
wysokim zapasom podaż zbóż w skali globu
będzie o 0,8% wyższa niż w kończącym się se­

zonie.
Po raz kolejny ma obrodzić kukurydza.

Zbiory tego gatunku mają być zbliżone do re­
kordu z sezonu 2013/14. Bilans pszenicy także
wygląda dobrze. W niektórych rejonach świata
zbiory będą co prawda niższe – dotyczy to
przede wszystkim USA i Ukrainy – niemniej
jednak nie będzie to w istotny sposób wpływać
na rynek. Większe znaczenie dla kształtowania
się cen zbóż może mieć eskalacja konfliktu w
basenie Morza Czarnego, przede wszystkim z
powodów ewentualnych problemów logistycz­
nych z transportem zbóż z tego rejonu niż gor­
szych wyników produkcji zbożowej. Prognozy
produkcji zbożowej dla Rosji, Ukrainy i Ka­
zachstanu są relatywnie wysokie.

W ostatnim czasie dobre prognozy produkcji

zbożowej w nadchodzącym sezonie podało też
FAO. Pomiędzy obu ośrodkami prognostyczny­
mi (USDA i FAO) występują co prawda pewne
rozbieżności, jednak wnioski z analizy progno­
zowanych bilansów zbóż są takie same.

W ostatnim tygodniu notowania zbóż w
kontraktach terminowych na kluczowych gieł­
dach wyraźnie się obniżyły. To przede wszyst­
kim reakcja na optymistyczne prognozy. I tak
na paryskiej giełdzie notowania pszenicy we
wszystkich trzech monitorowanych kontraktach
spadły o ok. 4% do ok. 199 EUR/tonę (tydzień
do tygodnia). Kukurydza w najbliższym kontr­
akcie potaniała przez tydzień o 3,5% do 178
EUR/tonę. Taniały zboża na giełdzie w Londy­
nie i Budapeszcie, a także na giełdach amery­
kańskich.

źródło: FAMMU/FAPPA

Z DZIENNIKA ROLNIKA
Wysoka produkcja zbóż, cenywdół

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ

tel: 607 426 000Po kilku dniach żerowania chrząszczy zi-
mowych stonki ziemniaczanej, samice

składają jaja . Nawet na plantacjach chronio-
nych przed tym szkodnikiem można zauważyć
spore ilości skupisk jaj . Stonka bowiem jest
bardzo płodna, jedna samica może złożyć na-
wet 1 000 jaj .

Stonka ziemniaczana jest szkodnikiem bar­
dzo inwazyjnym, dla której konieczny jest cią­

gły monitoring uprawy, nawet po skutecznym
zastosowaniu insektycydu. Progiem szkodliwo­
ści jest zauważenie 3­4 skupisk jaj lub 15 larw
na jednej roślinie.

Zabiegi insektycydami w zależności od in­
tensywności nalotów, najlepiej wykonywać w 3
terminach.:

Wiosną po intensywnych nalotach chrząsz­
czy zimowych, w czasie pojawienia się larw
najlepiej w stadium L2­L3 (przed zejściem larw
pod powierzchnie gleby na przepoczwarczenie)

oraz w czasie intensywnych nalotów chrząsz­
czy letnich.

W zwalczaniu stonki należy stosować prze­
mienne substancje aktywne. Wynika to z obser­
wowanej wysokiej odporności na środki
chemiczne, szczególnie te z grupy pyretroidów.

Na dzisiejszym rynku środków ochrony ro­
ślin, możemy odnaleźć niespełna 40 insektycy­
dów zwalczających stonkę. Oparte są głównie
na deltametrynie, zeta­cypermetrynie, chlotia­
nidynie, beta­cyflutrynie, cypermetrynie, lam­
da­cyhalotrynie oraz acetamipirydzie.

Źródło: farmer.pl

Stonka ziemniaczana składa jaja

W dniu 1 3 maja br. ukazało się rozporzą-
dzenie Komisj i Europejskiej zmieniają-

ce wielkości dopuszczalnego poziomu kadmu
w środkach spożywczych, w tym owoców, wa-
rzyw i grzybów.

Według rozporządzenia Komisji Europej­
skiej nr 488/2014 poziom kadmu:

– dla warzyw i owoców, z wyjątkiem wa­

rzyw korzeniowych i bulwiastych, warzyw li­
ściastych, świeżych ziół, kapustnych
liściowych, warzyw łodygowych, grzybów i
wodorostów morskich ustalono na poziomie
0,050 mg/kg w świeżej masie,

– dla warzyw korzeniowych i bulwiastych
(z wyjątkiem selera korzeniowego, pasternaku,
salsefii i chrzanu pospolitego), warzyw łodygo­
wych (z wyłączeniem selera), a w przypadku

ziemniaków najwyższy dopuszczalny poziom
stosuje się do ziemniaków obranych ustalono
na poziomie 0,10 mg/kg w świeżej masie,

– dla warzyw liściastych, świeżych ziół, ka­
pustnych liściowych, selera, selera korzeniowe­
go, pasternaku, salsefii, chrzanu pospolitego i
wybranych grzybów (pieczarka dwuzarodniko­
wa, boczniak ostrogowaty, grzyb shiitake, oraz
twardzik japoński) – 0,20 mg/kg,

– dla pozostałych grzybów – 1,0 mg/kg.
(Źródło: FAMMU/FAPA)

Mniejkadmuwowocach iwarzywach

Mniej badań to mniej opłat –
taką zasadę chce wprowa-

dzić w życie KRIR.
Minister rolnictwa przygotował

projekt zmiany rozporządzenia w
sprawie określenia spraw rozstrzy­
ganych w drodze decyzji admini­
stracyjnych przez powiatowego
lekarza weterynarii albo urzędowe­
go lekarza weterynarii z upoważ­
nienia powiatowego lekarza wetery­
narii. Jest to następstwo zmian
trzech rozporządzeń UE.

Zmiany przewidują m.in.:
­ co do zasady badanie poubojo­

we świń ma polegać tylko na bada­
niu opartym o oględziny tj. bez
wykonywania badania palpacyjnego
(dotykowego) tuszy i narządów
oraz ich nacięcia

­ możliwość badania przedubo­
jowego na terenie gospodarstwa po­

chodzenia oprócz drobiu także
zajęczaków utrzymywanych w wa­
runkach fermowych.

Od 1 czerwca rozporządzenie
UE wprowadzi zmiany dotyczące
kontroli włosieni w mięsie, do któ­
rych również dostosowano brzmie­
nie przepisów dotychczas obowią­
zujących.

Zmiana dotyczy m.in. nadawania
statusu znikomego zagrożenia wło­
sieniem dla zdrowia publicznego w
związku z konsumpcją mięsa wie­
przowego – uznaje się go w odnie­
sieniu dla gospodarstwa oraz
przedziału obejmującego jedno lub
więcej gospodarstw stosujących
określone kontrolowane warunki w
pomieszczeniach inwentarskich.
Organem do wydawania decyzji bę­
dzie powiatowy lekarz weterynarii.
Decyzje w sprawie m.in. uznania
gospodarstwa lub przedziału za sto­

sujące kontrolowane warunki w po­
mieszczeniach inwentarskich wyda­
wane będą na wniosek przedsię­
biorcy sektora spożywczego.

Zdaniem Krajowej rady Izb Rol­
niczych ta nowelizacja powinna
skutkować zmianą cennika na bada­
nia weterynaryjne.

Dlatego zarząd KRIR wnioskuje
o zmianę rozporządzenia w sprawie
sposobu ustalania i wysokości opłat
za czynności wykonywane przez
Inspekcję Weterynaryjną, sposobu i
miejsc pobierania tych opłat oraz
sposobu przekazywania informacji
w tym zakresie Komisji Europej­
skiej (Dz. U.2013.388): „Obecnie w
załączniku nr 1 tego rozporządzenia
w zakresie dotyczącym opłat za
nadzór nad ubojem zwierząt obo­
wiązuje jedna stawka obejmująca
łącznie badanie przedubojowe i po­
ubojowe, w tym badanie w kierunku
włośni. Zgodnie z wprowadzonymi
zmianami w rozporządzeniach Ko­

misji (UE) należałoby zróżnicować
wysokość opłat ze względu na: do­
konywanie badania przedubojowe­
go w gospodarstwie, odstąpienie
od badania w kierunku włośni, wy­
konywanie tylko oględzin tuszy”.

Źródło: farmer.pl

Weterynarze zarobiąmniej?

BILEX
Wypożyczalnia

i Sprzedaż Sprzętu
Rehabilitacyjnego

-Łóżka

-Wózki

- Kule

- Balkoniki

Tel.693 537 658
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Przepisy naszych czytelników!

W tym tygodniu przepisy na swoje ulubione
potrawy nadesłała pani Jadwiga z Kobylej Góry

Kurczak po chińsku

Składniki:
2 piersi z kurczaka
4 pory
4 papryki
2 łyżeczki imbiru
2 łyżeczki curry
2 szklanki bulionu
2 łyżki oleju

10 łyżeczek sosu sojowego
ziarna słonecznika
2 ząbki czosnku
sól i pieprz do smaku

Wykonanie:
Olej rozgrzać na patelni, następnie
wrzucić imbir i curry, podsmażamy
przyprawy około minutę. Następnie
wrzucamy pokrojone w kostkę mięso,
posiekany czosnek. Wszystko razem
podsmażyć i podlać bulionem, po czym
dodać pokrojony w pierścienie por oraz
pokrojone w paski papryki. Całość go­
tować około 10 min i na koniec dodać
sól, pieprz, sos sojowy oraz ziarna sło­
necznika. Kurczaka po chińsku najle­
piej podawać z ryżem.

SSmmaacczznneeggoo !!

Surówka z selera

Składniki:
400 g selera
50 g orzechów włoskich

½ łyżeczki musztardy
½ łyżeczki soku z cytryny
125 g jogurtu naturalnego
rodzynki
sól i pieprz do smaku

Wykonanie:
Seler należy zetrzeć na tarce, orzechy
pokroić na kawałki. Następnie w misce
wymieszać jogurt z musztardą, sokiem
cytrynowym, solą i pieprzem, po czym
dodać seler, rodzynki i orzechy.
Wszystko razem wymieszać i podawać
od razu po przyrządzeniu.

siedlików

W ubiegłą niedzielę, 25 ma-
ja , ochotnikom z młodzie-

żowych drużyn pożarniczych
z terenu powiatu ostrzeszowskie-
go nie zabrakło sił i odwagi do
walki o udział w zawodach woje-
wódzkich. Tego dnia na boisku
w Siedlikowie odbyły się bowiem
Powiatowe Młodzieżowe Zawody
Sportowo-Pożarnicze.

W imieniu swoim i funkcjona­
riuszy Państwowej Straży Pożar­
nej oraz Zarządu Oddziału
Powiatowego Związku OSP RP
w Ostrzeszowie, a także OSP Sie­
dlików przybyłych tego dnia na
boisko w Siedlikowie przywitał
komendant PSP Ostrzeszów To­
masz Mak. Nie zabrakło kibiców,
a także władz samorządowych
z terenu powiatu ostrzeszowskie­
go, ale najważniejsi byli druhowie
i strażacy z Młodzieżowych Dru­
żyn Pożarniczych, które brały
udział w sportowych zmaganiach.
Drużyn było sześć.

Współorganizatorami niedziel­
nych zawodów byli Prezes Zarzą­

du Oddziału Powiatowego
związku OSP RP dh Janusz Bebłot
oraz Prezes OSP Siedlików dh An­
drzej Grzyb.

Tradycyjne Zawody Młodzie­
żowych Drużyn Pożarniczych roz­
grywane są w dwóch konkuren­
cjach, nie inaczej było i tym ra­
zem, jako pierwsza rozegrana zo­
stała sztafeta, a tuż po niej
ćwiczenie bojowe. Zwyciężyła

Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza
z Ostrzeszowa, która reprezento­
wać będzie powiat w zawodach
wojewódzkich. Poniżej podajemy
wyniki w poszczególnych katego­
riach.

M.L.

Komisja w składzie: mł. bryg.
Janusz Guzenda, st. kpt. Adam Si­
kora, st. kpt. Sławomir Gryczka,
st. asp. Mariusz Błoch, mł. asp.
Artur Zakręt, st. ogn. Narcyz Przy­
bylski oraz ogn. Damian Idzikow­
ski przyznali następujące miejsca
w poszczególnych kategoriach:

Grupa MDP Żeńska 10­16 lat

I miejsce Ostrzeszów, 1003
pkt

II miejsce Jelenie, 976 pkt

Grupa MDP Męska 10­16 lat

I miejsce Ostrzeszów, 1011
pkt

II miejsce Kraszewice, 1009
pkt

III miejsce Jelenie, 1009 pkt
IV miejsce Doruchów, 995 pkt

Leniwe kluski

Składniki:
450 g sera białego
1 szklanka mąki
2 jaja
sól

Wykonanie:
Ser należy zmielić w maszynce lub
przecisnąć przez praskę, następnie do­
dać mąkę, jajka i około ¼ łyżeczki soli.
Zagnieść ciasto na jednolitą masę, w
razie potrzeby, jeśli ciasto jest za luźne,
należy dodać mąki. Ciasto podzielić na
mniejsze porcje i z każdej uformować
wałeczek, kroić ukośnie w kluski. W
dużym garnku zagotować osoloną wo­
dę i delikatnie wkładać na wrzątek por­
cje klusek, po czym gotować aż do
wypłynięcia. Najlepiej podawać z
tłuszczem.

Zmagania młodych
ochotników

ostrzeszów

1 9 maja br. w Cechu Rzemiosł
Różnych w Ostrzeszowie od-

był się sprawdzian dla uczniów
klas I I I szkół zawodowych w za-
wodzie fryzjer.

Sprawdzian miał na celu ocenę
umiejętności uczniów, nabytych
podczas trzyletniego cyklu na­
uczania, a także przygotowanie
i zapoznanie z wymogami egzami­
nu czeladniczego, który przy­
szłych fryzjerów czeka we
wrześniu. – Z doświadczenia wie­
my, że nasi uczniowie zaliczają ten
egzamin w 99% pozytywnie – in­

formuje główny organizator, To­
masz Pasiak.

W tym roku do sprawdzianu
przystąpiło 19 uczennic i 1 jeden
uczeń. Wszyscy oni najpierw mu­
sieli sprostać testom z zakresu ra­
chunkowości i rysunku zawodo­
wego, po czym przystąpili do eta­
pu praktycznego: strzyżenie dam­
skie, męskie, fale, klipsy, wałki do
trwałej oraz upięcia wieczorowe.

Wszystkiemu przyglądała się
komisja, w skład której weszli fry­
zjerzy z ostrzeszowskiego i gra­
bowskiego cechu, pod przewodni­
ctwem Lidii Leszczyńskiej. Poza

nią Tomasz Pasiak oraz Adam
Landzwojczak.

Na koniec fryzjerskich zmagań
uczestnikom testu wręczono pa­
miątkowe dyplomy i upominki
ufundowane przez firmy: Ponik's i
Pollwell.

Przyszłym fryzjerom życzymy
sukcesu i powodzenia na wrze­
śniowym egzaminie.

E.P.

Sprawdzian dla przyszłych fryzjerów
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Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST

Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie
wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.

Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefo­
nicznie.

W tym tygodniu bilety do Kina Piast trafiają do:

Emilii Kucharskiej z Ostrzeszowa
oraz

Bartłomieja Krasia z Ostrzeszowa

WYGRAJ BILETY DO KINA!

ROZWIĄZANIEKONKURSU

Wygrajbiletyna koncert
ListyŚląskich Szlagierów!

2 podwójnewejściówkitrafiłydo:
MariiDembskiejzOstrzeszowa

orazJanaKaczmarka zOstrzeszowa

płytywygrali:
KrystynaMichalak, Namysłaki

Małgorzata Połomska, Rogaszyce
Longina Bochm, Doruchów
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„ Droga, którą od wielu lat podąża
Adam, jest zarazem unikatowa

i imponująca”. ( J . Królik) „Adam Fulara
to dla mnie muzyk, który udowodnił, iż
ciągle na gitarze nie powiedziano ostat-
niego słowa, co do techniki gry”. ( Z. Du-
biela - redaktor „Świat Gitary”) „Adam
Fulara to prawdziwy geniusz gitary”. (Sam-
my Hagar) „Świetne kompozycje, zwłaszcza
jeden naprawdę piękny utwór”. (Tommy
Emmanuel) „Żeby grać jak Fulara, trzeba
ćwiczyć całe życie”. (Paul Gilbert)

W niedzielę ­ 11 maja w sali ostrzeszow­
skiego kinoteatru odbył się koncert Adama
Fulary i zespołu Full – X. Koncert ten był
podsumowaniem 20­letniej działalności ar­
tystycznej Adama Fulary, jego brata Toma­
sza oraz obecnego perkusisty Michała
Bednarza. – Istniejemy już 20 lat, w wieku
17 lat zakładałem zespół z bratem i do dzi­
siaj istniejemy. Jest to najdłużej istniejący
zespół w Ostrzeszowie, bez przerw. Koncert
ten będzie przeglądem naszej 20­letniej pra­
cy a samą muzyką od roku 2004 – witał licz­
nie zgromadzoną publiczność ostrzeszowski
artysta.

Adam Fulara ­ muzyk, kompozytor, gita­
rzysta posługujący się rzadko spotykaną
techniką tappingu oburęcznego. Jego mu­
zyczne aspiracje to improwizacja polifonicz­
na wywodząca się z tradycji jazzowej i w
równym stopniu z muzyki Bacha. Połączenie
idei kompozycyjnych Bacha z bebopem oraz
tworzenie własnego stylu i brzmienia na róż­
nych poziomach.

Koncert w Ostrzeszowie zgromadził jak
zwykle rzesze wiernych fanów. Między
utworami muzycy opowiadali o pierwszych
próbach gry, pierwszych koncertach, płytach,
historii spotkań ze znanymi gitarzystami.
Widownia nagradzała ich brawami, dając

wyraz swego uznania ­ Adam Fulara oraz
Full­X to wirtuozi instrumentów, prawdziwe
gwiazdy.

Po koncercie udało mi się porozmawiać
z artystą.

Na „Bass Days Poland” w 2013 roku
Wojtek Pilichowski, dyrektor festiwalu,
podsumował wasz koncert słowami: „Mu­
zyka Full ­ X jest jak pociąg, któremu nic
nie jest w stanie stanąć na drodze. Czasami
pojawia się przeszkoda i wydaje się nie do
pokonania, ale Full ­ X uderza w nią i prze­
cina na pół, jadąc dalej”. Czy może Pan ja­
śniej wytłumaczyć te słowa?

Wojtek Pilichowski jest basistą i było to
wydarzenie głównie skupiające gitarzystów
basowych. Zagraliśmy bardzo energetyczny
koncert. Nasza muzyka jednak nie jest taka
trudna w odbiorze jako muzyka instrumen­
talna, jest ona artystyczna, a my w tym dniu
zagraliśmy koncert z dużą energią i wirtu­
ozerią. Bębny i perkusja dały taki efekt. To
nie jest artyzm polegający na abstrakcji
i awangardzie, nasza muzyka jest strawna
i jest w niej duża dawka instrumentów.
W tych słowach o to chodziło.

Kilka słów o spotkaniu oraz grze z Tom­
mym Emmanuelem, cenionym gitarzystą...

To było kilka lat temu na koncercie w
Niemczech. Spotkaliśmy się tam osobiście,
graliśmy przez trzy dni. Występowaliśmy też
wspólnie na scenie. Było to miłe przeżycie,
jest przecież muzykiem pierwszej wielkości.
Wykonywałem swoje utwory i Tommy Em­
manuel podszedł do mnie i powiedział, że on
ma swoją technikę gry, „ale twoja technika
gry bardzo mnie interesuje. Bo ja jej nie
gram, ale to, co ty grasz, jest piękne i dobrze
zagrane”. I to mnie podniosło na duchu, po­
nieważ często ludzie traktują mnie tak nie­
koniecznie jako kompozytora, lecz jako
wirtuoza gitary i te właściwie słowa Tom­
miego Emmanuela dowartościowały mnie.

Ja staram się nie ubarwiać swej muzyki, bar­
dzo krytycznie patrzę na to, co robię i po
prostu zawsze poszukuję, więc jeżeli przyj­
dzie ktoś taki jak Tommy Emmanuel i w ten
sposób ocenia mnie, to jest dobrze.

Czy spotkanie z Paulem Gilbertem w
Nowym Jorku, w lipcu 2013 roku, spełniło
Pana oczekiwania oraz czy pojawiły się z tej
okazji nowe lub wspólne plany muzyczne?

Odpowiedź jest jedna ­ TAK. Z Paulem
Gilbertem było świetnie. Była to przygoda
mojego życia. Z takimi muzykami i na takiej
imprezie nigdy w życiu nie grałem, chociaż
często bywam i gram na różnych zagranicz­
nych festiwalach. Myślę, że najważniejsze
jest to, że Paul Gilbert jest muzykiem pierw­
szej wielkości, jednak traktował nas na rów­
ni z sobą. Granie z nim na scenie, to była
wspaniała zabawa dźwiękiem, to było coś
świetnego. Plany dotyczące płyty są odległe
i są niestety problematyczne z powodu odle­
głości i chyba finansów też. Sam Paul Gil­

bert to człowiek bardzo zajęty, może jednak
uda mi się z nim jeszcze kiedyś coś zagrać,
lub z muzykami z jego zespołu, wtedy mo­
glibyśmy to umieścić na naszej płycie.

Wspomniał Pan o nowej płycie...
Nowa płyta już powstaje, będzie bardziej

złożona, bo chodzi o to, że my cały czas się
rozwijamy, idziemy do przodu. Będę rozwi­
jał moje improwizacje polifoniczne (chodzi
o dwugłosowość w takich improwizacjach,
czyli dwie melodie i podkład) oraz chcę ją
rozwijać bardziej rytmicznie. Powiem tak,
muzyka jest moją wielką pasją. To, co robię,
jest zawsze dla dźwięku. Mimo to moja mu­
zyka wychodzi dość strawna dla słuchacza,
jest energetyczna i to jest najważniejsze.

Dziękuję za rozmowę i życzę dalszych
sukcesów.

Wiesław Kaczmarek

Adam Fulara i zespół FULL­X 20 lat na scenie
opowieści innej treści
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Wtorek, 27.05.2014 r.
M jak miłość – odc. 1068

(TVP 2, godz. 20.40)
Stefan, złota rączka z bistro, daje

małej Basi kosztowny prezent ­ wisio­
rek. Kilka godzin później mężczyzna
ma problemy z sercem, trafia do szpi­
tala. W drodze wyznaje ratownikom,
że dziewczynka jest jego wnuczką.
Paweł prosi rodzinę w Grabinie, by
pomogła mu przygotować romantycz­
ne oświadczyny. Wieczorem zabiera
Alę nad staw, przy którym biwakowali
z Basią. Prosi ukochaną o rękę.

Prawo Agaty – odc. 13
(TVN, godz. 21.30)

Agata już wie, że Hubert ją oszuki­
wał, by zatuszować udział w podpale­
niu fabryki. Możliwe, że jest
mordercą. Prawniczka niechętnie
przyznaje, że Dębski miał rację. Sąd
wznawia sprawę Jadwigi Woźniak. Na
nagraniu z monitoringu widać męż­
czyznę, który mógł zabić Biłgorajskie­
go. Agata i Dorota próbują poznać
tożsamość podejrzanego. Okońska
zleca założenie podsłuchu w telefonie
prezesa ProSpecrum.

Środa, 28.05.2014 r.
Na Wspólnej – odc. 1925

(TVN, godz. 20.05)
Basia i Krzysztof udają się na spo­

tkanie z konsultantem ślubnym. Brzo­
zowska torpeduje każdą propozycję.
Smolny w końcu traci cierpliwość.
Wojtek nie chce uczyć Marii jazdy sa­
mochodem. Ostro przepytuje Ziębową
z zasad ruchu drogowego.

Na dobre i na złe – odc. 561
(TVP 2, godz. 20.40)

Wiktoria zaczyna pracę na stano­
wisku ordynatora. Do szpitala z po­
ważnymi urazami wewnętrznymi
trafia mężczyzna, który cierpi na za­
burzenia psychiczne. Konieczna jest
natychmiastowa operacja, ale pacjent
grozi, że na oddziale wybuchnie bom­
ba. Latoszek zostaje przewieziony do
Leśnej Góry na operację kręgosłupa.
Konica uznaje, że kolega jest zbyt sła­
by, by można było wykonać zabieg.
Paula ponownie trafia do szpitala. Pół­
przytomna dziewczyna jest pod wpły­
wem alkoholu.

Czwartek, 29.05.2014 r.
Barwy szczęścia – odc. 1137

(TVP 2, godz. 19.25)
Władek martwi się o Maćka, który

w Kongo zachorował na malarię. Pró­
buje się z nim skontaktować. Marek
zaprasza żonę na romantyczną kolację
do restauracji. Artur wprasza się do
Bartka i Marleny, bo dzieci jego
dziewczyny bardzo hałasują, a on
chce w spokoju napisać pracę magi­
sterską. Bartek przyznaje, że nie jest
gotowy na założenie rodziny. Marlena
zarzuca chłopakowi, że nie myśli po­
ważnie o ich związku.

Przyjaciółki – odc. 13
(Polsat, godz. 21.05)

Tuż przed rozprawą Anka wyznaje
Pawłowi, że ma obciążające go nagra­
nie. Strzelecki jest zaskoczony, kiedy
widzi byłe kochanki, które zdecydo­
wały się zeznawać. Patrycja podczas

wizyty w domu dziecka dowiaduje się,
że po Filipa przyjechała jego matka i
planuje wyjazd do Anglii. Inga spoty­
ka w windzie Szymona. Jest zła, że
spędził noc z Dorotą. Kilka godzin
później przyjaciółki postanawiają iść
do kawiarni. Nagle zauważają pędzący
w ich kierunku samochód.

Piątek, 30.05.2014 r.
Pierwsza miłość – odc. 1914

(Polsat, godz. 18.00)
Marysia pyta "Harcerza", dlaczego

przyjechał do Wadlewa. Ten wyjawia,
że poszukuje Pawła, ponieważ wplątał
się on w problemy z gangiem narkoty­
kowym w Peru. Artur przeprasza Fili­
pa za to, że podejrzewał go o zdradę w
sprawie Szklarskiego. Nie ma wątpli­
wości, że jedyną osobą, która mogła
mu zrobić coś takiego, była Zośka. Do
Wadlewa przyjeżdża rodzina Gwar­
czyńskich. Wkrótce wychodzi na jaw,
że rodzice będą chcieli zostawić roz­
kapryszoną córkę Samantę na wsi, by
nauczyła się życia. Sami postanawiają
wrócić do Warszawy.

Baron 24 – odc. 22
(TVP 2, godz. 21.10)

Baron i Sylwia wyjeżdżają do Lon­
dynu, aby pożyczyć od dalekiej rodzi­
ny pieniądze niezbędne do spłacenia
bieżących rat. Mati i Paula zostają sa­
mi. Nieoczekiwanie na stacji zatrzy­
muje się słynny Norbi, idol Pauli z lat
przedszkolnych. Dziewczyna wpada
na pomysł zorganizowania imprezy.

Sobota, 31.05.2014 r.
Świat według Kiepskich – odc. 208

(Polsat, godz. 19.30)
Halina po znajomości załatwia

Ferdkowi posadę palacza w szpitalnej
kotłowni. Przerażony Ferdek usiłuje
zrobić wszystko, aby nie podjąć tej
pracy.

Komisarz Alex – odc. 64
(TVP 1, godz. 20.30)

Studentka medycyny ginie od
strzału z łuku. Ofiara dorabiała w kli­
nice urody, gdzie pracuje jej narzeczo­
ny. Okazuje się, że wszyscy
pracownicy są członkami klubu łucz­
niczego. Poza policjantami własne
śledztwo prowadzi też koleżanka za­
mordowanej, która odkrywa, że w kli­
nice urody zmarła nagle jedna z
pacjentek i być może ktoś próbuje
ukryć prawdziwe przyczyny tego zgo­
nu. Studenci odkopują ciało zmarłej
kobiety. Policjanci orientują się, że
zwłoki zostały podmienione.

Niedziela, 01.06.2014 r.
Słodkie życie – odc. 1

(TVP 1, godz. 18.55)
Janusz prowadzi popularną cukier­

nię "Słodkie życie". W mieście nie­
spodziewanie pojawia się nielubiany
szwagier, Jurek, który uciekł od narze­
czonej i chce ukrywać się przez kilka
dni u siostry i jednocześnie żony Janu­
sza, Marzeny. Cukiernik uważa Jurka
za lenia i pseudointelektualistę, ale na­
gle pojmuje, że niechciany szwagier
może przydać się w firmie. Zaprasza
go do całonocnej pracy przy produkcji
pączków.

Komisarz Alex – odc. 65
(TVP 1, godz. 20.25)

Sandra, córka właściciela hotelu,

podrywa pracującego tam Daniela,
który pokłócił się ze swoją dziewczy­
ną. Chłopak nie jest zainteresowany
córką szefa. Urażona Sandra zadaje
mu cios w szyję kluczykiem do samo­
chodu. Przewozi zwłoki kilka ulic da­
lej i wraca do hotelu. Mówi ojcu o
zabójstwie. Ten chroni córkę, próbując
rzucić podejrzenie na sympatię Danie­
la, Agatę. Orlicz wpada w oko San­
drze.

Poniedziałek, 02.06.2014 r.
Pierwsza miłość – odc. 1915

(Polsat, godz. 18.00)
"Harcerz" nie chce angażować Ar­

tura w poszukiwania Pawła. Wierzy,
że sam sobie poradzi. Majka postana­
wia lecieć z Łukaszem do Peru, żeby
odnaleźć ojca Julki. Informuje o
wszystkim Mariolę. Tymczasem Sa­
manta nie może się zaaklimatyzować
w Wadlewie. Nie chce poznawać zwy­
czajów panujących we wsi. Wierzy, że
niebawem rodzice po nią przyjadą.

Sama słodycz­ odc. 13
(TVN, godz. 21.30)

Rekrut spotyka się z Martą, by
ustalić częstotliwość widywania się z
synem. Wyznaje, że bardzo ją kocha.
Fryderyk i Patrycja wdają się w awan­
turę na uczelni. Izabella podejrzewa,
że syn jest chory. Fryderyk i Staś spo­
tykają się z Martą przed jej ślubem z
Dziubkiem. Nagle Staś, zgięty wpół,
wykrzykuje, że będzie wymiotował.
Spanikowani rodzice jadą z nim do
szpitala. Marta podejrzewa, że to
sprawka Fryderyka, by nie dopuścić
do ślubu. Po badaniach Staś przyznaje
się, że udawał. Marta, Fryderyk i Staś
w pośpiechu jadą do urzędu stanu cy­
wilnego.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Kasjer bankowy, Ostrzeszów

Sprzedawca w stacji paliw, Antonin

Murarz, Siedlików

Płytkarz, Siedlików

Malarz budowlany, Siedlików

Robotnik budowlany, Ostrzeszów

Elektromonter, Mikstat

Elektryk, Kępno

Sprzedawca, Doruchów

Pracownik fizyczny, Klon

Pracownik fizyczny (praca w ogrodnictwie),
Ostrzeszów

Utrzymanie ruchu – ustawiacz, Ostrzeszów

Przedstawiciel handlowy, Potaśnia

Kierowca samochodu ciężarowego, Przytocz­
nica

Cieśla budowlany, Kaliszkowice Ołobockie

Asystent do spraw księgowości, Kobyla Góra

Sprzątaczka biurowa, Kalisz

Monter rusztowań, Myje

Rzeźnik – wędliniarz, Kraszewice

Mechanik samochodów, Grabów nad Prosną

Kosmetyczka, Kobyla Góra

Malarz budowlany, Ostrzeszów

Elektryk, Doruchów

Pomocnik elektryka, Doruchów

Operator obrabiarek sterowanych numerycz­
nie, Ostrzeszów

Inżynier budownictwa, Kalisz

Tapicer, Mąkoszyce

Tapicer meblowy, Mąkoszyce

Robotnik drogowy/brukarz, Ostrzeszów

Operator maszyn numerycznych/do przy­
uczenia, Mikstat

Spawacz, Mikstat

Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat

Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Ostrzeszów

Kierowca samochodu ciężarowego, Bukowi­
na Sycowska

Zdun, Wrocław

Montażysta okien, Kępno

Operator piły taśmowej, Mianowice

Operator lasera 3D, Mianowice

Operator wiertarki promieniowej, Mianowice

Krawiec, Baranów

Dekarz/Pomocnik dekarza, Bralin

Płytkarz, Laski

Ślusarz, Gola

Pracownik fizyczny, Kępno

Robotnik drogowy, Kępno

Tapicer/Pomocnik tapicera, Bralin

Magazynier, Kępno

Tapicer, Bralin

Krawiec, Bralin

Pracownik biurowy ze znajomością j. angiel­
skiego, Mianowice

Magazynier, Kępno

Kierownik działu technologicznego, Nowa
Wieś Książęca

Konstruktor/Asystent konstruktora, Nowa
Wieś Książęca

Grafik komputerowy, Jankowy

Pracownik w ogrodnictwie, Osiny

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

W Zespole Szkół nr 1 im. Powstańców
Wielkopolskich w Ostrzeszowie zor-

ganizowano konkurs „Miniatury Ostrze-
szowskie” skierowany do uczniów Techni-
kum Budowlanego. Zadaniem uczestników
było wykonanie makiet znanych budowli
ostrzeszowskich.

Do finału konkursu dostało się pięć prac.
Jury złożone z nauczycieli przedmiotów bu­
dowlanych – fachowców z dziedziny bu­
downictwa oceniło, że najciekawszą pracą
jest makieta ostrzeszowskiego Ratusza wy­
konana przez Dorotę Płóciennik. Miejsce
drugie przyznano Monice Jurków za makietę
ostrzeszowskiej Baszty. Wyróżniono również
prace Eweliny Przybył, która wykonała ma­
kietę pływalni Oceanik, Damiana Lisa i Da­
riusza Lorentza, którzy sporządzili makietę
biurowca "Trasko ­ Inwest" oraz Ewy Pio­
trowicz i Moniki Graf, które wykonały ma­
kietę biurowca "Plettac". Wszyscy
uczestnicy konkursu otrzymali ciekawe
i atrakcyjne nagrody z rąk dyrektora Zespołu

Szkół nr 1, p. Jerzego Kowalskiego. Dorocie
i Monice gratulujemy uzyskanych miejsc.

Pomysłodawczynią "Mi­
niatur Ostrzeszowskich"
była nauczycielka przed­
miotów zawodowych­bu­

dowlanych, p. Dorota Wróble­
wska. Idea konkursu wpisuje się w kształto­

wanie pozytywnych postaw młodzieży pole­
gających na identyfikacji ze środowiskiem
lokalnym i umiłowaniem naszej „małej oj­
czyzny”.

PW

ostrzeszów

OSTRZESZÓW W MINIATURZE
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Peugeot 307 I I SW, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 80 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 2 800 zł

Suzuki Grand Vitara, 07r., 2.0
benzyna, Terenowy, 72 tys. km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

blokada dyferencjału , poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby,
cena: 31 500 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 22 800 zł

Peugeot 307 I sw, 05r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 90 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,alufelgi , hak,

cena: 1 0 800 zł

Toyota Avensis I I , 03r., 2.0 olej
napędowy,

Sedan/Limuzyna,1 45 tys. km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR, EDS,
poduszki powietrzne, alufelgi ,

cena: 1 8 800 zł

Ford Focus Mk1 , 98r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 65 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, radio, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 5 650 zł

Audi A4 B5, 95r., 1 .6 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 99 000 km,
radio, welurowa tapicerka,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

szyberdach, cena: 5 250 zł

Volkswagen Touran, 04r., olej
napędowy, Van/Minibus, 1 76
000 km, centralny zamek,

czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 20 000 zł

Mercedes-Benz C, 96r., 2.2 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
290 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.

lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, przyciemniane
szyby, szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 350 zł

Daewoo Lanos, 99r., 1 .5
benzyna, Hatchback, 1 95 000

km, centralny zamek, el. szyby,
radio, welurowa tapicerka,
immobiliser, przyciemniane

szyby, cena: 2 250 zł

Mitsubishi Pajero I I I , 01 r., 3.2
olej napędowy, Terenowy, 1 75

000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ASR, ESP,
poduszki powietrzne, alufelgi ,

bagażnik na dach, hak,
przyciemniane szyby+1 więcej,

cena: 25 000 zł

Audi TT 8N, 04r., 1 .8 benzyna,
Kabriolet, 1 70 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 27 000 zł

Seat Altea, 05r., 1 .6
benzyna+LPG, Hatchback, 1 32

000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 20 000 zł

Volkswagen Golf I I I , 96r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 75 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
autoalarm, immobiliser,
bagażnik na dach, hak,
przyciemniane szyby,

szyberdach,
cena: 2 950 zł

Toyota Yaris I , 04r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 73 000 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, przyciemniane
szyby,

cena: 1 2 000 zł

Fiat Panda I I , 07r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 7 700 zł

Jeep Grand Cherokee I I , 99r.,
3.1 olej napędowy, Terenowy,
234 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 2 999 zł

Ford Focus Mk1 , 00r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 67 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 5 200 zł

Volvo V40, 01 r., 1 .9 benzyna,
Kombi, 1 89 470 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 700 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 9 999 zł

AUDI A3 SportBack 2.0 TDI
CoomonReil 2009r , klimatronik

, elektryka , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 38 999 zł
tel. 500 31 4 345

FIAT BRAVO 1 .9 MultiJet, 07r.,
fioletowy metalik , klimatronik,

navi, elektryka, alufelgi ,
parktronik, komputer,

tempomat, bezwypadkowy,
serwisowany, cena: 1 9 999 zł

Opel Astra I I , 00r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 56 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
alufelgi , cena: 5 900 zł

Saab 9-3 I I AERO, 06r., 2.0
benzyna+LPGr

Sedan/Limuzyna, 1 68 500 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , ksenony,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 9 700 zł

Volkswagen Bora, 00r., 2.0
benzyna, Kombi, 1 79 500 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 9 700 zł

Audi A3, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 245 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 9 900 zł

Seat Leon I I I , 1 3r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 28 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 62 999 zł

Mercedes-Benz B, 08r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback,1 68 500
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 38 800 zł

Volkswagen LT 35, 98r., 2.5 olej
napędowy, ładowność: 1 600 kg,
260 000 km, ABS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 4 700 zł

Škoda Fabia I , 02r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 37 000

km, centralny zamek, el. szyby,
radio, welurowa tapicerka, ABS,

poduszki powietrzne,
cena: 7 900 zł

W tym tygodniu
dyżur pełni:

Apteka Jagiellońska,
ul. Jagiellonki 30,
tel: 62 730 94 64

Rower Damski Ranger Classic
Koła 28" siodełko

amortyzowane sprężynami.
Rower w pełni sprawny, posiada

drobne ślady użytkowania.
CENA: 370zł

Rower Holenderski Batavus
Damski

W pełni sprawny, stan dobry.
Koła 28" siodełko
amortyzowane
CENA: 450zł

Rower Męski Gazelle
Koła 28" 6 biegów

siodełko amortyzowane
sprężynami
CENA: 400zł

Rower Męski Matra
Rozmiar ramy 23"
rozmiar kół 28"

Rower sprawny, 21 biegów
CENA: 220zł

Sony Vaio VPCCA
Procesor - Intel Core i3 2.20GHz

Pamięć - 4GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.6"
CENA: 1 1 00zł

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G
CENA: 650zł

(62) 730­18­08 tel. stacjonarny 501­054­123 tel. komórkowy

Sprzedaż telewizorów
LED, LCD 1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Samsung NP300V5A
Procesor - Intel Core i3 2.20GHz

Pamięć - 4GB
Dysk - 500GB

Wyświetlacz - 1 5.6"
CENA: 1 1 00zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

Rower Damski Gazelle
Przerzutki w piaście, koła 28"

Siodełko amortyzowane
sprężynami
CENA: 500zł

Rower Męski Multi
Cycle Tour 600

Koła 28" 6 biegów
Siodełko amortyzowane

sprężynami
CENA: 350zł

500 314 345

Renault Kangoo I I , 04r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 79 379
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 1 1 00 zł

Volkswagen Golf IV, 01 r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 61 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, szyberdach,

cena: 6 800 zł

VW SHARAN 1 .9 TDI , 99r.,
czerwony , klimatyzacja ,

elektryka , stan bdb ,
bezwypadkowy,
cena: 8 299 zł

MITSUBISHI SPACE STAR 1 .9 DID
, LIFT, 03r., zielony metalik,

klimatyzacja , elektryka, air bag,
komputer, bezwypadkowy,

cena: 8 999 zł

Małżeństwo z czterdziestoletnim stażem leży sobie w łóżku tyłem do siebie i nagle
odzywa się żona:

­ Janek, a pamiętasz, jak za młodu to mnie przed snem za rękę trzymałeś?
Wkurzony Janek się odwraca i chwyta żonę za rękę. Potrzymał chwilkę i się odwrócił, na co

żona znowu:
­ A pamiętasz, jak mnie przed snem w policzek całowałeś?

Janek już porządnie zdenerwowany odwraca się, cmoka żonę w policzek i z powrotem na
drugi boczek.

­ Jaśku, a pamiętasz, jak mnie na dobranoc zawsze w uszko kąsałeś?
Jan wkurzony na maksa wstaje z łóżka...

­ Jaśku, a ty gdzie się wybierasz?!
Jasiek warczy:

­ Po zęby!
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Mercedes-Benz Sprinter 31 1 cdi ,
02r., 2.1 olej napędowy, 21 0 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 5 900 zł

Volkswagen T5 Transporter,
05r., 2.5 olej napędowy, 21 9 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, drzwi odsuwane, el. lu-
sterka, el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy, bez-
wypadkowy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł

Toyota Corolla Verso, 06r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
1 46 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, ESP,
EDS, alufelgi , przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 7 900 zł

Kawasaki ZXR ZX6R Ninja, 00r.,
Szosowy/Turystyczny, poj.: 599

cm3, 28 000 km,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, elektryczny starter,
cena: 5 200 zł

Mercedes-Benz Sprinter
31 2/21 2, 98r., 2.9 olej

napędowy, 280 000 km, ABS,
ASR, EBS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
cena: 1 1 900 zł

Volkswagen Crafter, 08r., 2.5
olej napędowy, 1 96 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, el. lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 29 900 zł

Ford Transit, 07r., 2.4 olej
napędowy, ładowność: 1 420 kg,

1 90 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 29 900 zł

Renault Mascott 1 30 chłodnia –
mroźna, 08r., 3.0 olej napędo-
wy, ładowność 2 920 kg, 1 92 tys.
km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, klimatyza-
cja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

cena: 41 900 zł

Hyundai Coupe, 07r., 2.0
benzyna, Sportowy/Coupe, 1 6
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe, cena:

1 3 900 zł, tel: 799 055 51 4

Peugeot Partner I I , 09r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 1 5
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 25 900 zł, tel: 799 055 51 4

Suzuki DL, 09r.,
Szosowy/Turystyczny, poj. 650
cm3, 1 3 500 km, ABS, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,
elektryczny starter, kufry, cena:

1 6 500 zł, tel: 799 055 51 4

Peugeot 308 SW, 08r., 1 .6
benzyna, Kombi, 94 000 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 32 900 zł

BMW 320 E90, 05r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 30 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 500 zł

Citroën Berlingo I , 08r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 85 000 km,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 1 8 900 zł

Audi A2, 02r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 21 7 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi ,

cena: 1 6 900 zł

Peugeot 308, 08r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 77 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 27 900 zł

Peugeot Partner I I , 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 1 30 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 34 900 zł

Peugeot 308 , 08r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 22 300 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe,
cena: 26 900 zł

Seat Ibiza I I I , 03r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 21 2 000
km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 9 900 zł

Volkswagen Touran, 7 osób,
03r., 2.0 olej napędowy, Kombi,
1 86 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 23 900 zł

Volvo S80, 01 r., 2.4 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 63 700 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 1 900 zł

Mazda 2, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 79 000
km,centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, EDS, poduszki powietrzne,

alufelgi , cena: 1 2 500 zł

Mazda 2, 08r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 65 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

kierownica wielofunkcyjna, ABS,
EDS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 1 8 500 zł

torzeniec

Pomimo niesprzyjającej pogody
uczniowie oraz ich rodzice 1 7 maja

ochoczo przybyli do szkoły, aby wspólnie
świętować podczas festynu rodzinnego
zorganizowanego w Publicznej Szkole
Podstawowej w Torzeńcu.

Festyn został zorganizowany przy
współudziale Koła Łowieckiego nr 16 „Żu­
raw”.

Nasze świętowanie rozpoczęliśmy od
części artystycznej przygotowanej przez
uczniów. Jako pierwsi wystąpili przedszko­
lacy oraz uczniowie klas I – III, którzy za­
prezentowali wierszyki, piosenki oraz tańce
zadedykowane specjalnie dla rodziców z
okazji ich święta. Na nie jednej twarzy ro­
dzica można było zauważyć kręcące się w
oku łzy wzruszenia.

Następnie uczniowie klas IV – VI przed­
stawili bajkę pt. „Śpiąca królewna”. Pomi­
mo stresu, każdy wspaniale odegrał swoją
rolę, a wszyscy aktorzy zostali nagrodzeni
gromkimi brawami.

Po części artystycznej nadszedł czas na
skonsumowanie kawy, ciasta oraz kiełba­

sek. Dzieci miały również do dyspozycji
watę cukrową oraz popcorn.

Po zregenerowaniu sił nadszedł czas na
gry oraz konkurencje sprawnościowe, pod­
czas których można było wygrać atrakcyjne
nagrody, przekazane przez Koło Łowieckie
„Żuraw”. Przez cały czas trwała ostra ry­
walizacja, a każdy z całych sił dopingował
swojego faworyta.

Przez cały czas dzieci mogły skorzystać
z okazji i pomalować sobie twarz według
własnego pomysłu. Tego dnia dzieci zamie­
niły się m.in. w kolorowe motylki, tygrysy
oraz koty.

Największą frajdę sprawiały jednak
dmuchane zamki, które zyskały największą
rzeszę fanów oraz przejażdżki jeepem po
pobliskim lesie.

Pomimo tego, że pogoda nie dopisała, to
wszyscy bawiliśmy się fantastycznie.

Dziękujemy Kołu Łowieckiemu nr 16
„Żuraw” za pomoc w zorganizowaniu fe­
stynu oraz wszystkim rodzicom za tak licz­
ne przybycie.

Do zobaczenia za rok!
Wychowawczyni Paulina

Festyn rodzinny w Szkole
Podstawowej w Torzeńcu

bukownica

N iezmiernie miło było spędzić niedzielny wieczór w sali Domu Młodego Rolnika w
Bukownicy. W tym dniu odbył się podniosły i wzruszający koncert ”Santo…. San-

to…” poświęcony czci Jana Pawła I I w wykonaniu CHÓRU ”STACJA BUKOWNICA” pro-
wadzonego przez Pana Mirosława Borkowskiego. Podczas koncertu zaprezentowano
pieśni z oratorium Piotra Rubika „ Santo Subito” wzbogacone deklamacją fragmen-
tów wierszy poetów polskich, cytatów z Bibli i oraz ponadczasowych dających siłę i na-
dzieję słów samego Jana Pawła I I , m.in. „Jeśli chcesz znaleźć źródło, musisz iść do
góry, pod prąd. Przedzieraj się, szukaj, nie ustępuj”.

Pewnie nie przypadkowy był termin koncertu, który odbył się w rocznicę urodzin Jana
Pawła II. Gdyby żył, miałby 94 lata. Dziś już możemy nazywać Go Świętym Kościoła Ka­
tolickiego – naszym Świętym Papieżem. Na zakończenie spotkania całą salę wypełnił
wspólny śpiew artystów i widowni ukochanej przez Papieża Jana Pawła II pieśni „Barka”.

Źródło:www.grabownadprosna.pl

"Santo... santo..."

Do znakomitego lekarza specjalisty
przychodzą rodzice pewnego młodego

człowieka i biadolą:
­ Panie doktorze, nie możemy odciągnąć syna

od komputera.
­ No cóż ­ wyrokuje lekarz ­ trzeba będzie go

leczyć.
­ Ale czym?!

­ Normalnie! Dziewczętami, papierosami,
piwem

W piaskownicy:
­ Czy może pani

powiedzieć synowi,
żeby mnie nie

udawał?
­ Jasiu, przestań robić

z siebie idiotę.
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Dane zebrane dnia 26.05.2014 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,505,38 5,30Ami

2,375,34 5,29

2,445,34 5,29

2,525,33 5,33

2,555,39 5,29

2,655,39 5,29

2,495,35 5,29

2,495,37 5,34

Huzar
(dawne eko)

brak5,34 5,29

ostrzeszów

2 3 kwietnia 201 4 r. klasa IV Technikum Budow-
lano-Ekonomicznego z Zespołu Szkół nr 1 im.

Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie wraz
z wychowawczynią, p. Marzeną Kałużną, przeby-
wała w malowniczo położonym kompleksie lino-
wym Adrenalina Park w Sokolnikach niedaleko
Wrocławia.

Ten pełen wrażeń wyjazd był nagrodą za zajęcie
pierwszego miejsca w konkursie KLASA
W OBIEKTYWIE zorganizowanym przez Między­
narodową Wyższą Szkołę Logistyki i Transportu we
Wrocławiu i portaldlamaturzysty.pl. Konkurs pole­
gał na udostępnianiu na portalu społecznościowym
dowcipnego zdjęcia przedstawiającego swoją klasę.
W tej rywalizacji udział wzięło wiele szkolnych ekip
z całej Polski. Ku ogromnej radości uczniów z klasy
IV BE, to ich zdjęcie cieszyło się największą popu­
larnością wśród internautów. Organizatorzy konkur­
su zapewnili zwycięzcom pełen atrakcji pobyt
w parku linowym. Tam maturzyści mogli zrelakso­
wać się przed „maturalną gorączką” rywalizując
w zawodach logistyczno­zręcznościowych. Zwień­
czeniem wyjazdu było niezapomniane ognisko.

Wszyscy bawili się na wyjeździe doskonale, a ra­
dość i pozytywny nastrój nie opuszczał uczestników
również w drodze powrotnej. Przedstawiciele
uczelni ­ organizatorzy konkursu pojawili się na
uroczystym zakończeniu nauki klas maturalnych
i oficjalnie wręczyli zwycięskiej klasie dyplom po­
twierdzający uzyskanie I miejsca w tym konkursie.

Był to miły gest, zwieńczający wspólną przygo­
dę, która na długo zapadnie w pamięci abiturientów.

MKP

KLASA IV Technikum Budowlano­
Ekonomicznego z Zespołu Szkół
nr 1 W OBIEKTYWIE

brak danych

brak danych
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MOTORYZACJA ­ SPRZEDAM
Fiat Seicento 900cmm+gaz, 99r.,ważne opłaty
i butla gazowa, nie szarpie na gazie i benzy­
nie, cena: 2 800 zł do negocjacji, tel: 609 487
736 [23.05.]
VW Golf 3, 1.6 benzyna + gaz, kombi, czarny
metalic, 98/00r., 166 tys. km, bogate wyposa­
żenie, dodatkowy komplet opon, cena: 4 500
zł, tel: 697 059 440 [23.05.]
Renault Scenic 1.9 dci, 01r., opłacony, zareje­
strowany, klimatronic, bogate wyposażenie,
cena: 8 400 zł, tel: 695 268 476 [23.05.]

Renault Megane, 1,4, sedan, 97r., ciemna zie­
leń, wsp. kierownicy, hak, tel: 607 616 336
[23.05.]
Peugeot 20, panorama dach, 07r., 1,6 tdi, 93
tys. km, 4/5 drzwi, grafitowy metalik, klim.,pod.
powietrzne, immob., cent. zamek, el. szyby i
lusterka, wsp. kierownicy, komputer, cz. desz­
czu, bezwypadkowy, garażowany, tel: 607 797
154 [23.05.]
VW Golf IV, 98r., 1.4 benzyna, 5 drzwiowy, ko­
lor granatowy, tel: 663 693 325 [23.05.]
Renault 19 RN, 1.8 benzyna, 92r., 5 drzwi,
czerwony, c. zam., wsp. kier., p. p.,
152500km., cena: 1 100 zł, tel: 661 670 886
[23.05.]
Motorower Longjia LJ50QT­4 Sharpy 50”,
czarny­matowy, 2008r., 3 100 km, pierwszy
właściciel, tel: 668 412 795 [22.05.]
Ford Mondeo, 95r., 1,8 turbodiesel, stan do­
bry, cena: 2 500 zł, tel: 604 281 563 [22.05.]
Opel Astra, 95r., 1,6 benzyna, opłacony,
sprawny, cena: 1 400 zł do negocjacji, tel: 537
868 763 [22.05.]
Renault Clio, 1,5 dci, 01r., cena: 6 500 zł, tel:
669 584 787 [22.05.]
Motorower Cross CTI­SX, stan bdb, Doru­
chów, cena: 27 000 zł, tel: 603 383 307
[22.05.]
Mitsubishi Carisma GDI, 99r., granatowy, 1,8
benzyna, 125 KM, 52 tys. km, spalanie:
6,2l/100km, klima, ABS, 4xpod.pow., 2x kom­
plet kluczy z pilotem, halogeny, radio Panaso­
nic, alufelgi, hak, stan idealny, sprowadzony z
Niemiec, cena: 5 500 zł, tel: 727 593 288
[22.05.]
Ford Courier, blaszak dostawczy, 01r., 1,8 tur­
bo diesel, biały, 130tys. Km, serwisowany,
udokumentowany, bezwypadkowy, 3 komplety
kluczyków, sprowadzony z Niemiec, zareje­
strowany, cena: 6 600 zł, tel: 727 593 288

[22.05.]
Golf cabrio III, 1,8 benzyna, czerwony, 96r.,
180 tys. km, pełna elektryka, alufelgi, radio,
sta bdb, bezwypadkowy, cena: 9 500 zł, tel:
693 832 007 [22.05.]
Motorower Kingway Fennari, czerwony, 10r.,
1800 km, stan jak nowy, cena: 1 900 zł, tel:
693 832 007 [22.05.]
Passat B6, kombi, 2,0 tdi, 07r., 170 tys. km,
wersja sport line, cena: 29 900 zł, tel: 693 832
007 [22.05.]
Audi A6, kombi, 2,5 diesel 01r., skórzana tapi­
cerka, el. szyby i lusterka, aut. skrzynia bie­
gów, hak, pod. powietrzne, przyc. szyby,
granatowy, cena: 9000 zł, tel: 721 039 608
[22.05.]
VW Polo, 97r, silnik 1.4, abs, szyberdach,
wspomaganie kierownicy, zarejestrowany, tel:
601 845 860 [16.05.]
Mitsubishi Carisma II, 01r., 1.8 benzyna, wsp
.kier., klima ,el szyby i lusterka, 189 tys. km,
tel: 661 719 109 [16.05.]
Honda Ciic 1,4 benzyna, oryginalny przebieg
140 tys.,kupiona w kraju w 1999 roku książka
serwisowa, tel: 62 731 27 39; 782 041 336
[16.05.]
Renault Modus, 05r., 1,2 LPG fabryczne, 5
drzwi, kolor malinowy, 62 tys km, klima, el.
szyby i lusterka, wspomaganie, ABS, pierwsza
rejestracja 2006,zarejestrowany, tel: 606 197
265 [16.05.]
Opel Vectra 1.8 benzyna+gaz, 98r., kombi, ce­
na: 4 500 zł, tel: 667 146 643 [16.05.]
Audi A4 Avant, 2,0 TDI, 07r., 149 tys. km,
czarny, cen. zam., el. szyby, klimatronik, po­
duszki pow., podgrzewane fotele, cz. parko­
wania, nawigacja, zadbany, gwarancja
przebiegu, cena: 32 900 zł, tel: 606 446 878
[16.05.]
Golf IV, pierw. właściciel w Polsce, zadbany,
garażowany , w bdb stanie technicznym i wi­
zualnym, 5 drzwiowy, 1.4 16v, szary metalic, 8
x poduszki powietrzne, ABS, ESP, cent. Za­
mek, el. szyby lusterka, podgrz. lusterka , kli­
matronic, dzielona tylna kanapa, więcej
informacji przez telefon, tel: 692 051 260
[15.05.]
Peugeot 206, 01r,. poj. 1.1l, skrzynia manual­
na, 3­drzwiowy , el.szyby i lusterka, ABS, pilot
i c. zamek, klimatyzacja, fotele kubełkowe,
lampy led, przyciemniane szyby, pierwszy
właściciel w kraju, cena: 5 800 zł, tel: 503 777
554 [15.05.]
Yamaha TZR, 98r., pali i jeździ, miesiąc temu
została zrobiona regeneracja wału, wymienio­
ne wszystkie łożyska oraz wymieniony aku­
mulator, zamontowany został także wydech
dominatora od Yamahy FZR 600, cena: 2 300
zł do negocjacji, tel: 725 984 761 [15.05.]
Opel Astra II, kombi, 02r., klimatronik, paliwo
benzyna +gaz, kierownica wielofunkcyjna, alu­
felgi, abs, el. szyby i lusterka, posiada 10 po­
duszek + kurtyny, OC ważne do 12/2014,
przegląd do 07/2014, cena: 8 200 zł, tel: 785
914 592 [15.05.]
Skuter Peugeot, 125 poj., 09r., 9 tys. km prze­
biegu, czarny, do opłat, cena do uzgodnienia,
tel: 667 108 255 [15.05.]
Motorower Aprilia LB, 93r., cena: 1 650 zł, tel:
661 433 464 [9.05.]
VW Golf IV 1.9 TDI, 02r., stan bdb, bezwypad­
kowy, garażowany, 4 poduszki powietrzne, el.

szyby i lusterka, ABS, ESP, centralny zamek +
kluczyk, alufelgi, radio CD/MP3 (USB), wsp.
kierownicy, klimatyzacja automatyczna, hak,
komplet opon zimowych, cena: 11 000 zł, tel:
508 263 090 [9.05.]

BMW 525 diesel w automacie, kombi, 95r., za­
rejestrowany w kraju, odpala jak żaden inny,
cena: 2 322 zł, tel: 607 425 969 [9.05.]
Skuter Malaguti 50cm, czarny, odpala, jeździ,
hamuje, zarejestrowany, opłacony, cena: 1222
zł, tel: 607 425 969 [9.05.]
Renault Clio 1,5 DCI, 80 KM, 02r., 154 tys. km,
cent. zamek, el. szyby, pod. powietrzne kie­
rowcy i pasażera, cena: 5 500 zł do uzgodnie­
nia, tel: 603 998 257 [9.05.]

Volkswagen Transporter, 95 r., 1.9 diesel, gra­
natowy, 4 drzwi,, hak, zarejestrowany, cena :4
600 zł, tel: 600 558 490 [.05.]
Quad Yamaha Big Bear 350, napęd 4x4, 99r.,
sprzedam lub zamienię na motocykl, tel: 609
027 039 [9.05.]
Fiat 126p, 95r., cena: 1 100 zł, tel: 691 391
182 [9.05.]
VW Touran, 1,9 tdi, srebrny, 05r., 173 800 km,
stan wizualny i techniczny perfekcyjny, więcej
informacji przez telefon, cena: 28 500 zł, tel:
508 182 202; 62 730 90 45 [9.05.]
Skoda Felicja pickup 1.3, 99 r. 2 drzwiowa, c.
zamek, tel: 609 287 952 [9.05.]
Skuter włoskiej firmy Piaggio­Hexagon Gtx
125 cm z silnikiem Hondy, 01r., czerwony, stan
wizualny i techniczny perfekcyjny, zarejestro­
wany i ubezpieczony do kwiecień 2015r., cena
do uzgodnienia, tel: 508 182 202; 60 730 90
45 [9.05.]
Motocykl DAELIM 125 POJ. 10r., cena: 3 000
zł, tel: 665 241 481 [2.05.]
Renault lLaguna, 02r., sprawna technicznie ,w
ciągłej eksploatacji , cena: 5 800 zł, tel: 695
343 702 [2.05.]
Mazda 6 2.0cidt,136KM, kombi, 04r.,
171tys.km, srebrny metalik, abs, asr, klimatro­
nik, webasto dogrzewanie silnika, alufelgi lato,
stalowe koła zima, lampy soczewkowe, po wy­
mianie oleju i wszystkich filtrów, ubezp. i prze­
gląd od 09.04.14r., auto czyste i zadbane,org.
hak,8 p.pow.,temp.,2­kluczyki z pilot., tel: 502
345 130 [2.05.]
Peugeot 306, 1.4 benzyna, hatchback, 98 r., 5­
drzwiowy, biały, 190 tys. km., cent. zamek,
wsp/ kierownicy, alufelgi, zarejestrowany w
Ostrzeszowie, cena: 1 800 zł, tel: 669 310 993
[27.04.]

Mercedes C klasa, 2.2 cdi, 03r., automat,
srebrny, klimatyzacja, alufelgi, c. zamek, ABS,
ASR, el. szyby i lusterka, cena: 16 900 zł, tel:
607 161 151 [27.04.]
Opel Astra II, 03r., 1.7dti, lift klima, kombi, za­
rejestrowany, el. szyby, lusterka, stan dobry, 2
komplety kół, tel: 606 621 071 [25.04.]
Opel Combo c, dostawczy, 03r., 1.7dti, 176tys
km, biały sprowadzony do opłat, tel: 609 093
554 [25.04.]
Motorower Aprilia LB, 93r., cena: 1 650 zł, tel:
661 433 646 [25.04.]
Peugeot 406 cupe pinifarina, 99r., 2.0 lpg, se­
kwencja, 136km, full opcja wraz ze skórą, ce­
na: 7 900 zł, tel: 667 444 004 [25.04.]
Linea, 1,3 Multijet, diesel, 132 tys. km, złoty
metalic, klimatyzacja, kupiona w salonie
2007r., pierw. właściciel, stan bdb, dodatkowo
komplet opon zimowych, cena: 18 500 zł do
negocjacji, tel: 607 484 574 [18.04.]
Polonez Caro plus GSI 1,6 99r wielopunktowy
wtrysk sterowany modułem ECM, 127tys km,
z salonu, garażowany, kpl kól zimowych,
st.mech.bdb, cena: 2 900 zł, tel: 696 459 554
[17.04.]
Citroen Xsara Picasso, 03r., 2litry tip tronic,
grafitowy, LPG, 187432km, ESP, ABS, podgrz.
Fotele, el. szyby i lusterka, klimatronic, klim.
schowek, pogrz. przednia szyba, chowane el.
lusterka halogeny, hak, cent. zamek, tempo­
mat, radio oryginalne sterowane z kierownicy,
zarejestr., ubezpieczony, uszkodzony silnik,
cena: 8 000 zł do negocjacji, tel: 781 296 055
[17.04.]

MOTORYZACJA ­ INNE
Instalację gazową, tel: 782 321 356 [23.05.]
Radio samochodowe, tel: 782 321 356
[23.05.]
Silnik do Forda Ex, 1,6, 16V, 99r., bdb stan,
tel: 782 321 356 [23.05.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[23.05.]
Kontener zdjęty z samochodu ciężarowego,
idealny na magazyn lub garaż, cena: 1 800 zł,
tel: 603 750 304 [23.05.]
Przyczepa kempingowa: Lord Muensterland
520k, 1989r., stan bdb, gotowa do jazdy, tel:
692 342 189 [23.05.]
Alufelgi z oponami, 14'', VW Golf itp., tel: 514
918 791 [16.05.]
Koło zapasowe i hak do Fiata CC, cena do
negocjacji, tel: 794 773 591 [15.05.]
Przyczepkę samochodową, nierejestrowaną,
ok. 1m x1,20m x 0,5 m, cena: 500 zł, tel: 600
558 490 [9.05.]
Alufelgi z oponami ( letnie) 195/60/15 , 4 sztu­
ki komplet do Volkswagena, cena: 600 zł, tel:
508 655 890 [2.05.]
Komplet kół do Fabii Polo lub Ibizy, 14'' z opo­
nami, tel: 693 173 514 [27.04.]
3 opony zimowe Dunlop, 215x40 16'', cena:
50 zł, tel: 697 765 587 [25.04.]
Pojedynczą oponę FALKEN 205/55/15 bieżnik
6,5, tel: 609 869 383 [25.04.]

NIERUCHOMOŚCI ­ SPRZEDAM
Nieruchomość przy głównej ulicy Ostrzeszo­

wa, blisko do urzędów, kościoła, szkół, skle­
pów oraz lasu, tel: 693 116 058 [23.05.]
Działki budowlane 1000 m2, plan zagospoda­
rowania, warunki zabudowy, Rejmanka, tel:
697 911 483 [23.05.]
Działkę pod zabudowę, 3045m2, kształt trój­
kąt, wszystkie media, cena: 50 000 zł, dzwonić
po 15, tel: 785 416 962 [23.05.]
Lokal użytkowy w Rynku w Ostrzeszowie. Lo­
kal o powierzchni 33m2 z dużym oknem wy­
stawowym,tel: 601 966 889; 601 858 155
[23.05.]
Mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszo­
wie, 38m2, I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazien­
ka, balkon, do mieszkania przynależy piwnica,
tel: 607 616 336 [23.05.]
Dom drewniany + budynek gospodarczo­gara­
żowy, działka 7 arów, ogrodzona, gm. Czaj­
ków, tel: 696 216 440 [22.05.]
Dom drewniany przy lesie z zabudowaniami
gospodarczymi, na działce 17 arów, tel: 885
340 423 [22.05.]
Grunt w Mąkoszycach, 0.65ha w tym połowa
uwzględniona w nowym planie zagospodaro­
wania jako działka budowlana, cena: 22 000
zł, tel: 667 730 921 [16.05.]
2,5 hektara 30­letniego lasu sosnowego w Ko­
bylej Górze, tel: 665 065 801 [16.05.]
Mieszkanie 3­pokojowe, dwustronne, z balko­
nem w Ostrzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej

(rynek wtórny, nowe bloki), tel: 507 244 916
[9.05.]
Działki budowlane z warunkami zabudowy, bli­
sko lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media w
działce, Marszałki, tel: 886 608 262 [9.05.]
Lokal na działalność 38m2, blisko centrum, po
remoncie, oddzielne liczniki, tel: 694 448 900
[9.05.]
Dwie działki budowlane w Kobylej Górze o
pow.1378m2 każda , z możliwością prowa­
dzenia działalności, tel: 694 448 901 [9.05.]
Mieszkanie własnościowe na osiedlu Bielany
w Mikstacie, tel: 600 362 239; 666 831 409
[9.05.]
Sprzedam M4, 62m2, duży balkon, I piętro,
Kobyla Góra, tel: 608 102 478 [2.05.]
Działki na Kozłach, z warunkami zabudowy,
1000m2, 500 m od trasy Poznań­Katowice,
10km od Ostrzeszowa i 3km od Antonina, me­
dia: woda i prąd, tel: 608 859 250 [2.05.]
Dom z zabudowaniami gospodarczymi, tel:
880 093 494 [2.05.]
Działki budowlane Myje­ Potaśnia, tel: 62 730
02 09 [2.05.]
Dom jednorodzinny, 72m2, po kapitalnym re­
moncie, działka 12 arów, całkowicie ogrodzo­
na, nowy dach, okna, CO, dodatkowo budynki
gospodarcze, garaż, piwnica, szopa na opał,
spokojna okolica, blisko szkoła, sklepy, Kra­

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
­ montaż regipsów

­ malowanie,
tapetowanie

­ montaż sufitów
podwieszanych
­ adaptacje

poddaszy
­ układanie paneli

podłogowych
­ glazura, terakota
­ gładzie gipsowe

­ ocieplenia
­ tynki ozdobne

wewn., zewn.
­ instalacje
elektryczne
­ usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

AUTO DO ŚLUBU
AUDI A6 LIMUZYNA

LUKSUSOWO WYPOSAŻONA
NOWY MODEL

TEL: 602 469 851
oraz przewóz osób

Volkswagen T4

Usługi
w zakresie

­ BHP
­ PRAWO PRACY

­ Szkolenia
­ Kadry

­ Nadzór
tel: 605 949 246

bhp.walczak8@wp.pl
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Działka budowlana, 2400 m2,
Olszyna, ul. Zachodnia 44,

tel: 694 593 264

WULKANIZACJA
OPONY NOWE/UŻYWANE
SERWIS KLIMATYZACJI

Smolniki 15
tel: 605 692 888

Dzialka w m. Kobyla Góra
1050m2 ­ 50m od lasu. Ładna
lokalizacja. Wszystkie media

tel: 792 960 888
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szewice ul. Kwiatowa. Sprzedam lub zamienię
na 3­pokojowe mieszkanie na os. zamkowym
w Ostrzeszowie. Możliwość rozłożenia na raty,
tel: 731 034 179 [27.04.]
Działkę w miejscowości Myje, 930m2 lub
4500m2, tel: 62 730 02 15 [27.04.]
Duży dom z ogrodem w zabudowie szerego­
wej w Ostrzeszowie, tel: 664 325 592 [25.04.]
Działki budowlane w Ligocie blisko Kobylej
Góry przy lesie 35zł za m2, tel 781 958 975
[25.04.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM
Mieszkanie na os. Zamkowym, blok 26, 2 pię­
tro, wyremontowane, 38m2, dwa pokoje, nowa
kuchnia i nowa łazienka, do zamieszkania od
czerwca, tel: 667 434 134 [23.05.]
Lokal Handlowo­Usługowy 37m2 w Grabowie
nad Prosną, ul. Rynek Wł. Jagiełły 6/6, par­
king lub plac Targowy, tel: 506 179 983
[23.05.]
Lokale handlowe o pow. 25m2 i62m2 do wy­
najęcia od zaraz, lokal handlowy o pow.
170m2 do wynajęcia od 1.09.2014r., Ostrze­
szów­centrum, tel: 501 65 780 [22.05.]
Mieszkanie, 37m2, 2 pokoje, IV piętro, Ostrze­
szów, Os. Zamkowe, tel: 691 327 170 [22.05.]
Pokój osobie niepalącej, tel: 661 114 390
[16.05.]
Umeblowaną kawalerkę we Wrocławiu na Pla­
cu Legionów, 1400 zł bez dodatkowych opłat,
tel: 506 466 480 [16.05.]
Kawalerka na os.Piastów, 38m2, 3 piętro., ła­
zienka po remoncie, pokój częściowo umeblo­
wany, w pełni wyposażona kuchnia (nowy
piec gazowy i junkers), okna plastik, balkon
oraz piwnica do dyspozycji, wolne od
01.06.14r., cena wynajmu: 500 zł/mies. +
opłaty stałe (ogrzewanie, woda, śmieci itp.) +
Internet/telewizja kablowa, tel: 723 115 283
[15.05.]
Wynajmę lub sprzedam lokal na sklep, usługi,
biuro, 20m2, naprzeciw pawilonu, Pl. Borek 5,
tel: 62 730 29 56; 668 539 291 [15.05.]
Garaż, 18m2, w bloku przy ul. Zamkowej, tel:
785 757 752 [15.05.]
Domek w Ostrzeszowie, 50m2, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, CO, oddzielne liczniki i wej­
ście, bezdzietnemu małżeństwu lub narze­
czeństwu, tel: 660 173 508; 662 930 487
[15.05.]
Pomieszczenie o pow. 40 m2 w Ostrzeszowie,
tel: 607 127 759 [9.05.]
Mieszkanie na piętrze w Ostrzeszowie, w cen­
trum, kuchnia , pokój, łazienka, po remoncie,
oddzielne liczniki, tel: 694 448 901 [9.05.]
Wynajmę mieszkanie, 3 pokoje, gardero­
ba,kuchnia umeblowana,łazienka,balkon, na
IV piętrze, ul. Grunwaldzka, cena za wynajem
800 zł+czynsz do spółdzielni 300 zł + liczniki
woda, prąd, gaz, mieszkanie wolne od lipca,
tel: 695 750 603 [2.05.]
Dom jednorodzinny, 72m2, po kapitalnym re­
moncie, działka 12 arów, całkowicie ogrodzo­
na, nowy dach, okna, CO, dodatkowo budynki
gospodarcze, garaż, piwnica, szopa na opał,
spokojna okolica, blisko szkoła, sklepy, Kra­
szewice ul. Kwiatowa, tel: 731 034 179
[27.04.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO

WYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Kupię działkę budowlaną, rolną lub budynek
mieszkalny z działką na terenie gminy Czaj­
ków lub w jej okolicach, tel: 602 259 413
[23.05.]
Kupię działkę usługowo­przemysłową w okoli­
cach Ostrzeszowa ­ powierzchnia od 900 –
1600m2, tel: 694 803 178 [16.05.]
Pilnie poszukuje do wynajęcia mieszkania na
terenie Ostrzeszowa, dwu lub trzy pokojowego
z niską kaucją lub bez, tel: 782 367 583
[16.05.]
Poszukuję do wynajęcia małego mieszkania w
Ostrzeszowie, Rynek lub okolice, tel: 723 815
445 [9.05.]

ROLNICZE SPRZEDAM

Kombajn zbożowy Bizon 56 z sieczkarnią,
82r., tel: 62 730 61 28 [23.05.]
Dmuchawę do zboża, niemiecką, tel: 693 685
666 [23.05.]
Kojce porodowe do macior, tel: 693 685 666
[23.05.]
Jęczmień, pszenica, pszenżyto, owies ­ możli­
wa dostawa, tel: 603 750 304 [23.05.]
Ładowarka z silnikiem Zetora, tel: 785 744 217
[23.05.]
Widlak do ciągnika, tel: 600 195 110 [23.05.]
Prosięta, 10 szt., tel: 62 731 66 15 [23.05.]
Kosiarkę Kuhn gmd 700gd ii 2,7 m, hydrau­
licznie składana z wałkiem przekaźnika w
komplecie, maszyna 100% sprawna, nie pra­
cowała w kraju, 7 dysków po 2 noże, możliwy
transport, tel: 781 374 281 [23.05.]
Przyczepę do słomy, jednoosiową, 6 m dł., tel:
885 340 423 [22.05.]
Klacz kara, trzyletnią, tel: 660 111 552 [22.05.]

Dwukołówkę ciągnikową dł 2,5m szer. 1,5m
tel: 603 994 403 [22.05.]
Kultywator ciągnikowy, szer. 2,5m, tel: 603
994 403 [22.05.]
Pięciogwiazdówkę oraz pająka, tel: 721 224
580 [22.05.]
Jałówkę czarno­białą, termin wycielenia 4 lip­
ca, tel: 783 796 415 [22.05.]
Ładowacz do załadunku bali, wysokość pod­
noszenia do 4m, widły samopoziomujące na
silnikowni, cena: 400 zł, tel: 601 704 843
[16.05.]

Rozsiewacz lej z nadstawką, nowy typ, cena:
500 zł, oraz brony, cena: 5 500 zł, tel: 661 996
513 [16.05.]
Żyto, około 2 tony, tel: 514 918 791 [16.05.]
Prasę rolującą John Deere 590, podbierak 180
cm, balot od 80­160, zmiennokomorowa,
sprowadzona z Niemiec, nieużywana w Pol­
sce, tel: 662 760 611 [15.05.]
Sprzedam siano i słomę w kostkach, tel: 62
739 80 87 [15.05.]
Jałówkę, termin wycielenia: 09.06.2014r., tel:
62 731 03 11 [9.05.]
Pług 3­skibowy Unia – Grudziądz, tel: 692 575
433 [9.05.]
Ciągnik rolniczy Ursus Ferguson MF255, z ka­
biną, pierwszy właściciel, bardzo zadbany,
rocznik 1988, tel: 662 700 663 [9.05.]
Rozrzutnik obornika, marki Duchesne o ła­
downości 8000kg, wałki poziome, hamulce,
klapa, tandem, 1990r., cena: 12 900 zł, tel:
781 374 281 [9.05.]
Cielaka, byczka, tel: 506 049 180 [9.05.]
3 tony żyta, cena za tonę: 560 zł, tel: 726 621
311 [9.05.]
Śrutownik typu Bąk, kompletny, mało używany,
silnik 5kw, wyłącznik gniazda trójkąt, tel: 721
973 739 [9.05.]
Jaja perlicze do wylęgu i kacze wiejskie do
konsumpcji, tel: 663 939 111 [9.05.]
Bele siana zebrane w bezdeszczową pogodę,
tel: 62 730 02 09 [2.05.]
Prosięta, tel: 62 730 82 56 [25.04.]
Prasę rolująca New Holland 658, pasowa,
zmienna komora, rok 1999, odrzutnik bali,
centralne smarowanie, hydrauliczny docisk
pasów, szerokie ogumienie, owijanie na 2
sznurki, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
[25.04.]
Prasę rolującą Gallignani 9250, pasowa, stało
komorowa, owijanie sznurkiem, centralne
smarowanie, wałek przekaźnika, tel: 601 979
022 [25.04.]
Prasę rolującą John Deere 590, pasowa,
zmienna komora, pasy karbowane, podbieracz
1,8 m, owijanie na 2 sznurki, hydrauliczny do­
cisk pasów, sterownik. wałek przekaźnika, tel:
601 979 022 [25.04.]
Zgrabiarkę karuzelową Deutz fahr KS 1.70, 9
ramion, po 4 sprężyny, szer. rob 3m, szerokie
koła, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[25.04.]
Beczkowóz Ipsa, beczka ocynk o poj 5000l,
pompa ssąco­tłocząca, wąż, rozpylacz, 2 wy­
lewki, hydraulika, szerokie ogumienie, wałek
przekaźnika w komplecie, tel: 603 308 374
[25.04.]
C­360, tel: 785 230 400 [25.04.]
Wapno nawozowe hurt­detal, tel: 785 015 400
[25.04.]
Sianokiszonkę w balotach, tel: 605 232 455
[25.04.]
Kombajn zbożowy Bizon, pierwszy właściciel,
tel: 605 232 455 [25.04.]

ROLNICZE/KUPIĘ
Kosiarkę listwową osa, tel: 694 816 906
[16.04.]
Prasę kostkującą Welger lub inną, tel: 729 218
347 [16.04.]

Władymirca lub MTZ, tel: 721 563 230 [16.04.]
Prasę kostkującą Sipma, tel: 694 816 906
[16.04.]

INNE ­ SPRZEDAM
Pchacz do nauki chodzenia dla dziecka oraz
jeździk na trzech kołach, tel: 607 645 001
[23.05.]
Piec gazowy, używany, cena: 80 zł, tel: 504
250 345 [23.05.]
Kolekcja 21 książek, ABC pory roku, czas i
kalendarz, ważne sprawy, ja i moja rodzina,
wielkości, kształty, tel: 609 869 383 [23.05.]
Sterylizator parowy do butelek Avent oraz no­
wy laktator Canpol, tel607 645 001
Rower stacjonarny kettler, czarny, używany,
cena: 150 zł, dzwonić po 16.00, tel: 725 879
096 [23.05.]
Rowerek dziecięcy, kola 14'', kolor róż­fiolet,
używany, cena: 50 zł, tel: 601 937 880 [23.05.]
Biurko komputerowe, czarne, używane, wym.
70x48x78 cm + fotel, cena: 100 zł, tel: 661
971 639 [23.05.]

Drzwi białe, balkonowe, plastikowe 80, wyso­
kość ok. 2,3m, cena: 80 zł, tel: 695 268 476
[23.05.]
Wózek dla dziecka, wielofunkcyjny, fioletowy,
cena: 160 zł, tel: 783 547 719 [23.05.]
Szafkę RTV, roczna, stan bdb, tel: 605 601
046 [23.05.]
Fotel 2­osobowy, stan bdb, tel: 605 601 046
[23.05.]
Huśtawkę dziecięcą, plastikową, niebiesko­
żółta, używana, stan bdb, cena: 35 zł, dzwonić
po 16.00, tel: 730 078 361 [23.05.]
2 stelaże do łóżka, nowe ,wym. 100x200, ce­
na: 150 zł, dzwonić po 19.00, tel: 62 730 12
42 [23.05.]
Nową pościel dziecięcą 2 el. oraz 3 el.
(+ochraniacz) w dwóch rozmiarach:
90x120cm oraz 100x135cm, a także pościel 2
el. do wózka/kołyski, tel: 603 483 353 [23.05.]
Nowe rożki (beciki) dla dzieci/niemowląt, przy­
borniki zapinane na rzepy oraz baldachimy
łącznie ze stelażem, tel: 661 754 002 [23.05.]
Wypoczynek w dobrym stanie, w zestawie
3,2,1,1, tel: 697 626 464 [23.05.]
Wózek dziecięcy typu laska, tel: 692 342 189
[23.05.]

Rower holenderski Sparta z silnikiem spalino­
wym marki Sachs, cena: 1 050 zł, tel: 605 317
021 [25.05.]
Suknię ślubną, białą, rozm. 38, cena: 400 zł,
tel: 691 019 680 [22.05.]
Wózek głęboki, czerwono­szary + nosidełko,
cena: 100 zł, tel: 691 019 680 [22.05.]
Betoniarkę, 150 l, tel: 669 584 787 [22.05.]
2 rowery górskie, czarny i różowy, koła 24'',
cena: 180 zł/szt., Doruchów, tel: 603 383 307
[22.05.]
Tarcicę sosnową, różne grubości, tel: 605 310
861 [22.05.]
Piec C.O., 31 kw, żeliwny, używany trzy mie­

siące, tel: 885 340 423 [22.05.]
Kotki rasy brytyjskiej, niebieskie, cena: 800 zł,
693 832 007 [22.05.]

Bluzę harcerską dziewczęcą, na 140cm oraz
nowy bordowy beret harcerski, tel: 62 730 07
80 [16.05.]
Maszynę do szycia, Privele, tel: 720 054 521
[16.05.]
Bramę garażową firmy Horman, 2,5mX2,5m z
napędem, cena: 1 300 zł, tel: 604 670 792
[16.05.]
Stół 2m, rozkładany do 3m, kolor dąb rusty­
kalny, cena: 400 zł, tel: 669 146 733 [16.05.]
Chodak dla dziecka, tel: 661 114 390 [16.05.]
Zlew dwukomorowy, srebrny, tel: 661 114 390
[16.05.]
Komplet pościeli na łóżeczko dziecięce, 5 ele­
mentów, w skład kompletu wchodzi: pościel i
poszewka, rożek, prześcieradło, ochraniacz
na łóżeczko, przybornik na łóżeczko, tel: 783
471 060 [16.05.]
Ziemię ogrodową, tel: 604 124 291 [16.05.]
Ubranka chłopięce rozm. 74­110 cm, cena: 7
zł/szt., buciki rozm 22­24, tel: 693 630 080
[16.05.]
Konia na biegunach, używany, stan bardzo
dobry, cena: 80 zł, tel: 693 630 080 [16.05.]
Łóżko piętrowe w dobrym stanie, w jasnym
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Roboty wykończeniowe,
układanie płutek, paneli,

malowanie, długi staż i do­
kładność tel: 609 636 279
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kolorze, tel: 609 950 375 [15.05.]
Rower górski, stan dobry, cena: 180 zł, tel:
785 757 752 [15.05.]
Konsolę Sony Playstation 3, używaną, z dwo­
ma sprawnymi padami + zestaw move + ka­
merka + gry: NBA 2012, Fifa 2012, Dance Star
Party, PES 2012, PES 2013, Sport Champion,
konsola w stanie idealnym, 100% sprawna,
tel: 793 415 064 [15.05.]
Ciuszki dla dziecka 0­4 msc, w komplecie
kombinezon, dwa kolory do wyboru, czapecz­
ki, body, śpiochy, bluzeczki firmy Cocodrillo,
jak nowe, sprzedaż w komplecie, tel: 507 161
262 [15.05.]
Telefon używany, samsung Galaxy S3, kupio­
ny w Anglii z polskim menu, simlock, tel: 793
415 064 [15.05.]
Betoniarkę 250l, tel: 691 892 865 [15.05.]
Piekarnik i płytę elektryczną do zabudowy Za­
nussi, używane, tel: 692 342 189 [9.05.]
Tablet Overmax, 7'', posiada wi­fi., czarny,
stan bdb, widoczne ślady użytkowania, kon­
takt w godzinach popołudniowych, tel: 665
532 975 [9.05.]
Meblościankę w kolorze olchy w bardzo do­

brym stanie, cena: 600 zł, tel: 667 197 730
[9.05.]
Wykaszarkę elektryczną Bosch, używaną, ce­
na: 50 zł, tel: 661 971 639 [9.05.]
Solarium hydrauliczne, Ergoline, sprawne, ce­
na do uzgodnienia, tel: 694 448 901 [9.05.]
Niemieckie krople na kolkę SabSimpleks, jed­
no opakowanie, Doruchów, cena: 30zł, termin
ważności: luty 2016r., tel: 608 741 553 [9.05..]
Fotelik samochodowy, 0­13 kg, granatowy,
wkładka niemowlęca, daszek, Doruchów, ce­
na: 50 zł, tel: 608 741 553 [9.05.]]
Deski sosnowe, dł.1,1m x 13­14cm x 25mm,
bale świerk dł. 2,5m, gr. 8cm, murłaty szt. 5,
dł. 8mb x 14cm x 14cm, kozły sosnowe, szt. 7,
dł. 6mb x 16cm x 8cm, tel: 784 465 085 [9.05.]
Komodę pod RTV, komodę pod akwarium, ła­
wę, tapczan, 2 fotele typu fińskiego, wszystko
kolor mahoń, tel: 691 106 650 [9.05.]
Stemple budowlane, tel: 783 514 806 [9.05.]
Pralkę automatyczną ardo z wkładem od gó­
ry,sprawna z drobnym uszkodzeniem obudo­
wy (rysa) możliwość zdjęć, cena: 500 zł, tel:
697 468 210 [2.05.]
Grę AIR HOCKEY ­ cymbergaj FIRE 8 F, ce­
na: 4 000 zł, tel: 508 655 890 [2.05.]

Drewno opałowe suche z dowozem, tel: 728
421 525 [2.05.]
Wypoczynek w dobrym stanie 3,2,1,1, tel: 605

876 767 [2.05.]
Pianino calisia, trzy pedałowe, jasny orzech,
tel: 509 927 193 [2.05.]
Dachówkę rozbiórkową,ceramiczną, wymiar
37cm/17cm, typ Pruski, 900szt,odbiór we wła­
snym zakresie, tel: 697 514 605 [2.05.]
Maszynę na podstawie żeliwnej, Singer, antyk,
cena: 200 zł, tel: 720 054 521 [30.04.]
Meble pokojowe w dobrym stanie, tel: 697 340
024; 665 587 659 [27.04.]
Wózek firmy Tako, pompowane koła, duży
kosz na zakupy, folia przeciwdeszczowa mo­
skitiera, parasolka i instrukcja, tel: 725 797
937 [27.04.]

Leżaczek, bujaczek firmy Baby Mix, kompletny
różowy, cena: 120 zł, tel: 601 617 775 [27.04.]
Piła tarczowa einhell, KGSZ300UG,
fi250xfi30x32, 5 tys. obrotów/min., skrętny stół
i tarcza, cena: 450 zł, tel: 697 765 587 [25.04.]
Kino domowe Panasonic SCHT990: odtwa­
rzacz płyt, radio, dwa głośniki przestrzenne,
dwa przednie, centralny głośnik, subwoofer,
srebrny, stan bdb, cena: 550 zł, tel: 697 765
587 [25.04.]
Nową budę dla psa, tel: 796 158 067 [25.04.]
Łóżeczko dziecięce z materacem i ochrania­
czem na szczebelki, przewijał dziecięcy gratis,
tel: 603 395 440 [25.04.]
Fotelik­nosidełko samochodowe, 0­10kg, gra­
natowo­czerwone w białe kwiatuszki, tel: 603
982 858 [25.04.]
Drewno opałowe cienkie i grube pocięte z do­
wozem, tel: 667 618 755 [25.04.]
Białą suknię ślubną, rozmiar 36, wzrost 170
cm, bolerko i welon gratis, zdjęcia na e­mail,
tel: 609 869 383 [25.04.]
Używany zbiornik stalowy, 2300L, stan dobry,
cena: 570 zł, tel: 726 665 421 [25.04.]
Wypoczynek w bardzo dobrym stanie, tel: 723
091 212 [25.04.]

Łóżeczko kołyska, białe, komplet, tel: 535 015
400 [25.04.]
Kuchenka amika, zamrażarkę i sofę, tel: 785
230 400 [25.04.]
Silnik elektryczny oryginalny bąk 5,5kw, mało
używany, tel: 603 232 592 [25.04.]]

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zaginęły dwa owczarki niemieckie, długowłosy
i krótkowłosy, w niedzielę 18 maja w Rogaszy­
cach, dla znalazcy przewidziana nagroda,
tel: 605 522 696; 607 425 980 [23.05.]
Zgubiono pęk kluczy na początku maja, w
okolicach ul. Leśnej, Brzozowej i Granicznej,
tel: 606 401 546 [9.05.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ /
POSZUKUJĘ

Kupię domek plastikowy dla dziecka do zaba­
wy w ogrodzie, tel: 607 645 001 [23.05.]
Przyjmę pozostałości materiałów budowlanych
do budowy domu, tel: 697 514 605 [23.05.]
Kupię rębak ciągnikowy do gałęzi, tel: 604 524
573 [16.05.]
Kupię sprężarkę 150­200l, sprawną technicz­
nie, tel: 691 892 865 [15.05.]
Oddam dwie dwumiesięczne kotki, tel: 62 730
39 46 [9.05.]
Oddam odzież damską 38­39 rozmiar i męską
180cm, osobie potrzebującej, tel: 783 487 027
[9.05.]
Oddam zestaw wypoczynkowy: tapczan, 2 fo­
tele i 2 pufy, tel: 501 963 729 [9.05.]
Kupię pojedynczy garaż blaszany, używany,
tel: 570 387 007 (dzwonić po godz. 16) [2.05.]

ZATRUDNIĘ

Zlecę pomalowanie płotu w Ostrzeszowie, tel:
608 352 151 [23.05.]
Poszukuję do pracy dekarza/cieślę, tel: 608
207 083 [22.05.]
Zatrudnimy piekarza lub przyuczymy do zawo­
du, tel: 62 730 11 61, 62 730 10 66 [16.05.]
W otwierającej się restauracji w Kobylej Górze

zatrudnię szefa kuchni, tel: 783 666 657
[16.05.]
Potrzebny tapicer w Ostrzeszowie, tel: 508

165 121 [15.05.]
Przyjmę do sklepu odzieżowego osobę z
praktyka w handlu, tel: 662 958 006 [15.05.]
Szukam kucharki na uroczystość okoliczno­
ściowa, tel: 667 496 752 [9.05.]

Zatrudnię kierowców, tel: 530 410 273
[30,.04.]
Zatrudnię lakiernika meblowego, tel: 694 536
727 [27.04.]
Potrzebne osoby na zbiór truskawek, lipiec –
sierpień, praca legalna, akordowa, tel: 695
326 144 [25.04.]

Zatrudnię ucznia w zawodzie fryzjer damsko –
męski, od września 2014 r., tel: 608 703 685
[25.04.]
Zatrudnię ucznia w zawodzie murarz – tyn­
karz, od września 2014 r., tel: 660 566 988
[25.04.]

Zatrudnię kierowcę busa z przyczepą, tel: 721
666 835 [25.04.]

SZUKAM PRACY
Dziewczyna 18 lat poszukuje pracy na week­
endy, sprzątanie, wyprowadzanie psów, mycie
aut, zbieranie owoców , itp., tel: 723 428 589
[23.05.]
Szukam pracy jako elektryk, doświadczenie w
Niemczech, Belgi i Francji, tel: 535 535 394
[22.05.]

Kobieta 25 lat z doświadczeniem terapeutycz­
nym z osobami niepełnosprawnymi zaopiekuje
się dzieckiem lub osobą starszą, tel: 725 081
175 [16.05.]
Kobieta z doświadczeniem szuka pracy w za­
wodzie sprzedawca, tel: 784 007 613 [16.05.]

Technik budownictwa, z znajomością języka
niemieckiego na poziomie B1 i programu Au­
toCad, z prawem jazdy B i C szuka pracy za
granicą lub w Polsce na wakacje, tel: 697 193
119 [15.05.]
Szukam pracy jako kierowca Kat.C+E, ważne
badania, karta kierowcy, roczne doświadcze­
nie w transporcie krajowym jak i międzynaro­
dowym, tel: 783 548 748 [9.05.]
Mężczyzna podejmie jakąkolwiek pracę w
Ostrzeszowie, tel: 510 342 781 [2.05.]
20letnia dziewczyna poszukuje pracy w zawo­
dzie sprzedawca lub innym, w okolicy Czajko­
wa,Kraszewic lub Grabowa, tel: 693 144 260
[2.05.]
Kobieta szuka pracy jako sprzedawca, pomoc
kuchenna, lub jakiejkolwiek innej, tel: 660 755
272 [2.05.]
Rencista, wykształcenie wyższe techniczne
poszukuje pracy, tel: 796 916 357 [2.05.]
Młoda, ambitna dziewczyna po szkole gastro­
nomicznej, szuka pacy jako pomoc kuchenna
lub jakiejkolwiek innej na terenie Ostrzeszowa,
tel: 730 076 205 [27.04.]
Kobieta w średnim wieku szuka pracy na tere­
nie Ostrzeszowa, w niepełnym wymiarze go­
dzin, tel: 663 488 789 [25.04.]

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci­
wy, szczery, uczynny konsultant ko­
smetyczny; pozna uczciwą, wierną,
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek1970­72@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania
w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar­
dzo liczna grupa w naszym społe­
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna­
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo­
dem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ LUB WYŚLIJ SMS POD NR: 7148 DROBNE.TREŚĆ OGŁOSZENIA LUB DODAJ
OGŁOSZENIE POPRZEZ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ: WWW.NASZESTRONY.INFO.PL W ZAKŁADCE OGŁOSZENIA DROBNE DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00.

Spawanie stali czarnej, nie­
rdzewniej, aluminium np.
alufelgi, chłodnice, części
maszyn, konstrukcje, rury

tel: 667 419 551

STUDNIE
GŁĘBINOWE
­ przydomowe
ujęcia wody
­ odwierty

­ pompy ciepła

tel: 505 325 777

Korepetycje z matematyki
i chemii

tel: 609 405 722

Opiekunki
Niemcy, legalna
praca od zaraz,
wymagane

doświadczenie
i znajomość języka
niemieckiego.
Tel. 51 9 690 505.

Zatrudnimy
kierowcę kat. C+E,
z doświadczeniem
w transporcie

międzynarodowym,
wyjazdy

1­ lub 3­ tygodniowe,
Głuszyna

k/Kraszewic,
tel. 627312824

Przyjmę do pracy stolarza
oraz pomocnika stolarza.

Doruchów
tel: 601 872 685

Firma Inters z branży
meblarskiej poszukuje

menagera działu export­
import. Od kandydatów

oczekujemy zaangażowania,
samodzielności i bardzo
dobrej znajomości języka
angielskiego w mowie i

piśmie. Osoby
zainteresowane prosimy o

kontakt pod numerem
601 529 999.
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Mieszkanie własnościowe na I
piętrze w centrum Ostrzeszowa-
63,37 m². Układ: 2 duże poko-
je, łazienka, kuchnia. Do dyspo-
zycji strych, piwnica, podwórko.
Po remoncie. Duża rozsuwana
szafa, meble kuchenne, sprzęt
AGD w cenie. Cena: 98.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na

Wiosny Ludów w Kępnie.
Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Stylowy, całoroczny dom
parterowy z poddaszem- Ligota.
Pow. Całk. 82,30 m². Ogrzewanie
kominkowe, rozprowadzone na
cały dom + elektryczne. Każdy

gość po chwili przebywania w nim
jest zauroczony. Cena: 285.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak­ Osiedle
Wiosny Ludów. Idealny na

działalność oraz do
zamieszkania. Pow. 220 m².
Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni

1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

4 Działki bud. przy ul.
Piastowskiej w Ostrzeszowie.
Możliwość zakupu w pow: 633
m², 61 2 m², 61 5 m², 81 9 m².

Media: prąd (na działce) , woda
oraz gaz (w drodze) . 50m od

ulicy Piastowej. Cena: 60 zł/m²
w zależności od powierzchni.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana w
centrum Kobylej Góry- ok.
500 m do rynku! Media: prąd,
woda, kanalizacja , siła , gaz-
wszystko w drodze. Tereny

turystyczne – blisko do zalewu
(plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Duża działka 1.20 ha z domem -
agroturystyka, rekreacja,
siedlisko... Złożona jest z 2

działek geodezyjnych
przedzielonych drogą

dojazdową. Zlokalizowana w
miejscowości Tonia, gm.

Doruchów. Cena: 65.000 zł. Tel:
603 09 88 88.

Działka w Osinach- 81 9m², pod
budowę domu. Działka powstała
w wyniku podzielenia większego
obszaru na mniejsze działki z
droga dojazdową. Wszystkie

media: prąd, woda, gaz,
kanalizacja , telefon. Cena:

45.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
Jedyne mieszkanie 3­ pokojo­
we w całym apartamentowcu.
66,34 m² I piętro. Lokal zosta-
nie przekazany w tzw. zaawan-

sowanym stanie
deweloperskim. Cena: 21 5.605

zł. Tel: 887 41 55 55.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodych

w Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-
stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Mieszkanie w rewelacyjnej
cenie! Ostrzeszów, Osiedle

Zamkowe. Na parterze, 2- po-
kojowe 37,40 m². Do zamiesz-
kania od razu aczkolwiek do
odświeżenia. Czynsz 268 zł/m-

c. Cena: 95.000 zł!
Tel: 603 09 88 88.

Działka 1493 m² pod Ostrze-
szowem (tzw. Kuźniki). Dla

osób ceniących sobie otoczenie
zieleni z ładnym widokiem, usy-
tuowana w malowniczej scene-
ri i . Dojazd do centrum zajmuje
kilka min. Możliwy zakup sąsia-
dujących działek! Cena: 92.566

zł. Tel: 887 41 55 55.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 3

piętrze w nowym bloku z WIN­
DĄ! Stan deweloperski. Idealne
miejsce dla osób poruszają­
cych się na wózku inwalidz­
kim. 42,65 m². Cena: 1 38.31 6 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Dom letniskowy w pięknej oko-
licy, na osiedlu „nad zalewem” w
Ligocie. Odległość do zalewu w

Kobylej Górze około 400 m w linii
prostej. Pow. Użytk. 86,40 m²,

składa się z dużego salonu połą-
czonego z jadalnią, kuchni, ła-

zienki oraz sypialni. Cena:
139.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona pod

zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Bierzów, gm.

Kobyla Góra. Pow. 1,44 ha (1 .4373
m2) w skład wchodzą 3 działki.

Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie komplek­
sowe wyposażenie! Na bieżąco
zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-
nymi remontami. Przyjazna i

zielona okolica. Cena: 155.000
zł Tel: 603 09 88 88.

Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Gola
gm. Bralin przy S8- idealne
miejsce na działalność
z reklamą! Z drugiej strony
budynku biegnie droga nr 8.

Budynek do kapitalnego
remontu lub rozbiórki. Cena:
75.000 zł Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży
dom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 50.000 zł do

negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Bogato wyposażony
apartament na I piętrze na
Ostrzeszowskim rynku. 86 m².

Układ: sypialnia , salon z
kominkiem, łazienka, kuchnia

oraz jadalnia. Ogrzewanie
kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:

1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Nieruchomość z potencja­
łem rekreacyjno ­ gospo­

darczym.
Dom jednorodzinny- 83 m2 z

zabudowaniami gospodarczy-
mi- ok. 260 m2 i gruntem or-
nym- 1 ,1 4 ha. Mączniki , gm.

Kraszewice. Cena: 1 39.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy
ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².

Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Dom w stanie surowym za-
mkniętym w Ostrzeszowie ul.

Konopnicka. W zabudowie bliź-
niaczej , pow. całkowita 1 35 m².
Z miejscem na działalność.
Układ: część kuchenna, wypo-

czynkowa, sypialnie, pokoje, ła-
zienki, balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.

Cena 45 zł/m².
Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie
nowe wiaty, garaż blaszany, 2

pom. gosp. Pow. 73 m² +
użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:

159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle! Mieszkania przy­
jazne niepełnosprawnym z
WINDĄ! Miejsca parkingowe
blisko wejścia , podjazd. Drzwi
90 - 1 00 cm szerokości , dzięki

czemu swobodnie zmieści się w
nich wózek, również ten starsze-

go typu. 42,84 m². Cena:
1 39.230 zł. Tel: 887 41 55 55.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo możesz

skorzystać z zabudowań na
działce, za którym jest osobny

wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy dom na prestiżowej
ul. Cedrowej w Ostrzeszowie.

Bezpieczny (alarm i rolety antyw-
łamaniowe) . Kupując ten dom nie
musisz się liczyć z kosztownymi re-
montami. Pom. gustownie zaaran-
żowane. Wchodzisz i mieszkasz!

NOWA Cena: 395.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jest
duża działka­ 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Działka 1 733 m² pod Ostrzeszo-
wem (tzw. Kuźniki). Dla osób

ceniących sobie otoczenie ziele-
ni z ładnym widokiem, usytu-
owana w malowniczej scenerii .

Dojazd samochodem do centrum
zajmuje kilka min. Możliwy za-
kup sąsiadujących działek! Cena:
1 07.446 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca
w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka przemysłowa­ pod inwe­
stycje! Super lokalizacja- Przy

Osiedlu Murator w Baranowie,
u l. Jana Pawła I I . 3.958 m². Media:
prąd, woda, gaz, kanalizacja. Prze-
znaczenie na działalność, usługi

handlu i rzemiosła oraz inne usługi
nieuciążliwe. Cena: 88,94 zł/m².

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .608 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym
- Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-
kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 25.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 35.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod La-
sem w Chojęcinie. Lokalizacja

bardzo rozwojowa i nowocze­
sna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń
do zaadaptowania. Cisza i spokój
a do Centrum zaledwie kilka mi-

nut! Cena: 1 70.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Dom wolnostojący 1 60 m² w
Rogaszycach- 5 km do

Ostrzeszowa. Idealny na
własną działalność jak i dla

dwóch rodzin: 6 pokoi, 2
kuchnie, 2 łazienki. Po

kapitalnym remoncie w 2006
roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
330 m² w Mroczeniu. Posiada

zadbaną piwnicę, w której
znajdują się pom. urządzone na

dyskotekę oraz pokoje. Po
obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo
to cena podlega negocjacj i

780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.
Pow. 1 4,25 ar. Położona w

otoczeniu domów w nowoczesnej
architekturze ogrodzona, z

miejscem na bramę wjazdową.
Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Działki budowlane z opcją
wyboru dowolnej powierzchni.

Rewelacyjna lokalizacja-
Olszyna! Łączna powierzchnia:
4384 m². Prąd, woda, siła w

drodze, kanalizacja na działce.
Tel: 603 09 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy
budynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze,

wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

690.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlano­rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,

pastwiska trwałe PsVI (1 2300
m²) . Cena: 1 65.000 zł

Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna.

Cena: 135.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 45 zł/m², w zależności
od wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNA
CENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka
przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:

130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

4 działki budowlane na prowin-
cj i Ostrzeszowa- Pustkowie. Po-
wierzchnie: 1 478 m², 1 482 m²,

1 442 m², 1 408 m². Prąd, woda, si-
ła w drodze. Droga dojazdowa

(od ul. Wieluńskiej) asfaltowa, w
części utwardzona. Cena: 35 zł /

m². Tel: 603 09 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiada
wiele gustownych pomiesz­

czeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3­pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom na medal! – super lokali-
zacja , świetny układ pomiesz-
czeń, nowoczesne rozwiązania,
bardzo dobra cena! Nowy Bar­

nów (Murator). Dom 202 m²
na działce 524 m², możliwość
zakupu sąsiedniej działki 529
m² w cenie 55.000 zł. Cena do-
mu 355.000 zł. Tel: 609 00 88 88

Wielofunkcyjny budynek o
pow. całk. ok 460 m² Kuźnica
Grabowska, gm. Kraszewice.

Możliwości: sklep wielobranżo-
wy z dużym zapleczem, maga-
zyn, hurtownia, mieszkania pod
wynajem, przedszkole, NFZ, lo-
kale socjalne. Cena: 235.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Odrestaurowany dom w Ostrze­
szowie na ul. Wieluńskiej. Będąc
w tylnej cz. działki można poczuć

się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.
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OSTRZESZÓW Na sprzedaż
superkomfortowa, stylowa
rezydencja położona w pre-
stiżowej dzielnicy miasta.
Pow. 1 60 m2, działka o
pow. 489 m2, w bliskiej od-
ległości od lasu Klasztor-
nego. Możliwości zamie-
szkania dwóch rodzin oraz
możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Dom całkowi-
cie podpiwniczony. Garaż wolno stojący jednostanowiskowy.

Cena: 378.000 zł do negocjacji Kupujący nie płaci prowizj i .
Tel: 534 533 535.

MIKSTAT Do sprzedaży przestronny
i funkcjonalny dom o pow. 1 60 m2 z
zadbanym ogrodem. Bardzo funk-
cjonalny projekt z wyraźnie roz-
dzieloną strefą dzienną i nocną.

Oprócz funkcji mieszkalnej świet-
nie nadaje się na działalność biuro-

wą, przychodnię, gabinet.
Cena: 269.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Rewela-
cyjna oferta sprzedaży
kamienicy w sercu
Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone moż-
liwości inwestycyjne. Na
parterze atrakcy-
jny lokal handlowo-usłu-
gowy. Możliwość stwo-
rzenia kompleksu usługowo – biurowo - handlowego lub
mieszkaniowego. I stnieje możliwość rozbudowy obiektu.

Cena: 1 .200 000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Do sprze-
daży atrakcyjny dom o
pow. 1 00 m2 na ładnie
zagospodarowanej dział-
ce o pow. 600 m2. Dom
parterowy o wyjątkowym
klimacie, z użytkowym
poddaszem. Zbudowany
z dobrych materiałów w prestiżowej lokalizacj i w CENTRUM.

Cena: 530.000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
superkomfortowa, luksu-
sowa willa o pow. 237 m2,
wykonana z wysokiej klasy
materiałów budowlanych i
wykończeniowych i pięknie
zagospodarowany ogród,
działka o pow. 1 200 m2.
Świetna, spokojna lokalizacja. Wyjątkowa i ekskluzywna oferta.
Wyposażenie w cenie.

Cena: 675.000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i

Tel: 534 533 535.

KOMORÓW, gm. Mikstat. Do
sprzedaży dom wolno stojący o
pow. 1 00 m2 + zab. gospodarcze
+ stodoła z gruntem o pow. 1 ,06
ha zlokalizowany w urokliwym
miejscu z dala od wielkomiej-
skiego gwaru. W ogrodzie duża
ilość drzew owocowych. Teren

ogrodzony. Cena: 1 99.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
dom o pow. 1 60 m2 zlokali-
zowany na malowniczo po-
łożonej działce o pow. 91 9
m2. Stan surowy zamknię-
ty, co pozwala przyszłym
właścicielom na dowolne
zaprojektowanie jego wnę-
trza. Dom podzielony na 2 strefy: dzienną na parterze oraz noc-
ną na poddaszu. Salon z kuchnią, 6 pokoi, 2 łazienki, pom. gos-
podarcze.

Cena: 21 9.900 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży
komfortowy dom w zabudowie
szeregowej o pow. 1 50 m2 po-

sadowiony na działce o pow. 540
m2. Bardzo gustownie urządzo-
ny, zlokalizowany na spokojnym
osiedlu. Z salonu wyjście na taras
i ogród .Cena: 359.900 zł do ne­

gocjacji. Tel: 534 533 535

DĘBICZE, gm. Grabów nad Pro-
sną Do sprzedania dom w zabu-
dowie siedliskowej o pow. 1 87

m2 + zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfaltowej,
za domem las, spokojna okolica.
Cena: 290.000 zł. Kupujący nie
płaci prowizj i Tel: 880 681 934.

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom
wolno stojący o pow. 80 m2 zlo-
kalizowany na działce o pow. 600
m2. Ze względu na ciekawy roz-
kład i duże powierzchnie po-

mieszczeń dom posiada olbrzy-
mie możliwości adaptacyjne. Bli-
sko centrum. Cena: 1 40.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż piękne
mieszkanie o pow. 38 m2 usytu-
owane w bloku posadowionym

przy cichej i spokojnej uliczce. Je-
den duży pokój z dwoma oknami,
kuchnia z oknem, łazienka, przed-
pokój, możliwość przerobienia na
2 pokoje, parter. Cena: 1 1 0.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprze-
dania działka budowlana
1 342 m2 w centrum
Ostrzeszowa, kształt pro-
stokątny, spokojna okoli-
ca, 5 minut do centrum,
nowe i stare budownic-
two w okolicy. Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i tereny na spacery.

Cena: 65 zł/m2. do negocjacji Kupujący nie płaci prowizj i

Tel: 534 533 535.

SZKLARKA
MYŚLNIEWSKA,

gm. Ostrzeszów Do sprze-
dania działki o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, wydane WZ,
prąd, woda w granicy, in-
ternet radiowy, tuż przy

lesie. Dojazd z drogi głów-
nej.

Cena: 27 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Do sprzedania
działka o pow. 1 1 50 m2, blisko

Centrum. Prąd, woda, gaz, kana-
lizacja. Zjazd z drogi asfaltowej.
Uchwalony PZP, w ofercie działki

do pow. 4666 m2
w tej lokalizacj i .

Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Na sprze-
daż działki budowlane o pow. 804
m2 i 806 m2 i 1 600 m2 w kształcie

prostokąta, usytuowane na płaskim
terenie. Z działek rozpościera się

piękny widok na malowniczą okoli-
cę. Zaleta jest spokojne otoczenie,
bliskość lasu i zalewu w Kobylej Gó-
rze. Cena: 35 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW­KUŹNIKI Do sprze-
dania działka budowlana o pow.

1 1 00 m2. W sąsiedztwie nowe do-
my jednorodzinne, świetne tereny
rekreacyjne – tuż obok lasu Klasz-
tornego. Spokojna okolica, dobry
dojazd. Media: woda, prąd, kana-
lizacja. Cena: 52 zł/m2 do nego­

cjacji. Tel: 534 533 535

ROJÓW, gm. Ostrzeszów Do sprzeda-
ży ładnie położony kompleks 5-ciu

działek o powierzchniach: 1 093 m2,
1 273 m2, 1 282 m2, 1 291 m2, 1 41 1

m2. W otoczeniu zabudowa jednoro-
dzinna. Działki mają nadany adres,
zjazd z drogi asfaltowej. Cicha i spo-
kojna okolica, blisko lasu. Media w
granicy. Cena: od 53 zł/m2 do ne­

gocjacji. Tel: 534 533 535

KOMORÓW, gm. Mikstat Do
sprzedania działki o pow. ok.
3000 m2 (3 działki do wyboru) .

Okolice zalewu i dworku w Anto-
ninie, zlokalizowane tuż przy le-

sie. Cena: 1 0 zł/m2
do negocjacji.

Tel: 534 533 535

SIEDLIKÓW, gm. Ostrzeszów Do
sprzedania działki o pow. od 900
m2 do 4000 m2 + działka GRATIS.
Prąd, woda, telefon obok działki.
I stnieje możliwość indywidualne-
go podziału pod klienta, w okoli-
cy domy jednorodzinne. Cena:
od 22 zł/m2 do negocjacji .

Tel: 880 681 934

OLSZYNA, gm. Ostrzeszów Na sprze-
daż mieszkanie o pow. 66 m2 usytu-

owane w 2–rodzinnym domu,
zlokalizowanym w cichej i spokojnej
okolicy. Z mieszkania wychodzi się
do ogrodu, który stanowi część

wspólną nieruchomości. Pod miesz-
kaniem piwnica. Dodatkowo budy-
nek gospodarczy. Cena: 65.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży dom o
pow. 1 00 m2 zlokalizowany na

atrakcyjnej inwestycyjnie działce w
samym CENTRUM z dużym poten-

cjałem, np. budowa 3 domów szere-
gowych o pow. 1 00 m2 systemem

developerskim pod program MDM.
Cena: 21 9.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Do
sprzedania dom, pow. całkowita
1 50 m2, na działce 702 m2, prąd,
siła , gaz z butli , ogrzewanie: piec,
kominek, ogrzewanie podłogowe,

kanalizacja , telefon, internet.
Dom położony tuż nad zalewem.

Cena: 575.000 zł.
Tel: 880 681 934. Kupujący nie

płaci prowizj i .

OSTRZESZÓW Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow. 6800 m2 poło-

żona bezpośrednio przy DK1 1 z
udokumentowanym zjazdem prze-
znaczona pod usługi – hotel – han-
del – magazyn. Media w granicy.
Cena: 1 30 zł/m2 do negocjacji

Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535

IGNACÓW, gm. Kobyla Góra Do
sprzedania działka 4000 m2 z za-
budowaniami gospodarczymi ty-
pu siedlisko, tereny rekreacyjne,
lasy, niedaleko zalew w Kobylej
Górze, idealna pod budowę no-
wego domu. Cena: 37,50 zł/m2

do negocjacji.
Tel: 880 681 934

OSTRZESZÓW ­ PUSTKOWIE Na
sprzedaż dobrze usytuowane działki
budowlane o pow. 1 21 1 m2 i 1 801
m2, zlokalizowane tuż przy lesie z

dala od miejskiego zgiełku. Z działek
rozpościera się malowniczy widok na
okolicę. Media: woda, prąd podłą-
czony("skrzynka") . Cena: 30 zł/m2
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRÓWIEC, gm. Kępno Oferujemy
do wynajęcia (z późniejszą możliwo-
ścią kupna) atrakcyjny obiekt z prze-

znaczeniem na magazyn lub
powierzchnię produkcyjną, z biurem
oraz zapleczem socjalno – sanitar-
nym. Powierzchnia obiektu wynosi

2020,8 m2. Przyłącza: prąd, siła , gaz,
woda, kanalizacja. Cena: 1 4.000 zł

do negocjacji/m­c. Tel: 880 681 934

DĘBICZE, gm. Grabów nad Pro-
sną Do sprzedania działka bu-

dowlana 3500 m2 wtulona w las +
0,73 ha lasu, media w granicy,

dojazd z drogi asfaltowej, ideal-
ne miejsce na ucieczkę od wiel-
komiejskiego zgiełku. Cena:
9,25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 880 681 934

LASKI, gm. Trzcinica Do sprzeda-
nia komfortowy dom o pow. 1 60
m2, umeblowany, z profesjonal-
nie zaprojektowanym ogrodem o
pow. 1 1 00 m2. Cena: 369.000 zł

do negocjacji.
Tel: 880 681 934

SIEKIERZYN, gm. Grabów nad
Prosną Do wynajęcia hala o pow.
1 600 m2 – działka 1 ,8 ha, nadają-
ca się na działalność produkcyjno
– handlowo – usługową lub ma-
gazyn z dużym placem manewro-
wym.9900 zł/ m-c do negocjacji

Tel: 534 533 535

LASKI, gm. Trzcinica Do sprzeda-
nia dom o pow. 1 80 m2, dwukondy-

gnacyjny, hol, 5 pokoi, kuchnia,
łazienka, WC, pom. gospodarcze,
garaż, nieruchomość nadaje się do
prowadzenia działalności handlo-
wo – usługowej. Cena: 1 59.900 zł

do negocjacji. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow. 1 00

m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1 piętro
kamienicy, 4 pokoje (wys. 2,60 m),
łazienka, garderoba, woda, gaz,

prąd i ogrzewanie miejskie, tel., TV,
internet. Cena: 230.000 zł do ne­

gocjacji. Kupujący nie płaci prowi-
zj i . Tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działka budowla-
na o pow. 1 31 4 m2, skrajna – na-

rożna. Media: prąd, woda,
kanalizacja , telefon, możliwość
zjazdu bezpośrednio z drogi as-

faltowej. Cena: 29 zł/m2.
Tel: 880 681 934

RAKÓW, gm. Łęka Opatowska. Do
sprzedania działka budowlana o

pow. 1 500 m2. W okolicy nowa za-
budowa jednorodzinna. Dojazd

drogą asfaltową, prąd, woda, tele-
fon na działce. Możliwość zakupu

większej działki , łącznie 9000 m2 do
indywidualnego podziału.

Cena: 1 6,66 zł/m2. Tel: 880 681 934

GOŁKOWICE, gm. Byczyna Do
sprzedania hala o pow. 3000 m2 +
działka komercyjna 1 ha z prze-
znaczeniem pod przemysł, pro-
dukcję, zjazd z drogi krajowej nr
1 1 . Lokalizacja 20 km od Kępna w

kierunku Katowic. Cena :
1 .490.000 zł do negocjacji Kupu-

jący nie płaci prowizj i .
Tel: 880 681 934

BRZEZIE, gm. Perzów. Do sprze-
dania działka budowlana o pow.
1 000 m2, koło drogi DK8. W gra-
nicy działki prąd, woda, telefon,

asfaltowa droga dojazdowa,
działka znajduje się na gruncie o
pow. 3 ha również pod zabudo-

wę. Cena: 34 zł/m2
. Tel: 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro
nie odpowiada za niezgod-
ność danych z rzeczywisto-

ścią. Oferta może być w danej
chwili nieaktualna. Prosimy o
telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu
kodeksu cywilnego, nr licen-

cj i pośrednika 1 01 20.

KĘPNO Do wynajęcia przestronny i
zadbany plac utwardzony o pow.

550 m2, znajdujący się obok budyn-
ku mieszkalnego w okolicach cen-

trum. Dobra lokalizacja , z
dogodnym dojazdem, posiadający
dużą bramę wjazdową. Nierucho-
mość nadająca się na komis lub
plac manewrowy, parking, bazę

transportową. Cena: 1 .300 zł/m-c.
Tel: 880 681 934

BRZEZIE gm.Perzów Do
sprzedania grunt zlokalizowany
przy zjeździe z trasy DK8 Słupia –
Perzów o pow. 1 5000 m2 nadający

się pod każdą działalność
gospodarczą. Media w granicy –

prąd, woda, telefon. Dobre
położenie pomiędzy Wrocławiem
a Warszawą. Cena: 1 99.000zł do
negocjacji. Tel: 880 681 934

OLSZOWA, gm. Kępno. Na sprzedaż
działki o łącznej pow. 0,3785 ha,

przeznaczone pod zabudowę jedno-
rodzinną. Teren płaski zbliżony do
prostokąta, bez zalewowy , przy

drodze asfaltowej. Atutem jest bli-
skie położenie przy DK-8, kilka mi-
nut do węzła S-8. Cena: 39,50 zł/m2
do negocjacji. Tel: 880 681 934

GOLA, gm. Bralin Na sprzedaż grunt. o
pow. 3000 m2 wraz z obiektem gastro-
nomicznym o pow. 1 20 m2 oraz innymi
typu mieszkanie 60 m2, magazyny 500
m2. Przeznaczenie terenu zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna oraz te-
reny obiektów produkcyjnych. Prąd,
siła , woda, kanalizacja , tel., internet.

Cena: 350.000 zł do negocjacji.
Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedaży lokal użytko-
wy o pow. 60 m2 mogący pełnić

funkcję lokalu biurowego, usługo-
wego, handlowego, gastronomicz-

nego. Zlokalizowany tylko
kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po
remoncie. Dwa systemy ogrzewa-

nia. Cena: 1 20.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

TRZEBIEŃ, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki budowlane
o pow. 1 000 m2 z zatwierdzony-
mi warunkami zabudowy. Cicha i
spokojna okolica, dojazd do nie-
ruchomości drogą asfaltową bli-

sko zjazdu z DK1 1 . Cena: 25
zł/m2 do negocjacji.

Tel: 880 681 934

WROCŁAW Na sprzedaż dwupo-
kojowe mieszkanie o pow.

44,74m2 w świetnej lokalizacj i na
bezpiecznym i nowoczesnym

osiedlu 5-kondygnacyjnych bu-
dynków. Osiedle zamknięte,
monitorowane tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki budowlane

o pow. 900 m2, w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Blisko S-1 1 . Cena: 42 zł/m2.

Tel: 880 681 934

OSINY, gm. Kępno. Do sprzedania
nowe domy w zabudowie szerego-
wej pow. 1 45 m2 na działkach do

400 m2, parter: salon, kuchnia, ja-
dalnia , spiżarnia, WC, garaż, pom.
gospodarcze, piętro: 3 pokoje, 2

garderoby, łazienka. Wszystkie me-
dia, internet, os. zam. Cena:
329.000 zł. Tel: 880 681 934

CHOJĘCIN, gm. Bralin. Do sprze-
dania piękna i ustawna działka o
pow. 20 ar w prestiżowej lokali-
zacj i . Wydany PZP. Dogodny do-
jazd do centrum miasta drogą

asfaltową. Media: prąd, siła , wo-
da, wodociąg. Cena: 60 zł/m2.

Tel: 880 681 934

KĘPNO Sprzedam mieszkanie w
centrum, 3 pokojowe, rozkłado-
we, z urządzoną kuchnią na par-

terze.
Cena: 1 79.000.

Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania mieszka-
nie o pow. 60 m2, 3 pokoje po re-
moncie, wymienione instalacje,

okna PCV, rolety zew., klimatyza-
cja , wanna oraz prysznic. Do
mieszkania przynależy piwn

ica oraz garaż. Cena: 1 90.900 zł
do negocjacji.

Tel: 880 681 934

SŁUPIA, gm. Baranów. Do sprze-
dania willa o charakterze rezy-
dencjonalnym o pow. 1 96 m2,

która oprócz funkcji mieszkalnej
świetnie nadaje się na siedzibę

firmy. Cena: 1 89.000 zł
do negocjacji.

Tel: 880 681 934

TABOR WIELKI, gm. Bralin.
Sprzedam dom w stanie dewelo-
perskim zamkniętym na działce o
pow. 2700 m2, ze zjazdem z DK8.
Teren idealny pod działalność

handlowo – usługową.
Cena: 220.000 zł. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania dom o
pow. 250 m2 wybudowany w

2008 roku. Zlokalizowany na spo-
kojnym osiedlu, kilka minut od
centrum miasta. Media: woda,
prąd, siła , kanalizacja , telefon.

Cena: 350.000 zł
. Tel: 880 681 934

OPATÓW gm Łęka Opatowska Do
sprzedania hala produkcyjno – ma-
gazynowa o pow. 2000 m2 nadająca
się pod każdą działalność gospodar-
czą oraz działka 1 ,5 ha. Stan tech-

niczny b. dobry. Doskonała
lokalizacja w pobliżu trasy S-1 1 Ce­
na: 3.700.000 zł. Do negocjacji Ku-

pujący nie płaci prowizj i
Tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki o pow.

2400 m2 oraz 4400 m2 zlokalizo-
wane przy trasie S-1 1 w pobliżu
zjazdu na Łękę Opatowską. Me-
dia: prąd, woda, kanalizacja , te-
lefon. Cena: do uzgodnienia.

Tel: 880 681 934

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

ZAREZERWOWANE

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

SPRZEDANE

NOWA NIŻSZA CENA ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
telefon, ogrzewanie miejskie.

Do mieszkania przynależy
piwnica. Lokalizacja

Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 1 2,900 zł, tel. 534 533 535

Sprzedam dom
jednorodzinny z garażem
w miejscowości Potaśnia,
powierzchnia mieszkalna

1 36m2, powierzchnia działki
1 1 00m2, dom do wykończe-

nia , tel: 51 8 984 207
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Bobaski z naszych stron

córeczka państwa Justyny
i Rafała Pieców z Mikstatu

Pustkowia, ur. 19.05.2014 r.,
waga 3360 g

ROZWIĄŻ I POKOLORUJ NASZE STRONY

Twoje dziecko rozwiązało krzyżówkę?
Wyślij SMS w treści wpisując rozwiązanie oraz imię swojego dziecka poprzedzone

prefiksem „lody”, pod nr 71 48 (koszt 1 zł + VAT)
Przykładowy SMS: lody.rozwiązanie.Małgosia

Z wszystkich nadesłanych SMS-ów co tydzień wyłonimy dziecko, które otrzyma:

Deser lodowy dla dzieci
Fundatorem nagród jest lodziarnia „PICCOLO” mieszcząca się przy

ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie.
Na Państwa SMS-y czekamy zawsze do poniedziałku (godz. 1 2.00).

Deser lodowy wygrała Daria Wasiela z Zalesia

ZDJĘCIA BOBASKÓW
DOSTĘPNE SĄ
RÓWNIEŻ NA

NASZEJ STRONIE
INTERNETOWEJ:

www.naszestrony.info.pl

W ZAKŁADCE
BOBASKI

synek państwa Anity i Piotra
Karszniów z Wieruszowa,

ur. 19.05.2014 r., waga 3400 g

Nikola Ewa, córeczka państwa
Pauliny i Piotra Leśniaków

z Siemianic, ur. 19.05.2014 r.,
waga 3050 g

córeczka państwa Ewy
i Łukasza Kubiaczyków

z Oświęcimia, ur. 19.05.2014 r.,
waga 3540 g

córeczka państwa Ilony
i Krzysztofa Winiarskich

z Ostrzeszowa, ur. 22.05.2014 r.,
waga 3600 g

córeczka państwa Izabeli
i Tomasza Krupów z

Ostrzeszowa, ur. 22.05.2014 r.,
waga 2650 g

synek państwa Katarzyny
i Karola Kurek z Czajkowa, ur.

22.05.2014 r., waga 3100 g

Filip, synek państwa Joanny
i Krystiana Walas z Mikstatu,
ur. 23.05.2014 r., waga 4040 g

Nicola, córeczka państwa
Patrycji Sowińskiej i Dawida

Marka z Siedlikowa, ur.
23.05.2014 r., waga 4080 g

ostrzeszów

XVII I Spotkanie Młodych LED-
NICA 2000 „W imię Syna”

zbliża się do nas wielkimi kroka-
mi. Już 7 czerwca na Pola Lednic-
kie przybędą niezliczone zastępy
wiernych, którzy modlitwą, tań-

cem i śpiewem wybierać będą
Chrystusa. W sobotni dzień od-
będzie się Nabożeństwo, Koron-
ka i Msza Święta. Jak co roku o
godzinie 24.00 wierni udadzą się
pod Bramę I I I Tysiąclecia , której

przejście będzie oficjalnym za-
kończeniem Spotkania Młodych.

W tym roku zorganizowana zo­
stała przedlednicowa akcja pod
hasłem „Poznajmy się po rybie” .
W miastach, które wzięły w niej
udział, na ulicach i chodnikach po­
jawiło się mnóstwo kolorowych
rybek z datą 7 czerwca. Ostrze­
szowskie ZHP także nie pozostało
obojętne na ten pomysł i dlatego
21 maja harcerze i harcerki z 11
Drużyny Wędrowniczej INKA im.
Danuty Siedzikówny w Ostrzeszo­
wie wyposażeni w kolorowe kre­
dy, ruszyli, by podzielić się z
mieszkańcami miasta swym rado­
snym wyczekiwaniem na osiem­
naste już spotkanie Lednica 2000.
Harcerze z ww. drużyny wspólnie
z DW WATAHA z Wielowsi, jak
co roku udają się na Pola Lednic­
kie, by jako Harcerska Służba
Lednicka pomagać organizatorom
i uczestnikom.

Serdecznie zapraszamy wszyst­
kich, spotkajmy się na Polach
Lednickich! Do zobaczenia.

Harcerze ZHP

POZNAJMY SIĘ PO RYBIE! <><
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LEW

Miłość: Osoby w związ­
kach mogą liczyć na miło­
sne deklaracje ze strony

swojego partnera, samotne Lwy z kolei
mają szansę na poznanie kogoś wyjąt­
kowego ­ w drodze do pracy.

Zdrowie: Podaruj sobie więcej aktywno­
ści fizycznej, pobiegaj, wyjdź na spacer,
dzięki temu z pewnością dręczące cię
dolegliwości miną.

Pieniądze: Całkiem możliwy przypływ
dość pokaźnej sumy na twoim koncie,
ale nie chwal się tym na prawo i lewo, bo
zawistni nie pozwolą ci żyć w spokoju.

WAGA

Miłość: W twoim
związku pełna harmo­

nia, spokój i poukładane życie. Brakuje ci
jednak wzlotów i fajerwerków, ale pamię­
taj, że życie nie polega tylko na tym.

Zdrowie: Nie daj się męczącej cię chan­
drze, wyjdź do ludzi, uśmiechnij się, a od
razu poczujesz się lepiej. Nastaw się
przede wszystkim pozytywnie do samego
siebie.

Pieniądze: Dopadły cię problemy finan­
sowe, ale nie zamartwiaj się tym w sa­
motności, poradź się najbliższych w tej
kwestii, razem zawsze lepiej coś wymy­
ślić.

KOZIOROŻEC

Miłość: Rodzina otacza
cię miłością i opieką, ale
pamiętaj, żebyś i ty oka­

zał im codziennie, jak ci na nich zależy, bo
oddalasz się od swojego partnera. Zrób coś
z tym.

Zdrowie: Odebrane wyniki uspokoiły cię i
pokazały, że twoje obawy o zdrowie były
bezpodstawne. W tym tygodniu postanowisz
rozpocząć intensywny trening, który doda ci
energii.

Pieniądze: Pieniądze to rzecz nabyta i nie
warto się o nie kłócić, bo te zarobisz, a part­
nera możesz stracić bezpowrotnie. Zasta­
nów się, co jest dla ciebie ważniejsze.

BYK

Miłość: Napotkasz na swo­
jej drodze kogoś interesują­
cego, nie oceniaj pochopnie,

daj szansę na pokazanie się z dobrej
strony, a nuż nie będziesz tego żałować.

Zdrowie: Fizycznie twoje zdrowie jest
bez zarzutów, gorzej jednak z psychiką,
jesteś przemęczony i pozbawiony energii
na dalsze działanie.

Pieniądze: Dobra passa trwa. Całkiem
możliwa jakaś wygrana czy też premia,
ale nie wydawaj zbyt szybko tych pienię­
dzy, bo mogą się przydać na później.

RYBY

Miłość: Pamiętaj, że słów
nie rzuca się na wiatr i
trzeba pomyśleć, bo mogą

kogoś bardzo zranić, co spowoduje mię­
dzy wami wiele sytuacji pełnych napięć.
Single nie powinny szukać daleko.

Zdrowie: Zrelaksuj się, bo jesteś zbyt
spięty i rozdrażniony. Wszyscy i wszystko
dookoła cię irytuje, ale uważaj, bo trafi
kosa na kamień. Wyjdź na spacer do
parku i odetchnij.

Pieniądze: W tym tygodniu zaoszczędź
coś pieniędzy, a na koniec tygodnia bę­
dziesz mógł sobie pozwolić na zakup
rzeczy, o której od dawna marzysz.

PANNA

Miłość: Staniesz się
obiektem westchnień płci

przeciwnej, wzmożony pod­
ryw przyniesie pozytywne efekty, bo zwią­
żesz się z kimś, kto cię zauroczy od
pierwszego wejrzenia.

Zdrowie: Pamiętaj, że psychika ma
ogromny wpływ na twoje samopoczucie,
dlatego wybacz i zapomnij o dawnych
urazach, a z pewnością poczujesz się le­
piej.

Pieniądze: W tym tygodniu poczujesz
ogromną chęć zarobienia dodatkowej go­
tówki, która z pewnością przyda się na
zbliżające się wakacje.

RAK

Miłość: Powinieneś,
Drogi Raku, pamię­
tać, że w miłości nie

liczą się tylko motylki w brzuchu, ale
także kompromisy i sprawy bardziej
przyziemne.

Zdrowie: Pamiętaj, że pogoda czasem
zawodzi, uważaj na przeziębienia i
alergie, które teraz się nasilą. Wybierz
się do specjalisty, gdy objawy się nasi­
lą.

Pieniądze: Nie marz o rzeczach nie­
osiągalnych w tym momencie dla cie­
bie, podejdź bardziej realistycznie do
swoich wydatków.

STRZELEC

Miłość: Twoje pozy­
tywne nastawienie w
tym tygodniu przycią­
gnie do ciebie niespo­

dziewaną miłość, która ma szansę na
przetrwanie, a nawet przerodzenie się w
prawdziwie głębokie uczucie.

Zdrowie: Nowa, modna dieta, ale czy na
pewno dla ciebie? Lepiej skonsultuj to ze
swoim lekarzem, abyś nie popadł w kłopoty
zdrowotne, których już tak łatwo się nie po­
zbędziesz.

Pieniądze: Rozsądniej planuj swoje wydat­
ki, bo ostatnie zakupy z pewnością nad­
szarpnęły twój budżet, który i tak już jest
dość skromny.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Single powinny
bardziej sprecyzować
swoje oczekiwania co do

drugiej połówki, bo z tym zdecydowaniem
nie ma najmniejszych szans, żeby zwią­
zek przetrwał dłużej niż tydzień.

Zdrowie: Poczujesz przypływ sił i ener­
gii, wykorzystaj to odpowiednio dla swo­
jego zdrowia i samopoczucia.
Zadowolenie i uśmiech to samo zdrowie.

Pieniądze: Szykujesz się na dosyć ob­
ciążające twój budżet wydatki, lepiej bę­
dzie, jak poradzisz się w tej kwestii
bliskich i przemyślicie ten zakup wspól­
nie.

SKORPION

Miłość: Znajdź w tym ty­
godniu trochę czasu dla

swoich najbliższych, part­
nera, dzieci, przyjaciół, bo czują się przez
ciebie zaniedbani, okaż im, że zależy ci na
nich.

Zdrowie: Twoje zmęczenie wynika z niewy­
spania. Kładź się prędzej spać, a od raz po­
czujesz się lepiej i będziesz mieć więcej sił
do działania, bo zmęczony nic nie zdziałasz.

Pieniądze: Wydatki związane z remontem
domu czy mieszkania stanowczo nadszarp­
ną twój domowy budżet, ale nie przejmuj
się, zawsze możesz liczyć na pomoc naj­
bliższych.

BARAN

Miłość: Samotne Barany
zabiorą się w tym tygodniu
za intensywne poszukiwa­

nia swojej drugiej połówki. Pamiętaj, że
czasem warto poczekać na tę odpowied­
nią osobę.

Zdrowie: Stanowczo daruj sobie długie
podróże, bo twoje samopoczucie nie jest
najlepsze, lepiej przejdź się do lasu czy
parku na długi spacer, aby odreagować i
nabrać sił i energii.

Pieniądze: To tydzień szalonych zaku­
pów. Udało ci się ostatnio trochę zaosz­
czędzić, a więc w drogę, w poszukiwaniu
wyprzedaży i promocji, które tak lubisz.

WODNIK

Miłość: Niestety, w tym ty­
godniu twój upór weźmie
górę nad rozsądkiem i miło­

ścią, co spowoduje, że konflikt między wa­
mi się zaostrzy. Bądź tym rozsądniejszym i
pójdź na kompromis.

Zdrowie: Niestety czekają cię w tym tygo­
dniu częste wahania nastroju i staniesz się
nie do zniesienia. Poszukaj odrobiny wy­
tchnienia i wyładuj swoje emocje na space­
rze czy ćwiczeniach, a nie na najbliższych,
którzy w niczym nie zawinili.

Pieniądze: Myślisz o kredycie, to lepiej po­
radź się kogoś bardziej kompetentnego w
tych sprawach, niż sąsiadka czy kumpel z
pracy. To decyzja na całe życie.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041
Ostrzeszów Armii Krajowej 10 (dawne EKO)

Fundatorem nagrody jest :

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 21

HASŁO:.....................................................

.........................................................

IMIĘ I NAZWISKO..................................

.........................................................

ADRES......................................................

TEL..................................................

Jeżeli chcesz wygrać
TALON NA PALIWO O WARTOŚCI 50 ZŁ
­ rozwiąż krzyżówkę uzupełnij kupon i przynieś do

redakcji
­ lub wyślij sms z rozwiązaniem w treści wpisując:

paliwo.rozwiązanie
na nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.wiosna

(wiosna to przykładowe rozwiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich którzy przyniosą kupony lub wyślą

sms wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma talon na dowolne paliwo o
wartości 50 zł do wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 20: Ramiona czasem są nawiasem.

Talon na paliwo wygrała Irena Mieszała z Doruchowa GRATULUJEMY!
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1 8 maja mieszkańcy Rogaszyc
spotkali się z burmistrzem

MiG Ostrzeszów Mariuszem Wit-
kiem oraz tutejszą radą sołecką,
aby dowiedzieć się, jakie inwesty-
cje zostały zrealizowane w minio-
nym roku. Rozmawiano także
o planowanych przedsięwzięciach.

Spotkanie poprowadził członek
rady sołeckiej Henryk Mackanić, a
sprawozdanie z działań i finansów
za rok 2013 przedstawił sołtys Ro­
gaszyc Zygmunt Górecki. ­ Zeszło­
roczne dochody z wynajmu świe­
tlicy sięgnęły 4950 zł, dochody ra­
dy sołeckiej z imprez 3478 zł, co
daje łączną kwotę 8428 zł.­ wyli­
czał sołtys. ­ Wydatki na świetlice
3572 zł, obsługa 1010 zł, 2562 na
materiały i inne.

Plany na 2014 rok
Tyle tytułem dużego skrótu pod­

sumowania finansowego na 2013

rok, a jakie inwestycje planowane
są w bieżącym roku? ­ Remont
kuchni i kupno mebli w przedszko­
lu, odnowienie elewacji szkoły,
urządzenie placu zabaw przy szko­
le, wykonanie chodnika (od „wsi”
do byłych budynków PGR), oświe­
tlenie skrzyżowania dróg przy
cmentarzu, utwardzenie 300 m dro­
gi w kierunku Malinowia, remont
przepustu pod drogą na źródelni,
remont odcinka drogi na Hanobrach
w ramach gwarancji, wytyczenie
geodezyjnie drogi koło Bałczyny w
kierunku Parzynowa, poszerzenie
drogi pod mostem w kierunku Mi­
korzyna, udrożnienie rowu przez
wycięcie krzewów i wyrównanie
drogi. To ostatnie zadanie jest już
realizowane z prywatnej inicjatywy
p. Susarskiego – tłumaczył Górecki.
W stronę pana Jerzego Susarskiego
parokrotnie były kierowane słowa
podziękowań za angażowanie się w
sprawy wsi. Ten rogaszycki przed­
siębiorca wspiera nie tylko rodzime

zatrudnienie w swojej firmie, ale
także wspomaga finansowo inwe­
stycje i działalność kulturalną w
Rogaszycach.

Co z tą kanalizacją?
Co roku na spotkaniach wiej­

skich z burmistrzem wraca jak bu­
merang pytanie mieszkańców do
włodarza, dotyczące kanalizacji,
która miała już powstać 4 lata temu.
­ Kanalizacja będzie, ale jeszcze nie
teraz, ta inwestycja nie jest inwe­
stycją zaniechaną, jest tylko i wy­
łącznie przesunięta – mówił
burmistrz Mariusz Witek. ­ Unia
Europejska nałożyła wymóg posia­
dania suszarni solarnej osadów na
wszystkie oczyszczalnie w Polsce.
Niespełnienie tego wymogu skut­
kowałoby zamknięciem oczyszczal­
ni ścieków. Gdy tylko tę inwestycje
zrealizujemy, wszystko wskazuje na
to, że przystąpimy do waszego
wniosku odnośnie kanalizacji – tłu­
maczył mieszkańcom gospodarz

Ostrzeszowa. Być może oczysz­
czalnia kiedyś na tym wymogu sko­
rzysta, ponieważ po wysuszeniu
osadu ścieków, powstaje żyzny na­
wóz do gleb, który będzie można
sprzedawać rolnikom.

Droga do starej żwirowni
Kwestię kurzącej drogi poruszył

mieszkający bezpośrednio przy niej
mieszkaniec Hieronim Zjeżdżałka –
Tam jest masa działek, a nie ma
żadnych lamp, będą zapewne po­
wstawać budowy, poza tym co­
dziennie jeździ tam ok. 30 osób do
pracy przy przerębie drewna, a jak
przejedzie samochód, to świata nie
widać, taki kurz – przedstawiał sy­
tuację Zjeżdżałaka. Pan Susarski
zapewnił burmistrza, że może zo­
bowiązać się odnośnie darowizny
na ten cel np. kamienia, ponieważ
po tej drodze jeżdżą głównie samo­
chody ciężarowe z jego przedsię­
biorstwa.

Obraz jak po wojnie
Susarski poruszył także sprawę

śmieci i gruzów leżących przy
wjeździe do Rogaszyc. Ta kwestia
ciągnie się już od dłuższego czasu i
stała się niechlubną wizytówką
miejscowości. ­ Gmina może
uprzątnąć ten teren i przenieść
koszty na właścicieli – wyjaśniał

burmistrz. ­ Do tych właścicieli by­
ły już wysyłane pisma, straż miej­
ska, i to jest jak walka z
wiatrakami. W głowie się nie mie­
ści, ile razy można wzywać właści­
cieli, a tym bardziej dziwi, że są to
osoby powszechnie znane i szano­
wane, i nic z tym nie robią – dodał
Witek i obiecał, że sprawą się zaj­
mie.

Bezpieczeństwo na Żyrowie
Niestety, nadal nie ma w planach

budowy chodnika od drogi krajowej
nr 11 do szkoły podstawowej.
Wszyscy mieszkańcy Rogaszyc do­
strzegają zagrożenie wynikające z
braku chodnika w tej części wsi,
tym bardziej, że jest to ruchliwa
trasa, którą dzieci przebywają, idąc
do szkoły. Niestety ta inwestycja
musi jeszcze poczekać. Być może
za rok, podczas spotkania wiejskie­
go, burmistrz powie mieszkańcom
Rogaszyc, że nadszedł czas na re­
alizację tego przedsięwzięcia? O
szybkiej budowie kanalizacji
mieszkańcy wioski przestali ma­
rzyć, ale kwestia bezpieczeństwa
ich pociech wymaga ujęcia w prio­
rytetach do zrealizowania na 2015
rok.

(atKa)

rogaszyce

Kanalizacja będzie,
ale jeszcze nie teraz...
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Piłka nożna
Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 927 641 . Victoria Września 74-227 1

1 827 602. Dąbroczanka Pępowo 55-1 96 3

1 527 513. Obra Kościan 50-266 6

1 527 504. Górnik Konin 48-265 6

1 427 465. LKS Ślesin 51 -344 9

1 227 426. Orzeł Mroczeń 37-446 9

1 227 417. KKS 1 925 Kalisz 41 -265 1 0

1 127 388. Grom Wolsztyn 59-445 1 1

1 127 379. SKP Słupca 44-434 1 2

1 027 351 0. PKS Racot 43-545 1 2

927 331 1 . LKS Gołuchów 35-316 1 2

927 321 2. Olimpia Koło 33-435 1 3

927 321 3. Victoria Ostrzeszów 33-485 1 3

527 1 91 4. Piast Kobylin 1 9-594 1 8

227 81 5. Warta Krzymów 1 7-812 22

427 1 71 6. Jarota I I Jarocin 23-625 1 8

IV liga 201 3 / 201 4 grupa: wielkopolska (południe)

1 -2Grom Wolsztyn - Dąbroczanka Pępowo

1 -0Obra Kościan - Piast Kobylin

0-0LKS Gołuchów - KKS 1 925 Kalisz

0-2LKS Ślesin - SKP Słupca

0-3Jarota I I Jarocin - Victoria Września

1 -1Olimpia Koło - Victoria Ostrzeszów

2-1Orzeł Mroczeń - PKS Racot

-Górnik Konin - Warta Krzymów

Wyniki 27. kolejki

2022 611 . Zefka Kobyla Góra 84-1 61 1

1 822 572. LKS Czarnylas 92-273 1

1 122 373. GKS Rychtal/Skoroszów 35-334 7

1 122 354. Victoria Laski 55-462 9

1 022 345. Zawisza Łęka Opat. 53-424 8

1 022 336. Strażak Słupia 35-343 9

1 022 317. LZS Olszowa(k. Kępna ) 48-491 1 1

822 288. LZS Doruchów 31 -394 1 0

822 279. LKS Jankowy 37-523 1 1

822 271 0. LZS Czajków 42-543 1 1

822 251 1 . Sokół Świba 59-521 1 3

722 241 2. Pelikan Grabów 36-493 1 2

522 1 81 3. Masovia Kraszewice 39-773 1 4

222 71 4. LZS Siedlików 21 -971 9

Klasa A Zina 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz I I

1 -0GKS Rychtal/Skoroszów - Sokół Świba

2-1Strażak Słupia - Pelikan Grabów

1 5-1Zawisza Łęka Opatowska - LZS Siedlików

6-3Victoria Laski - Masovia Kraszewice

2-0Zefka Kobyla Góra - LZS Doruchów

3-0LKS Czarnylas - LZS Olszowa(k. Kepna)

4-4LZS Czajków - LKS Jankowy

Wyniki 22. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 21 6 381 . LZS Mikorzyn 77-272 2

1 11 6 352.Wielkopolanin Siemianice 52-362 3

1 01 6 333. KS Rogaszyce 60-1 73 3

81 6 294. KS Hanulin 44-255 3

81 6 265. LZS Ostrówiec 30-272 6

71 6 236. Zryw Kierzno 33-412 7

61 6 207. Płomień Opatów 43-332 8

61 6 1 98. Błękitni Perzów 32-571 9

21 6 69. Ajax Rojów 36-810 1 4

01 6 11 0. Pogoń Drożki 1 3-661 7

Pogoń Drożki wycofała się z rozgrywek po rundzie jesiennej.

Klasa B 201 3/201 4, grupa Kalisz IV

4-3Ajax Rojów - Płomeń Opatów

3-0LZS Ostrówiec - Pogoń Drożki

3-3Wielkopolanin Siemianice - LZS Mikorzyn

0-8Błękitni Perzów - KS Rogaszyce

1 -1Zryw Kierzno - KS Hanulin

Wyniki 1 6. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

AZYL­ZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupilina

naszym koncie na FACEBOOKU lub na stronie: www.azyl­zoo.pl
Kontakt w sprawie adopcji:

62 732 77 69 lub 602 417 396

Ok roczny piesek z bardzo
łagodnym usposobieniem.

W sobotnim meczu (24 maja br.) spotkały się ze sobą dwie
sąsiadujące ze sobą drużyny, które podzieliły się punktami 1:1.
Na 12. miejscu Olimpia, mająca lepszy stosunek bramek, i 13.
Victoria ­ z gorszym stosunkiem goli. Przed meczem spadł
ulewny deszcz, który nie ułatwiał gry. Każda z drużyn mogła
zdobyć 3 punkty, ale zabrakło odrobiny przysłowiowego szczę­
ścia. Sama gra to typowa walka o punkty, przy czym do przerwy
wyraźnie lepsi byli goście i tylko dzięki znakomitym paradom
bramkarza Olimpii, Sulińskiego, gospodarze nie stracili więcej
bramek. Nie znaczy to, że Olimpia nie miała okazji do strzelenie
gościom gola. Jako przykład należy odnotować fakt, że kolanie
w 25 minucie mieli stuprocentową okazję, ale z linii bramkowej
piłkę wybili goście. Sytuacji podbramkowych obie drużyny mia­
ły bardzo dużo. O przewadze gości świadczyć może oddanie aż
15 strzałów w światło bramki, gdy kolanie tylko 8. Podobnie by­
ło z rzutami rożnymi 7:4. Olimpia na usprawiedliwienie może
zapisać to, że wystąpiła osłabiona brakiem Kujawy i Sikorskie­
go. Prowadzenie dla gości w 48 minucie zdobył Michał Mazu­
rek, a wyrównał w 65' Piotr Marańda pięknym strzałem
z dystansu.

Reasumując, spotkanie należało do ciekawych, ponieważ ob­
fitowało w wiele sytuacji podbramkowych. Był to typowy mecz
walki o punkty, które mogła zdobyć każda z drużyn. Gdybym
miał typować mecz po boksersku, to wskazałbym remis, przy­
znając punkty ostrzeszowianom.

Michał Chojnacki
(źródło: www.nasza­victoria.futbolowo.pl)

Skład:
1. Krzysztof Godek
2. Robert Bierski
3. Jakub Jędrzejak
4. Łukasz Duczmal
5. Paweł Kubot
6. Przemysław Dubiel
7. Radosław Dolata
8. Patryk Cierniewski zmiana 75" Marcin Mazurek
9. Adrian Dąbrowski
10. Michał Mazurek bramka
11. Adrian Barański kapitan
Trener ­ Sebastian Gawron

Remis w Kole
Olimpia Koło­Victoria Ostrzeszów 1:1(0:0)

fot. Ania Gołdyn

Po raz drugi z rzędu uczennice Szkoły Podstawowej
w Niedźwiedziu uczestniczyły w zawodach finałowych, które
odbyły się w tym roku w dniach 23­25 maja w Głubczycach,
w województwie opolskim.

Julia Błoch i Natalia Wietecka wystąpiły wspólnie w grze
podwójnej, w której rywalizowały 24 pary. Julia startowała rów­
nież w grze pojedynczej w gronie 32 finalistek. Dziewczęta nie­
stety przegrały swoje gry i odpadły z dalszej rywalizacji. Mimo
wszystko wracaliśmy z kolejnej imprezy sportowej bogatsi
o nowe doświadczenia, również z nadzieją na udane występy w
przyszłości naszej młodej zawodniczki, czwartoklasistki Natalii.

W związku z tym, że sezon startowy w badmintonie prawie
dobiegł końca, chciałbym w imieniu zarządu UKS Gawra po­
dziękować osobom prywatnym i firmom, które udzieliły wspar­
cia finansowego Klubowi.

Mariusz Chudek

Mistrzostwa Polski Młodzików
Młodszych w Badmintonie

Dwuletnia wysterylizowana
suczka labradorka.

Bardzo łagodna.
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Lepiej być dzieckiem czy dorosłym?

Uważam, że lepiej jest być
dzieckiem. Jedynym obowiąz­
kiem dzieci jest szkoła, a pro­
blemem może być tylko
poranne wstawanie do niej.
Codziennie mają te same zaję­
cia. W przypadku dorosłych ży­
cie polega na ciągłej bieganinie
i związanym z tym obowiąz­
kom. Temu wszystkiemu towa­
rzyszy stres. Dorośli myślą
tylko skąd wziąć pieniądze, jak
je zarobić, żeby utrzymać dom i
rodzinę. Wiadomo, że w dzi­
siejszych czasach sprawa nie
jest taka prosta. Każdy chce ja­
koś żyć. Dzieci mają w tym
przypadku zdecydowanie ła­
twiej.

AAnnnnaa SSzzyykkuułłaa ((nnaa zzddjj..
zz ccóórrkkaammii TTaattiiaannąą ii EElleennąą))
pprroodduucceenntt eekkoollooggiicczznneejj

rroozzppaałłkkii
To całkowicie dwa inne etapy
życia, jednak według mnie le­
piej być dorosłym. Zalety bycia
dorosłym to m.in. to, że ma się
mniej ograniczeń, więcej rze­
czy można robić, nie trzeba się
pytać czy wolno. Plusem doro­
słości jest kontrola nad życiem,
nad emocjami. Osoba dorosła
ustala reguły, w tym przypadku
całkiem inaczej niż dziecko,
które jest trochę pionkiem, któ­
rego nie traktuje się zawsze
partnersko. Wiadomo, że doro­
sły ma więcej obowiązków, ale
jak pokieruje swoim życiem,
jest zależne tylko od niego, nie
tak jak dzieci, które są stero­
wane, co mają robić i jak robić.

PPaauulliinnaa MMaałłoolleeppsszzaa,,
wwyycchhoowwuujjee ddzziieecckkoo

Oczywiście, że dzieckiem. Nie ma tylu
problemów, można się bawić, otrzy­
mywać przy każdej okazji prezenty.
Jedynym zmartwieniem dzieci mogą
być złe stopnie w szkole. Inaczej niż
dorośli, którzy muszą myśleć, jak
przeżyć, tym bardziej, że współcze­
sne społeczeństwo przypomina wy­
ścig szczurów. Każdy chce żyć na
przyzwoitym poziomie. Co prawda,
niektórzy dorośli przypominają swoim
zachowaniem dzieci i nie przywiązują
wagi do tego, jak żyją i gdzie żyją. Je­
śli osoby takie mają dzieci, to jedyny­
mi pokrzywdzonymi są w tym przy­
padku właśnie one. Dorosły powinien
zapewnić swoim dzieciom odpowied­
nią opiekę, wychowanie i pozwolić,
aby dzieciństwo było rzeczywiście
okresem beztroski i zabawy, bo kiedy
wejdzie się w dorosłość, wtedy już nie
będzie tak kolorowo.

Na ogół jest tak, że dzieci chcą
być już dorosłymi, natomiast
dorośli mile wspominają czasy
dzieciństwa. Wydaje mi się, że
jednak lepiej jest być dzieckiem,
ze względu na brak obowiąz­
ków, beztroskę życia, swobodę.
Dzieci nie mają, a przynajmniej
nie powinny mieć problemów,
zmartwień. Wszystko, czego
potrzebują, muszą dostarczyć
im rodzice. Świat dorosłych jest
naprawdę skomplikowany, pe­
łen problemów. Poza tym doro­
śli nie umieją i nie potrafią się
tak uśmiechać i tak bawić jak
najmłodsi. Ciągle zabiegani, pę­
dzący za pieniędzmi... Niestety
jest to przykre, ale prawdziwe.

MMaaggddaalleennaa
TTęęssiioorroowwsskkaa,,

zzaajjmmuujjee ssiięę ddoommeemm
Dzieciństwo jest czasem beztroski i
dlatego sądzę, że zdecydowanie le­
piej być dzieckiem. Temu okresowi
towarzyszy zabawa, a rolą dorosłych
jest zapewnienie, aby dzieciom było
dobrze, i wszystko co robią dorośli,
czynią właśnie z myślą o dzieciach.
Dzieci nie mają obowiązków, ewentu­
alnie wtedy, kiedy rozpoczynają edu­
kację szkolną. Poza tym dzieci
zawsze mają chęci do zabawy, ina­
czej z dorosłymi, którzy albo nie mają
czasu, albo po prostu chęci. Wiado­
mo, że w obecnych czasach dorośli
żyją w stresie, nerwach, nie mają po­
czucia stabilizacji, jak było na przy­
kład w latach 70. Żeby coś osiągnąć,
trzeba myśleć i starać się, żeby jakoś
było. Jutro nie jest pewne, zawsze
człowieka jakieś niespodzianki cze­
kają, chociażby ze strony polityki. I to
nie jest dobre dla społeczeństwa.

WWiinncceennttyy MMaazzuurr,,
rroollnniikk

EEllwwiirraa BBuukkoowwsskkaa,,
kkuucchhaarrkkaa

W minioną środę – 21 maja,
swoje 1 00. urodziny święto-

wała mieszkanka Mikstatu, pani
Helena Leja. W tak uroczystym
dniu nie mogło zabraknąć życzeń,
kwiatów oraz gości , którzy do do-
mu Jubilatki schodzili ze wszyst-
kich stron miasta.

– Żyłam normalnie. Za młodu
bardzo dużo pracowałam w gospo­
darstwie – wspomina Jubilatka,
której trudno powiedzieć, co jest
receptą na długowieczność.

Najwyraźniej praca ta przysłu­
żyła się zdrowiu pani Heleny – 21
maja obchodziła swoje setne uro­
dziny. Urodziła się w podostrow­
skiej Dębnicy, w jej domu było

gwarno i wesoło – za sprawą licz­
nego rodzeństwa. Będąc dzieckiem
wraz z rodziną przeprowadziła się
do Strzyżewa. To, co pamięta z
dzieciństwa, to długą drogę z domu
do Kotłowa – na lekcje religii.

Od chwili wyjścia za mąż całe
swoje życie spędziła w Mikstacie,
pracując we własnym gospodar­
stwie rolnym. Z wiekiem zdrowie i

siły nie pozwalały na ulubioną pra­
cę, mimo to ciągle zajmowała się
swoim przydomowym ogródkiem.
Roślin doglądała do 90 r. ż. Teraz
w zaciszu domowym słucha radia,
ogląda też seriale telewizyjne. Na­
dal lubi też wiedzieć, co nowego
w pogodzie.

Ma córkę, wnuczkę i wnuka.
Doczekała się też prawnuczki
i dwóch prawnuków.

Na swój Jubileusz czekała
z niecierpliwością. – Bardzo się

martwiła, żeby dożyć tego dnia –
mówi jej córka, Zofia.

Kiedy w końcu nadszedł, już od
samego środowego poranka do jej
domu schodzili mieszkańcy Mik­
statu, niosąc ze sobą bukiety kwia­
tów i życzenia kolejnych lat
w zdrowiu. Tylu gości nikt zapew­
ne się nie spodziewał. – Kobieta
ciężko się napracowała w swoim
życiu, więc i zasłużoną, słoneczną

pogodę ma na swoje 100 lat – dało
się słyszeć na ulicach Mikstatu.

Z kwiatami i życzeniami do do­
stojnej Jubilatki przybyła także de­
legacja mikstackiego samorządu:
burmistrz Jacek Ibron w towarzy­
stwie kierownik Urzędu Stanu Cy­
wilnego, Haliny Zadki. Na ręce
Pani Heleny złożyli piękne kwiaty,
drobny upominek i okolicznościo­
wy list gratulacyjny przysłany
z Kancelarii Prezesa Rady Mini­
strów RP.

Przyłączając się do życzeń, Pani
Helenie życzymy dalszych długich
lat w zdrowiu i szczęściu rodzin­
nym, dużo wytrwałości, nadziei

i siły do pokonywania wszel­
kich trudów oraz samych rado­
snych chwil w gronie życzliwych,
troskliwych i najbliższych jej sercu
osób.

E.P.

Świętowała 100. urodziny
mikstat


